
ČÍSLO NÁZEV OBCE NÁZEV (ZNAČKA) PROVOZOVNY ADRESA PROVOZOVNY NÁZEV PROVOZOVATELE IČO KONTAKTNÍ OSOBA TELEFON EMAIL

1 . ALBRECHTICE POTRAVINY HLAVNÍ 201 PROVEKTOR, SPOL. S R.O. 25861247

2 . ALBRECHTICE POTRAVINY BALA HLAVNÍ 667 TUYET NGUYEN THI 64432181

3 . ALBRECHTICE POTRAVINY HRUŠKA STŘEDOVÁ 478 HRUŠKA , SPOL. S R.O. 19014325

4 . ALBRECHTICE POTRAVINY HRUŠKA HLAVNÍ 700 HRUŠKA , SPOL. S R.O. 19014325

5 . ALBRECHTICE SMÍŠENÉ ZBOŽÍ DUBOVÁ 694 LENKA TOMEČKOVÁ 61933848

6 . ANDĚLSKÁ HORA POTRAVINY HRUŠKA 196 HRUŠKA , SPOL. S R.O. 19014325

7 . BARTOŠOVICE MASO - UZENINY JIPEMA BARTOŠOVICE 52 ING. JITKA HRABOVSKÁ 42025613

8 . BARTOŠOVICE ŘEZNICTVÍ H+H BARTOŠOVICE 135 ŘEZNICTVÍ H+H, S.R.O. 26788942

9 . BAŠKA COOP BESKYDY BAŠKA 421 COOP BESKYDY, SPOTŘEBNÍ DRUŽSTVO 32387

10 . BAŠKA PRODEJNA MRAŽENÉHO ZBOŽÍ KUNČIČKY U BAŠKY 386 TESAŘ - MRAŽENÉ S.R.O. 4203488

11 . BAŠKA ŘEZNICTVÍ H+H BAŠKA 40 ŘEZNICTVÍ H+H, S.R.O. 26788942

12 . BAŠKA SLEZSKÁ PEKÁRNA BAŠKA SLEZSKÁ PEKÁRNA JK S. R. O. 25823451

13 . BĚLÁ TEMPO POTRAVINY BĚLÁ 135 TEMPO, OBCHODNÍ DRUŽSTVO 32417

14 . BÍLOVEC BIVOJ SLEZSKÉ NÁMĚSTÍ 34/18 BIVOJ A.S. 60793031

15 . BÍLOVEC JÍDELNA SKOPELOS 17. LISTOPADU 393 SIMONA SLAVÍKOVÁ 73208566

16 . BÍLOVEC LÉKÁRNA DR. MAX SLEZSKÉ NÁMĚSTÍ 46/13 ČESKÁ LÉKÁRNA HOLDING, A.S. 28511298

17 . BÍLOVEC LÉKÁRNA MODRÁ HVĚZDA NOVÁ CESTA 11/531 ANNA KALIŠOVÁ S.R.O. 26841096

18 . BÍLOVEC LÉKÁRNA NA NÁMĚSTÍ SLEZSKÉ NÁMĚSTÍ 13/38 ING. MARTA STRAPINOVÁ 75217929

19 . BÍLOVEC POTRAVINY FUSÍK SLEZSKÉ NÁMĚSTÍ 46/4 VLADIMÍR FUSIK 15470571

20 . BÍLOVEC POTRAVINY HRUŠKA DUKELSKÁ 3 HRUŠKA , SPOL. S R.O. 19014325

21 . BÍLOVEC POTRAVINY HRUŠKA BÍLOV 9 HRUŠKA , SPOL. S R.O. 19014325

22 . BÍLOVEC POTRAVINY HRUŠKA 17. LISTOPADU 27/146 HRUŠKA , SPOL. S R.O. 19014325

23 . BÍLOVEC PROCHÁZKA MASO - UZENINY OSTRAVSKÁ 323 PMU CZ, A.S. 25013165

24 . BÍLOVEC SAMOOBSLUŽNÁ JÍDELNA OSTRAVSKÁ 3/314 ING. PETR HOLUB 64970477

25 . BOHUMÍN 1.TRIO - POTRAVINY NÁDRAŽNÍ 465 PAVLÍNA STIBŮRKOVÁ 41396880

26 . BOHUMÍN ALBERT - SUPERMARKET ČS. ARMÁDY 499 AHOLD CZECH REPUBLIC, A.S. 44012373

27 . BOHUMÍN BIVOJ 9. KVĚTNA 1197 BIVOJ A.S. 60793031

28 . BOHUMÍN BUFET AD. MICKIEWICZE 590 TĚŠÍNSKÉ JATKY, S. R. O. 25822357

29 . BOHUMÍN DM DROGERIE TŘ. DR. E. BENEŠE 1190 DM DROGERIE MARKT S.R.O. 47239581

30 . BOHUMÍN DOMOV JISTOTY ŠUNYCHELSKÁ 1159 DOMOV JISTOTY, PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE 847372

31 . BOHUMÍN DROGERIE TETA TŘ. DR. E. BENEŠE 1155 TETA DROGERIE A LÉKÁRNY ČR S.R.O. 26148579

32 . BOHUMÍN DROGERIE TETA TŘ. DR. E. BENEŠE 1124 TETA DROGERIE A LÉKÁRNY ČR S.R.O. 26148579

33 . BOHUMÍN FOOD & CAFE PARK PETRA BEZRUČE ŠUNYCHELSKÁ 1217 MILAN BIELY 66699835

34 . BOHUMÍN JÍDELNA 9. KVĚTNA 737 PETR MIKESZ 69208026

35 . BOHUMÍN KANTÝNA BEKAERT DRÁTOVENSKÁ 366 ING. EVŽEN MIKESZ 12136891

36 . BOHUMÍN KEB - UP  ZIMÁK JANÁČKOVA 1218 IVANA SCHÜTZOVÁ 73930628

37 . BOHUMÍN KEB - UP RYCHLÉ OBČERSTVENÍ ŠTEFÁNIKOVA 329 IVANA SCHÜTZOVÁ 73930628

38 . BOHUMÍN LÉKÁRNA AGEL ČÁSLAVSKÁ 1176 REPHARM A.S. 25319141

39 . BOHUMÍN LÉKÁRNA AGEL NÁM. T. G. MASARYKA 943 REPHARM A.S. 25319141

40 . BOHUMÍN LÉKÁRNA DR. MAX 9. KVĚTNA 1197 ČESKÁ LÉKÁRNA HOLDING, A.S. 28511298

41 . BOHUMÍN LÉKÁRNA MELLISA BEZRUČOVA 150 PHARMDR. JIŘÍ STACHEL 86964071

42 . BOHUMÍN MASO UZENINY AD. MICKIEWICZE 590 TĚŠÍNSKÉ JATKY, S. R. O. 25822357

43 . BOHUMÍN MLÉČNÉ LAHŮDKY TŘ. DR. E. BENEŠE 194 ALENA OLEKSIAKOVÁ 69573883

44 . BOHUMÍN PEKÁRNA NA RŮŽKU E. BENEŠE 194 ARAMAX CZ S.R.O. 26866633

Strana 1 z 39 



ČÍSLO NÁZEV OBCE NÁZEV (ZNAČKA) PROVOZOVNY ADRESA PROVOZOVNY NÁZEV PROVOZOVATELE IČO KONTAKTNÍ OSOBA TELEFON EMAIL

45 . BOHUMÍN PEKÁRNA NA RŮŽKU EDUARDA BENEŠE 194 ING. JIŘINA KRAJČOVÁ 73263303

46 . BOHUMÍN PENNY MARKET 9. KVĚTNA 1199 PENNY MARKET S.R.O. 64945880

47 . BOHUMÍN POTRAVINY SOKOLSKÁ 100 JUSTÍNA ŠULEKOVÁ 15403513

48 . BOHUMÍN POTRAVINY - CHRISTU ŠTEFÁNIKOVA 252 EVANGELOS CHRISTOU 46110038

49 . BOHUMÍN POTRAVINY ČEŘENSKÝ NÁMĚSTÍ SVOBODY 57 JINDŘICH ČEŘENSKÝ 44914814

50 . BOHUMÍN POTRAVINY ENAPO TŘ. DR. E. BENEŠE 109 ROSA MARKET S.R.O. 25506641

51 . BOHUMÍN POTRAVINY HANUSEK 1. MÁJE 636 ERICH HANUSEK 18447805

52 . BOHUMÍN POTRAVINY HRUŠKA TŘ. DR. E. BENEŠE 709 HRUŠKA , SPOL. S R.O. 19014325

53 . BOHUMÍN POTRAVINY HRUŠKA TOVÁRNÍ 435 HRUŠKA , SPOL. S R.O. 19014325

54 . BOHUMÍN POTRAVINY HRUŠKA OKRUŽNÍ 1164 HRUŠKA , SPOL. S R.O. 19014325

55 . BOHUMÍN POTRAVINY HRUŠKA ČÁSLAVSKÁ 1066 HRUŠKA , SPOL. S R.O. 19014325

56 . BOHUMÍN POTRAVINY RAGA BEZRUČOVA 1084 JIŘÍ DOBROVOLNÝ 46123202

57 . BOHUMÍN PRODEJNY MORAVEL TŘ. DR. E. BENEŠE 1124 MORAVEL A.S. 45192511

58 . BOHUMÍN ŘEZNICTVÍ H+H STUDENTSKÁ 1225 ŘEZNICTVÍ H+H, S.R.O. 26788942

59 . BOHUMÍN ŘEZNICTVÍ HANÁ OKRUŽNÍ 1164 HANA PAVLUSOVÁ 88092861

60 . BOHUMÍN ŘEZNICTVÍ CHODURA 9. KVĚTNA 1199 BESKYDSKÉ UZENINY, A.S. 26790203

61 . BOHUMÍN ŘEZNICTVÍ MIGO ŠUNYCHELSKÁ 43 ING. EVŽEN MIKESZ 12136891

62 . BOHUMÍN SALMEX PRODEJNA POTRAVIN OSTRAVSKÁ 95 TAŤÁNA LHOTSKÁ 42789656

63 . BOHUMÍN SMÍŠENÉ ZBOŽÍ-VEČERKA NA CHALUPÁCH 11 JAN PAWLITA 76035824

64 . BOHUMÍN STUDIO KLÁRA KOMENSKÉHO 629 MALKIN FUTURE S.R.O. 28652070

65 . BOHUMÍN TRIO - POTRAVINY NÁMĚSTÍ SVOBODY 7 PAVLÍNA STIBŮRKOVÁ 41396880

66 . BOHUMÍN VEČERKA U SMAŽÁKA ČSA 1072 MIROSLAVA SMAŽÁKOVÁ 64595293

67 . BOHUSLAVICE TEMPO POTRAVINY OPAVSKÁ 138 TEMPO, OBCHODNÍ DRUŽSTVO 32417

68 . BOHUSLAVICE TEMPO POTRAVINY OPAVSKÁ 23 TEMPO, OBCHODNÍ DRUŽSTVO 32417

69 . BOLATICE DROGERIE TETA HLUČÍNSKÁ 684/6 TETA DROGERIE A LÉKÁRNY ČR S.R.O. 26148579

70 . BOLATICE TEMPO POTRAVINY HLUČÍNSKÁ 727/2 TEMPO, OBCHODNÍ DRUŽSTVO 32417

71 . BOLATICE TEMPO POTRAVINY BĚLSKÁ 157 TEMPO, OBCHODNÍ DRUŽSTVO 32417

72 . BRANKA U OPAVY TEMPO POTRAVINY RYCHNOVSKÉ NÁBŘEŽÍ 113 TEMPO, OBCHODNÍ DRUŽSTVO 32417

73 . BRANTICE POTRAVINY HRUŠKA BRANTICE 317 HRUŠKA , SPOL. S R.O. 19014325

74 . BRUMOVICE BISTRO - POTRAVINY U PAVELKŮ U HŘIŠTĚ 5/14 MARTIN PAVELEK 60758716

75 . BRUMOVICE SMÍŠENÉ ZBOŽÍ HLAVNÍ 46/81 KATEŘINA ŠŮSTKOVÁ 68312857

76 . BRUMOVICE TEMPO POTRAVINY ÚBLO 40 TEMPO, OBCHODNÍ DRUŽSTVO 32417

77 . BRUNTÁL ALAN MŮJ OBCHOD SV. ČECHA 25/2 HOANG PHUONG NGO 87222141

78 . BRUNTÁL ATLAS-OBUV,OBLEČENÍ PALACKÉHO NÁM. 5/15 VLADISLAVA KAPLEROVÁ 65885368

79 . BRUNTÁL BENU LÉKÁRNA BRUNTÁL K. ČAPKA 84/6 DVF TRADE S.R.O. 5360340

80 . BRUNTÁL BIVOJ NÁM. MÍRU 46/18 BIVOJ A.S. 60793031

81 . BRUNTÁL BIVOJ NÁDRAŽNÍ 3 BIVOJ A.S. 60793031

82 . BRUNTÁL BUFET ABC OPAVSKÁ 1174/8 VLASTA KLEPÁČKOVÁ 60298847

83 . BRUNTÁL CASH&CARRY-VELKOOBCHOD NÁPOJŮ ZAHRADNÍ 1978/36A VRTAL S.R.O. 26303493

84 . BRUNTÁL DM DROGERIE TŘ. PRÁCE 2024/19 DM DROGERIE MARKT S.R.O. 47239581

85 . BRUNTÁL DROGERIE TETA OPLETALOVA 34/1 TETA DROGERIE A LÉKÁRNY ČR S.R.O. 26148579

86 . BRUNTÁL FAMILY MARKET POJÍZDNÁ PRODEJNA FAMILY MARKET S.R.O. 45275769

87 . BRUNTÁL LÉKÁRNA AGEL NÁDRAŽNÍ 29A/1778 REPHARM A.S. 25319141

88 . BRUNTÁL LÉKÁRNA DR. MAX TŘ. PRÁCE 1/1960 ČESKÁ LÉKÁRNA HOLDING, A.S. 28511298

Strana 2 z 39 



ČÍSLO NÁZEV OBCE NÁZEV (ZNAČKA) PROVOZOVNY ADRESA PROVOZOVNY NÁZEV PROVOZOVATELE IČO KONTAKTNÍ OSOBA TELEFON EMAIL

89 . BRUNTÁL LÉKÁRNA LEMAK RUSKÁ 1870/3 LEMAK S.R.O. 45194556

90 . BRUNTÁL PEKÁRNA JANTAR NÁM. MÍRU 45/22 JANTAR SPOL. S R.O. 48390780

91 . BRUNTÁL PEKÁRNA PENAM TŘ. PRÁCE 1/1960 PENAM, A.S. 46967851

92 . BRUNTÁL PEKAŘSTVÍ BETINA NÁDRAŽNÍ 3/1443 BETINA SPOL. S R.O. 18054269

93 . BRUNTÁL PENNY MARKET KRNOVSKÁ 5/1926 PENNY MARKET S.R.O. 64945880

94 . BRUNTÁL POTRAVINY - JIŘÍ ŠEVČÍK JESENICKÁ 1224/65 JIŘÍ ŠEVČÍK 63056798

95 . BRUNTÁL POTRAVINY HRUŠKA NÁDRAŽNÍ 3 HRUŠKA , SPOL. S R.O. 19014325

96 . BRUNTÁL POTRAVINY HRUŠKA HUSOVA 8/909 HRUŠKA , SPOL. S R.O. 19014325

97 . BRUNTÁL POTRAVINY HRUŠKA CIHELNÍ 1345/2 HRUŠKA , SPOL. S R.O. 19014325

98 . BRUNTÁL POTRAVINY U ŠANDŮ NÁM. MÍRU 61/10 JANA ŠANDOVÁ - POTRAVINY U ŠANDŮ 16643682

99 . BRUNTÁL PRODEJNA PEPCO TŘ. PRÁCE 2021/6 PEPCO CZECH REPUBLIC S.R.O. 24294420

100 . BRUNTÁL ŘEZNICTVÍ JANTAR OPLETALOVA 29/8 JANTAR SPOL. S R.O. 48390780

101 . BRUNTÁL ŘEZNICTVÍ MAKOVEC TŘ. PRÁCE 1960/1 MAKOVEC A.S. 46903631

102 . BRUNTÁL ŘEZNICTVÍ MAKOVEC NÁDRAŽNÍ 1926/31 MAKOVEC A.S. 46903631

103 . BRUNTÁL TEMPO POTRAVINY KRNOVSKÁ 1020/16 TEMPO, OBCHODNÍ DRUŽSTVO 32417

104 . BRUNTÁL TEMPO POTRAVINY KVĚTNÁ 1917/18 TEMPO, OBCHODNÍ DRUŽSTVO 32417

105 . BRUNTÁL TESCO CIHELNÍ 1332/3 TESCO STORES ČR A.S. 45308314

106 . BRUŠPERK DROGERIE TETA K NÁMĚSTÍ 19 TETA DROGERIE A LÉKÁRNY ČR S.R.O. 26148579

107 . BRUŠPERK POTRAVINY K SVATÉ VODĚ 737 EVA KALETOVÁ 67317286

108 . BRUŠPERK POTRAVINY HRUŠKA K NÁMĚSTÍ 26 HRUŠKA , SPOL. S R.O. 19014325

109 . BRUŠPERK POTRAVINY VILKUSOVI NÁMĚSTÍ J. A. KOMENSKÉHO 1 DAGMAR VILKUSOVÁ 16667069

110 . BRUŠPERK ŘEZNICTVÍ HAMIK MASO K NÁMĚSTÍ 371 HAMIK MASO S.R.O. 2401266

111 . BŘEZOVÁ TEMPO POTRAVINY BŘEZOVÁ 66 TEMPO, OBCHODNÍ DRUŽSTVO 32417

112 . BŘEZOVÁ ZÁVODNÍ JÍDELNA BŘEZOVÁ BŘEZOVÁ 121 ING. MILAN MARTINEK 18060145

113 . BŘIDLIČNÁ POTRAVINY HRUŠKA OSVOBOZENÍ 357 HRUŠKA , SPOL. S R.O. 19014325

114 . BŘIDLIČNÁ VÝDEJNA LÉČIV BŘIDLIČNÁ NÁBŘEŽNÍ 490 RNDR. ZDENĚK SPÁČIL 49593200

115 . BUDIŠOV NAD BUDIŠOVKOU LÉKÁRNA BUDIŠOV BEROUNSKÁ 23 DVF TRADE S.R.O. 5360340

116 . BUDIŠOV NAD BUDIŠOVKOU PRODEJNA JOŽKA KŘIVÁ 679 ING. ROSTISLAV KYNCL 43598056

117 . BUDIŠOV NAD BUDIŠOVKOU ŘEZNICTVÍ A UZENÁŘSTVÍ BEROUNSKÁ 24 JAN GRYGAR 12122475

118 . BUDIŠOV NAD BUDIŠOVKOU TEMPO POTRAVINY BEROUNSKÁ 695 TEMPO, OBCHODNÍ DRUŽSTVO 32417

119 . BUDIŠOV NAD BUDIŠOVKOU TEMPO POTRAVINY NÁMĚSTÍ REPUBLIKY 168 TEMPO, OBCHODNÍ DRUŽSTVO 32417

120 . BUDIŠOV NAD BUDIŠOVKOU VEČERKA U STUDNY BEROUNSKÁ 13 IVO HOLUBEC 41036131

121 . BUDIŠOVICE POTRAVINY U TONDY POD STRÁŽNICI 142 BARBORA DVOŘÁKOVÁ 63711656

122 . BUDIŠOVICE TEMPO POTRAVINY OPAVSKÁ 115 TEMPO, OBCHODNÍ DRUŽSTVO 32417

123 . BUKOVEC GRILL BAR KEMPALAND BUKOVEC 373 ANROBI SHOP S.R.O. 28578422

124 . BUKOVEC POTRAVINY HRUŠKA BUKOVEC 300 HRUŠKA , SPOL. S R.O. 19014325

125 . BYSTŘICE NAD OLŠÍ LÉKÁRNA HERBA BYSTŘICE 1501 LÉKÁRNA HERBA, S.R.O. 3573729

126 . BYSTŘICE NAD OLŠÍ MASO,UZENINY,DRŮBEŽ BYSTŘICE 119 JAN BIELESZ S.R.O. 26788471

127 . BYSTŘICE NAD OLŠÍ POTRAVINY HRUŠKA BYSTŘICE NAD OLŠÍ 874 HRUŠKA , SPOL. S R.O. 19014325

128 . BYSTŘICE NAD OLŠÍ POTRAVINY HRUŠKA BYSTŘICE 588 HRUŠKA , SPOL. S R.O. 19014325

129 . BYSTŘICE NAD OLŠÍ POTRAVINY Z+Z BYSTŘICE BYSTŘICE 119 RUDOLF KAWULOK 48722120

130 . BYSTŘICE NAD OLŠÍ TESCO BYSTŘICE 1181 TESCO STORES ČR A.S. 45308314

131 . BYSTŘICE NAD OLŠÍ VEČERKA POD PRAŠIVOU BYSTŘICE 598 DANUTA MITRENGOVÁ 40296555

132 . ČELADNÁ COOP BESKYDY ČELADNÁ 460 COOP BESKYDY, SPOTŘEBNÍ DRUŽSTVO 32387

Strana 3 z 39 



ČÍSLO NÁZEV OBCE NÁZEV (ZNAČKA) PROVOZOVNY ADRESA PROVOZOVNY NÁZEV PROVOZOVATELE IČO KONTAKTNÍ OSOBA TELEFON EMAIL

133 . ČELADNÁ COOP BESKYDY ČELADNÁ 715 COOP BESKYDY, SPOTŘEBNÍ DRUŽSTVO 32387

134 . ČELADNÁ POTRAVINY KOHUTOVÁ ČELADNÁ 200 DÁŠA KOHUTOVÁ 61582166

135 . ČESKÝ TĚŠÍN BIOFIT TŘÍDA 9 MIROSLAV ŠIŠMA 60762292

136 . ČESKÝ TĚŠÍN BISTRO APETIT NÁDRAŽNÍ DAGMAR VOJKUVKOVÁ 61930393

137 . ČESKÝ TĚŠÍN COOP BESKYDY 28. ŘÍJNA 1610 COOP BESKYDY, SPOTŘEBNÍ DRUŽSTVO 32387

138 . ČESKÝ TĚŠÍN COOP BESKYDY TOVÁRNÍ 283/13 COOP BESKYDY, SPOTŘEBNÍ DRUŽSTVO 32387

139 . ČESKÝ TĚŠÍN COOP BESKYDY OSTRAVSKÁ 478/68A COOP BESKYDY, SPOTŘEBNÍ DRUŽSTVO 32387

140 . ČESKÝ TĚŠÍN COOP BESKYDY STANISLAVICE 113 COOP BESKYDY, SPOTŘEBNÍ DRUŽSTVO 32387

141 . ČESKÝ TĚŠÍN COOP BESKYDY POLNÍ 1855/52 COOP BESKYDY, SPOTŘEBNÍ DRUŽSTVO 32387

142 . ČESKÝ TĚŠÍN COOP BESKYDY SLEZSKÁ 1730 COOP BESKYDY, SPOTŘEBNÍ DRUŽSTVO 32387

143 . ČESKÝ TĚŠÍN COOP BESKYDY HRABINSKÁ 1867/28 COOP BESKYDY, SPOTŘEBNÍ DRUŽSTVO 32387

144 . ČESKÝ TĚŠÍN DM DROGERIE OSTRAVSKÁ 2029/75 DM DROGERIE MARKT S.R.O. 47239581

145 . ČESKÝ TĚŠÍN DROGERIE TETA JABLUNKOVSKÁ 1935/10 TETA DROGERIE A LÉKÁRNY ČR S.R.O. 26148579

146 . ČESKÝ TĚŠÍN DROGERIE TETA ŠTEFÁNIKOVA 21/26 TETA DROGERIE A LÉKÁRNY ČR S.R.O. 26148579

147 . ČESKÝ TĚŠÍN JÍDELNA TEMPO NÁDRAŽNÍ 207/17 HANA POLOLÁNÍKOVÁ 76040429

148 . ČESKÝ TĚŠÍN LÉKÁRNA AGEL OSTRAVSKÁ 1690 REPHARM A.S. 25319141

149 . ČESKÝ TĚŠÍN LÉKÁRNA AGEL HLAVNÍ TŘÍDA 43/34 REPHARM A.S. 25319141

150 . ČESKÝ TĚŠÍN LÉKÁRNA DR. MAX JABLUNKOVSKÁ 1935/10 ČESKÁ LÉKÁRNA HOLDING, A.S. 28511298

151 . ČESKÝ TĚŠÍN LÉKÁRNA DR. MAX OSTRAVSKÁ 77/2030 ČESKÁ LÉKÁRNA HOLDING, A.S. 28511298

152 . ČESKÝ TĚŠÍN MASO - UZENINY - DRŮBEŽ NÁDRAŽNÍ 205/15 JAN BIELESZ S.R.O. 26788471

153 . ČESKÝ TĚŠÍN MASO UZENINY JABLUNKOVSKÁ 1945/10B TĚŠÍNSKÉ JATKY, S. R. O. 25822357

154 . ČESKÝ TĚŠÍN MASO UZENINY KYSUCKÁ 2073/16 TĚŠÍNSKÉ JATKY, S. R. O. 25822357

155 . ČESKÝ TĚŠÍN MASO UZENINY SLEZSKÁ 1928 TĚŠÍNSKÉ JATKY, S. R. O. 25822357

156 . ČESKÝ TĚŠÍN OBČERSTVENÍ HLAVNÍ TŘÍDA 92/10 AHED AJEEB 2565081

157 . ČESKÝ TĚŠÍN PEČIVO ERPEKO ODBOJE 12 ERPEKO, A.S. 25385224

158 . ČESKÝ TĚŠÍN PILULKA LÉKÁRNA MOSKEVSKÁ 172/13 PILULKA LÉKÁRNY A.S. 3615278

159 . ČESKÝ TĚŠÍN POTRAVINY HORNICKÁ 488/11 RENÁTA HALAŠKOVÁ 68302134

160 . ČESKÝ TĚŠÍN POTRAVINY ENAPO JABLUNKOVSKÁ 1206/78B ROSA MARKET S.R.O. 25506641

161 . ČESKÝ TĚŠÍN POTRAVINY HRUŠKA OSTRAVSKÁ 285 HRUŠKA , SPOL. S R.O. 19014325

162 . ČESKÝ TĚŠÍN POTRAVINY HRUŠKA HLAVNÍ TŘÍDA 28/2020 HRUŠKA , SPOL. S R.O. 19014325

163 . ČESKÝ TĚŠÍN POTRAVINY HRUŠKA DUKELSKÁ 1305/1 HRUŠKA , SPOL. S R.O. 19014325

164 . ČESKÝ TĚŠÍN POTRAVINY LUCKA HŘBITOVNÍ 8/876 LUCIE SIKOROVÁ 75175053

165 . ČESKÝ TĚŠÍN PRODEJNA PEPCO OSTRAVSKÁ 2029/75 PEPCO CZECH REPUBLIC S.R.O. 24294420

166 . ČESKÝ TĚŠÍN ŘEZNICTVÍ H+H NÁMĚSTÍ ČSA 1221/11 ŘEZNICTVÍ H+H, S.R.O. 26788942

167 . ČESKÝ TĚŠÍN ŘEZNICTVÍ MAKOVEC OSTRAVSKÁ 77/2030 MAKOVEC A.S. 46903631

168 . ČESKÝ TĚŠÍN SMÍŠENÉ ZBOŽÍ MARIE JABLUNKOVSKÁ 78B/1206 MARIE LEJKOVÁ 16608097

169 . ČESKÝ TĚŠÍN STÁNEK GRILOVANÁ KUŘATA ŠTEFÁNIKOVA 26/21 ALENA NIEMCOVÁ 73923125

170 . ČESKÝ TĚŠÍN TESCO JABLUNKOVSKÁ 2041/38 TESCO STORES ČR A.S. 45308314

171 . ČESKÝ TĚŠÍN TESCO KYSUCKÁ 1829/14 TESCO STORES ČR A.S. 45308314

172 . ČESKÝ TĚŠÍN TĚŠÍNSKÉ JATKY, S. R. O. MOSTNÍ 102/16 TĚŠÍNSKÉ JATKY, S. R. O. 25822357

173 . ČESKÝ TĚŠÍN VIETNAMSKÉ BISTRO HLAVNÍ TŘÍDA 89/4 QUANG TAN NONG 27841731

174 . DARKOVICE TEMPO POTRAVINY DLOUHÁ 140/59 TEMPO, OBCHODNÍ DRUŽSTVO 32417

175 . DARKOVICE TEMPO POTRAVINY DLOUHÁ 265/39 TEMPO, OBCHODNÍ DRUŽSTVO 32417

176 . DĚTMAROVICE COOP BESKYDY DĚTMAROVICE 301 COOP BESKYDY, SPOTŘEBNÍ DRUŽSTVO 32387

Strana 4 z 39 



ČÍSLO NÁZEV OBCE NÁZEV (ZNAČKA) PROVOZOVNY ADRESA PROVOZOVNY NÁZEV PROVOZOVATELE IČO KONTAKTNÍ OSOBA TELEFON EMAIL

177 . DĚTŘICHOV NAD BYSTŘICÍ POTRAVINY ENAPO DĚTŘICHOV NAD BYSTŘICÍ 102 ROSA MARKET S.R.O. 25506641

178 . DOBRÁ COOP BESKYDY DOBRÁ 173 COOP BESKYDY, SPOTŘEBNÍ DRUŽSTVO 32387

179 . DOBRÁ LÉKÁRNA ZDRAVÍ DOBRÁ 230 LÉKÁRNA ZDRAVÍ S.R.O. 27764974

180 . DOBRÁ MASO UZENINY DOBRÁ 70 TĚŠÍNSKÉ JATKY, S. R. O. 25822357

181 . DOBRÁ POTRAVINY DOBRÁ 231 STANISLAV ROMANIDIS 60055499

182 . DOBRÁ POTRAVINY HRUŠKA DOBRÁ 70 HRUŠKA , SPOL. S R.O. 19014325

183 . DOBRÁ POTRAVINY ŘEHÁK DOBRÁ 397 VÁCLAV ŘEHÁK 40299724

184 . DOBRÁ SMÍŠENÉ ZBOŽÍ NOŠOVICE 87 ALENA KAČMARČÍKOVÁ 70008116

185 . DOBRÁ ZÁVODNÍ JÍDELNA NIŽNÍ LHOTY 700 SOMANG, S.R.O. 26708299

186 . DOBROSLAVICE TEMPO POTRAVINY PŘEROVSKÁ 160/1 TEMPO, OBCHODNÍ DRUŽSTVO 32417

187 . DOLNÍ BENEŠOV DOLNOBENEŠOVSKÝ ŘEZNÍK OPAVSKÁ 152 ŠÁRKA TICHÁ 68233116

188 . DOLNÍ BENEŠOV LÉKÁRNA U MISTRA KONRÁDA 1. MÁJE 108 SANOVIA, A.S. 28570481

189 . DOLNÍ BENEŠOV POTRAVINY HRUŠKA OPAVSKÁ 519 HRUŠKA , SPOL. S R.O. 19014325

190 . DOLNÍ BENEŠOV ŘEZNICTVÍ OPAVSKÁ 165 MARYTRANS SERVIS S.R.O. 3171418

191 . DOLNÍ BENEŠOV ŘEZNICTVÍ HLUBEK A SYN OPAVSKÁ 20 HLUBEK A SYN, S.R.O. 28614437

192 . DOLNÍ BENEŠOV TEMPO POTRAVINY OPAVSKÁ 150 TEMPO, OBCHODNÍ DRUŽSTVO 32417

193 . DOLNÍ BENEŠOV TEMPO POTRAVINY OSADA MÍRU 128 TEMPO, OBCHODNÍ DRUŽSTVO 32417

194 . DOLNÍ DOMASLAVICE COOP BESKYDY DOLNÍ DOMASLAVICE 218 COOP BESKYDY, SPOTŘEBNÍ DRUŽSTVO 32387

195 . DOLNÍ DOMASLAVICE MINIMARKET DOLNÍ DOMASLAVICE 4 JIŘÍ BOGDANOVIČ 88148033

196 . DOLNÍ DOMASLAVICE POTRAVINY DOLNÍ DOMASLAVICE 197 MIROSLAV ADAMEK 41045912

197 . DOLNÍ LHOTA TEMPO POTRAVINY ČESKOSLOVENSKÝCH TANKISTŮ TEMPO, OBCHODNÍ DRUŽSTVO 32417

198 . DOLNÍ LOMNÁ PEKÁRNA - CUKRÁRNA DOLNÍ LOMNÁ 17 PEKÁRNA DOLNÍ LOMNÁ S.R.O. 3516083

199 . DOLNÍ LUTYNĚ DROGERIE TOP POD KOSTELEM 1112 TOP DROGERIE ČR S.R.O. 4710673

200 . DOLNÍ LUTYNĚ LÉKÁRNA U SV.BARBORY K VÝŠINĚ 13 TUSILAGO S.R.O. 27783375

201 . DOLNÍ LUTYNĚ POTRAVINY NERADSKÁ 796 ALENA KASALOVÁ 60030691

202 . DOLNÍ LUTYNĚ POTRAVINY HRUŠKA KOPERNÍKOVA 1077 HRUŠKA , SPOL. S R.O. 19014325

203 . DOLNÍ TOŠANOVICE OBCHŮDEK "U JITKY" DOLNÍ TOŠANOVICE 36 PROVEKTOR, SPOL. S R.O. 25861247

204 . DOLNÍ ŽIVOTICE KANTÝNA U SUŠÁRNY 301 RESPOL S. R. O. 46580646

205 . DOLNÍ ŽIVOTICE TEMPO POTRAVINY HLAVNÍ 194 TEMPO, OBCHODNÍ DRUŽSTVO 32417

206 . DOUBRAVA POTRAVINY DOUBRAVA 393 JOLANA BOBRZYKOVÁ 67687318

207 . DOUBRAVA POTRAVINY EMEL DOUBRAVA 127 LIBOR OLEŠ 15475018

208 . DOUBRAVA ŘEZNICTVÍ A UZENÁŘSTVÍ NÁMĚSTÍ 130 MICHAELA KOVAŘÍKOVÁ 69579539

209 . DVORCE POTRAVINY OPAVSKÁ 19 PROVEKTOR, SPOL. S R.O. 25861247

210 . DVORCE SMÍŠENÉ ZBOŽÍ OPAVSKÁ 18 PROVEKTOR, SPOL. S R.O. 25861247

211 . FRENŠTÁT POD RADHOŠTĚM ALBERT - SUPERMARKET ZÁHUNÍ 341 AHOLD CZECH REPUBLIC, A.S. 44012373

212 . FRENŠTÁT POD RADHOŠTĚM AZLÉKÁRNA JAVORNÍK HAVLÍČKOVA 32 PIONÝRŮ SPOL. S R.O. 25375121

213 . FRENŠTÁT POD RADHOŠTĚM BARTOŇOVA PEKÁRNA HORNÍ 25 BARTOŇOVA PEKÁRNA S.R.O. 2705575

214 . FRENŠTÁT POD RADHOŠTĚM BARTOŇOVA PEKÁRNA MARKOVA 726 BARTOŇOVA PEKÁRNA S.R.O. 2705575

215 . FRENŠTÁT POD RADHOŠTĚM BARTOŇOVA PEKÁRNA HORNÍ 25 IVETA BUNDÁROVÁ 60940395

216 . FRENŠTÁT POD RADHOŠTĚM BARTOŇOVA PEKÁRNA DOLNÍ 491 IVETA BUNDÁROVÁ 60940395

217 . FRENŠTÁT POD RADHOŠTĚM BISTRO A KAVÁRNA POD VĚŽÍ HORNÍ 60 MARIE HADAŠOVÁ 41391985

218 . FRENŠTÁT POD RADHOŠTĚM BISTRO SVĚT U NOVÉHO SVĚTA 286 RADAN JUROŠKA 62318187

219 . FRENŠTÁT POD RADHOŠTĚM DM DROGERIE HORNÍ 26 DM DROGERIE MARKT S.R.O. 47239581

220 . FRENŠTÁT POD RADHOŠTĚM DROGERIE TETA HAVLÍČKOVA 32 TETA DROGERIE A LÉKÁRNY ČR S.R.O. 26148579

Strana 5 z 39 



ČÍSLO NÁZEV OBCE NÁZEV (ZNAČKA) PROVOZOVNY ADRESA PROVOZOVNY NÁZEV PROVOZOVATELE IČO KONTAKTNÍ OSOBA TELEFON EMAIL

221 . FRENŠTÁT POD RADHOŠTĚM LÉKÁRNA DR. MAX ROŽNOVSKÁ 240 ČESKÁ LÉKÁRNA HOLDING, A.S. 28511298

222 . FRENŠTÁT POD RADHOŠTĚM MASNA - JAN MIČKA TROJANOVICE 849 JAN MIČKA 12653225

223 . FRENŠTÁT POD RADHOŠTĚM MASNA - JAN MIČKA NÁMĚSTÍ MÍRU 27 JAN MIČKA 12653225

224 . FRENŠTÁT POD RADHOŠTĚM MASNA TROJANOVICE TROJANOVICE 849 MASNA TROJANOVICE S.R.O. 26827506

225 . FRENŠTÁT POD RADHOŠTĚM MASO - UZENINY HORNÍ 124 MACHAČ - MALOKAPACITNÍ JATKA S.R.O. 26844036

226 . FRENŠTÁT POD RADHOŠTĚM PENNY MARKET POD ŠENKEM 1906 PENNY MARKET S.R.O. 64945880

227 . FRENŠTÁT POD RADHOŠTĚM POTRAVINY HRUŠKA U PŘÍKOPY 814 HRUŠKA , SPOL. S R.O. 19014325

228 . FRENŠTÁT POD RADHOŠTĚM POTRAVINY HRUŠKA NÁDRAŽNÍ 897 HRUŠKA , SPOL. S R.O. 19014325

229 . FRENŠTÁT POD RADHOŠTĚM POTRAVINY HRUŠKA KŘIŽÍKOVA 1392 HRUŠKA , SPOL. S R.O. 19014325

230 . FRENŠTÁT POD RADHOŠTĚM POTRAVINY HRUŠKA DOLNÍ 430 HRUŠKA , SPOL. S R.O. 19014325

231 . FRENŠTÁT POD RADHOŠTĚM PRODEJNA POTRAVIN PEKÁRNY STŘELNIČNÍ 649 L O M N Á SPOL. S R. O. 48401170

232 . FRENŠTÁT POD RADHOŠTĚM PRODEJNA VÝROBKŮ PEKÁRNY PALACKÉHO 231 L O M N Á SPOL. S R. O. 48401170

233 . FRENŠTÁT POD RADHOŠTĚM PROCHÁZKA MASO - UZENINY POD ŠENKEM 1906 PMU CZ, A.S. 25013165

234 . FRENŠTÁT POD RADHOŠTĚM RYCHLÉ OBČERSTVENÍ PLANISKA 1903 IRENA HUSIČKOVÁ 74489461

235 . FRENŠTÁT POD RADHOŠTĚM ŘEZNICTVÍ A UZENÁŘSTVÍ STIBOREK HORNÍ 210 MIROSLAV STIBOREK 10617124

236 . FRENŠTÁT POD RADHOŠTĚM ŘEZNICTVÍ H+H HORNÍ 24 ŘEZNICTVÍ H+H, S.R.O. 26788942

237 . FRENŠTÁT POD RADHOŠTĚM TESCO HORNÍ 26 TESCO STORES ČR A.S. 45308314

238 . FRYČOVICE POTRAVINY HRUŠKA FRYČOVICE 510 HRUŠKA , SPOL. S R.O. 19014325

239 . FRYČOVICE POTRAVINY PRODEX FRYČOVICE 317 LUDMILA MICHÁLKOVÁ 13591983

240 . FRYČOVICE PRODEJNA BESKYD FRYČOVICE FRYČOVICE 606 BESKYD FRYČOVICE, A.S. 45192901

241 . FRYČOVICE VEČERKA PEKÁRNA FRYČOVICE FRYČOVICE 88 ING. LUMÍR BOČEK 12091049

242 . FRÝDEK-MÍSTEK ALBERT - HYPERMARKET 17. LISTOPADU 2262 AHOLD CZECH REPUBLIC, A.S. 44012373

243 . FRÝDEK-MÍSTEK ALBERT - HYPERMARKET HLAVNÍ TŘÍDA 3274 AHOLD CZECH REPUBLIC, A.S. 44012373

244 . FRÝDEK-MÍSTEK ALBERT - SUPERMARKET 1. MÁJE 155 AHOLD CZECH REPUBLIC, A.S. 44012373

245 . FRÝDEK-MÍSTEK ALBERT - SUPERMARKET STARÁ CESTA 91 AHOLD CZECH REPUBLIC, A.S. 44012373

246 . FRÝDEK-MÍSTEK AQUAPARK OLEŠNÁ NAD PŘEHRADOU 2290 SPORTPLEX FRÝDEK-MÍSTEK, S.R.O. 26829495

247 . FRÝDEK-MÍSTEK AZLÉKÁRNA ANENSKÁ PIONÝRŮ 2242 PIONÝRŮ SPOL. S R.O. 25375121

248 . FRÝDEK-MÍSTEK B - FIT FITNESS 8. PĚŠÍHO PLUKU 1975 BC. RADIM ŠPUREK 60054646

249 . FRÝDEK-MÍSTEK BAŤA HLAVNÍ 3174 BAŤA, AKCIOVÁ SPOLEČNOST 44268050

250 . FRÝDEK-MÍSTEK BENU LÉKÁRNA NA PŘÍKOPĚ 3727 BENU ČESKÁ REPUBLIKA A.S. 49621173

251 . FRÝDEK-MÍSTEK BISTRO TŘ. T. G. MASARYKA 495 KREVNÍ CENTRUM S. R. O. 26798981

252 . FRÝDEK-MÍSTEK BISTRO KORUNA ANENSKÁ 689 MARTIN BRET 12667111

253 . FRÝDEK-MÍSTEK BIVOJ REVOLUČNÍ 3470 BIVOJ A.S. 60793031

254 . FRÝDEK-MÍSTEK BOBS BURGER BAR U STARÉ POŠTY 745 PETR SLEZÁK 3896561

255 . FRÝDEK-MÍSTEK BUFET FÚ NA POŘÍČÍ 73801 VLADISLAV HIKEL 10604693

256 . FRÝDEK-MÍSTEK BUFET KREVNÍ CENTRUM TŘ. T. G. MASARYKA 495 TĚŠÍNSKÉ JATKY, S. R. O. 25822357

257 . FRÝDEK-MÍSTEK COOP BESKYDY CHLEBOVICE 200 COOP BESKYDY, SPOTŘEBNÍ DRUŽSTVO 32387

258 . FRÝDEK-MÍSTEK COOP BESKYDY FRÝDLANTSKÁ 150 COOP BESKYDY, SPOTŘEBNÍ DRUŽSTVO 32387

259 . FRÝDEK-MÍSTEK COOP BESKYDY TŘ. T. G. MASARYKA 1101 COOP BESKYDY, SPOTŘEBNÍ DRUŽSTVO 32387

260 . FRÝDEK-MÍSTEK CUKRÁRNA - RUŠITOVIČ KEMAL NÁMĚSTÍ SVOBODY 47 KEMAL RUŠITOVIČ 10600353

261 . FRÝDEK-MÍSTEK DM DROGERIE DOBROVSKÉHO 3680 DM DROGERIE MARKT S.R.O. 47239581

262 . FRÝDEK-MÍSTEK DM DROGERIE NA PŘÍKOPĚ 3727 DM DROGERIE MARKT S.R.O. 47239581

263 . FRÝDEK-MÍSTEK DROGERIE TETA 17. LISTOPADU 2262 TETA DROGERIE A LÉKÁRNY ČR S.R.O. 26148579

264 . FRÝDEK-MÍSTEK DROGERIE TETA HLAVNÍ TŘÍDA 107 TETA DROGERIE A LÉKÁRNY ČR S.R.O. 26148579

Strana 6 z 39 



ČÍSLO NÁZEV OBCE NÁZEV (ZNAČKA) PROVOZOVNY ADRESA PROVOZOVNY NÁZEV PROVOZOVATELE IČO KONTAKTNÍ OSOBA TELEFON EMAIL

265 . FRÝDEK-MÍSTEK DROGERIE TETA TŘ. T. G. MASARYKA 633 TETA DROGERIE A LÉKÁRNY ČR S.R.O. 26148579

266 . FRÝDEK-MÍSTEK DROGERIE TETA HEYDUKOVA 83 TETA DROGERIE A LÉKÁRNY ČR S.R.O. 26148579

267 . FRÝDEK-MÍSTEK DROGERIE TETA NOVÉ DVORY-KAMENEC 3725 TETA DROGERIE A LÉKÁRNY ČR S.R.O. 26148579

268 . FRÝDEK-MÍSTEK FAMILY MARKET POJÍZDNÁ PRODEJNA FAMILY MARKET S.R.O. 45275769

269 . FRÝDEK-MÍSTEK FOR VITALITY HLAVNÍ TŘÍDA 18 MAGDALÉNA SUCHANOVÁ 1567161

270 . FRÝDEK-MÍSTEK JÍDELNA AJKA JOSEFA KAVKY 648 ALENA JAKUBOVÁ 73209210

271 . FRÝDEK-MÍSTEK JÍDELNA MORAVSKÁ KUCHYNĚ KŘIŽÍKOVA 1377 MORAVSKÁ KUCHYNĚ S.R.O. 27804135

272 . FRÝDEK-MÍSTEK KANTÝNA - POLIKLINIKA 8. PĚŠÍHO PLUKU 85 ALEŠ PŘIBYLA 11540672

273 . FRÝDEK-MÍSTEK KEBAB TESCO PŘÍBORSKÁ PETR BEZDĚK 61593877

274 . FRÝDEK-MÍSTEK LÉKÁRNA ALBA - VITAL REVOLUČNÍ 531 LÉKÁRNA ALBA - VITAL S.R.O. 26843391

275 . FRÝDEK-MÍSTEK LÉKÁRNA DR. MAX HLAVNÍ TŘÍDA 3274 ČESKÁ LÉKÁRNA HOLDING, A.S. 28511298

276 . FRÝDEK-MÍSTEK LÉKÁRNA DR. MAX PŘÍBORSKÁ 2270 ČESKÁ LÉKÁRNA HOLDING, A.S. 28511298

277 . FRÝDEK-MÍSTEK LÉKÁRNA DR. MAX REVOLUČNÍ 3470 ČESKÁ LÉKÁRNA HOLDING, A.S. 28511298

278 . FRÝDEK-MÍSTEK LÉKÁRNA DR. MAX ANTONÍNOVO NÁMĚSTÍ 92 ČESKÁ LÉKÁRNA HOLDING, A.S. 28511298

279 . FRÝDEK-MÍSTEK LÉKÁRNA POD ORLEM TŘ. T. G. MASARYKA 600 LÉKÁRNA POD ORLEM S. R. O. 26841291

280 . FRÝDEK-MÍSTEK LEVŇÁK - LEVNÉ POTRAVINY RŮŽOVÝ PAHOREK 549 TOMÁŠ POKLUDA 66166331

281 . FRÝDEK-MÍSTEK MASO - UZENINY NÁMĚSTÍ SVOBODY 7 MP KRÁSNO, A.S. 25572890

282 . FRÝDEK-MÍSTEK MASO - UZENINY NÁMĚSTÍ SVOBODY 3 VLASTA PAVLÍKOVÁ 73154814

283 . FRÝDEK-MÍSTEK MASO UZENINY TŘ. T. G. MASARYKA 1121 TĚŠÍNSKÉ JATKY, S. R. O. 25822357

284 . FRÝDEK-MÍSTEK MASO UZENINY MALÉ NÁMĚSTÍ 102 TĚŠÍNSKÉ JATKY, S. R. O. 25822357

285 . FRÝDEK-MÍSTEK MASO UZENINY HEYDUKOVA 81 TĚŠÍNSKÉ JATKY, S. R. O. 25822357

286 . FRÝDEK-MÍSTEK OBČERSTVENÍ KEBAP PŘÍBORSKÁ 2270 PETR BEZDĚK 61593877

287 . FRÝDEK-MÍSTEK OBČERSTVENÍ U BAČŮ FRÝDLANTSKÁ 2144 MARTIN BRET 12667111

288 . FRÝDEK-MÍSTEK OVOCE - ZELENINA PANSKÉ NOVÉ DVORY 2448 FRUTANA GOLD S.R.O. 25397711

289 . FRÝDEK-MÍSTEK PENNY MARKET PIONÝRŮ 2280 PENNY MARKET S.R.O. 64945880

290 . FRÝDEK-MÍSTEK POTRAVINY BRUZOVSKÁ 1799 PŘEMYSL LICHNA 68168241

291 . FRÝDEK-MÍSTEK POTRAVINY ENAPO DOBROVSKÉHO 3108 ROSA MARKET S.R.O. 25506641

292 . FRÝDEK-MÍSTEK POTRAVINY HRUŠKA RŮŽOVÝ PAHOREK 547 HRUŠKA , SPOL. S R.O. 19014325

293 . FRÝDEK-MÍSTEK POTRAVINY HRUŠKA NÁDRAŽNÍ 1088 HRUŠKA , SPOL. S R.O. 19014325

294 . FRÝDEK-MÍSTEK POTRAVINY HRŮZEK K HÁJKU 140 TOMÁŠ HRŮZEK 13442945

295 . FRÝDEK-MÍSTEK POTRAVINY MARTINA FRÝDLANTSKÁ 154 MARTINA KOLLEROVÁ 74225995

296 . FRÝDEK-MÍSTEK POTRAVINY U NÁDRAŽÍ NÁDRAŽNÍ 2053 JANA HOLÍKOVÁ 11541083

297 . FRÝDEK-MÍSTEK POTRAVINY U ZLATÉHO LVA K LESU 3256 WIDAR FM S.R.O. 2056861

298 . FRÝDEK-MÍSTEK PRIOR (POUZE PROSTORY OD PRIOR) FRÝDLANTSKÁ 150 PRIOR ČESKÁ REPUBLIKA S.R.O. 26093022

299 . FRÝDEK-MÍSTEK PRODEJNA PEPCO NA PŘÍKOPĚ 3727 PEPCO CZECH REPUBLIC S.R.O. 24294420

300 . FRÝDEK-MÍSTEK PRODEJNA PEPCO DOBROVSKÉHO 3680 PEPCO CZECH REPUBLIC S.R.O. 24294420

301 . FRÝDEK-MÍSTEK PRODEJNA UZENIN PŘÍBORSKÁ 520 BESKYDSKÉ UZENINY, A.S. 26790203

302 . FRÝDEK-MÍSTEK PRODEJNY MORAVEL TŘ. T. G. MASARYKA 502 MORAVEL A.S. 45192511

303 . FRÝDEK-MÍSTEK PRODEJNY MORAVEL FRÝDLANTSKÁ 770 MORAVEL A.S. 45192511

304 . FRÝDEK-MÍSTEK PROCHÁZKA MASO - UZENINY HORYMÍROVA 3450 PMU CZ, A.S. 25013165

305 . FRÝDEK-MÍSTEK REST - GRIL U JANKA PAVLÍKOVA 294 REST - GRIL S.R.O. 25868471

306 . FRÝDEK-MÍSTEK RYCHLÉ OBČERSTVENÍ NOVODVORSKÁ 3057 ING. FRANTIŠEK POLÁK 10604928

307 . FRÝDEK-MÍSTEK RYCHLÉ OBČERSTVENÍ NOVODVORSKÁ 3053 TOMÁŠ KREMSER 47192712

308 . FRÝDEK-MÍSTEK ŘEZNICTVÍ H+H TŘ. T. G. MASARYKA 2322 ŘEZNICTVÍ H+H, S.R.O. 26788942

Strana 7 z 39 



ČÍSLO NÁZEV OBCE NÁZEV (ZNAČKA) PROVOZOVNY ADRESA PROVOZOVNY NÁZEV PROVOZOVATELE IČO KONTAKTNÍ OSOBA TELEFON EMAIL

309 . FRÝDEK-MÍSTEK ŘEZNICTVÍ H+H 1. MÁJE 396 ŘEZNICTVÍ H+H, S.R.O. 26788942

310 . FRÝDEK-MÍSTEK ŘEZNICTVÍ H+H ANTONÍNOVO NÁMĚSTÍ 62 ŘEZNICTVÍ H+H, S.R.O. 26788942

311 . FRÝDEK-MÍSTEK ŘEZNICTVÍ H+H U STARÉ POŠTY 2176 ŘEZNICTVÍ H+H, S.R.O. 26788942

312 . FRÝDEK-MÍSTEK ŘEZNICTVÍ H+H BRUZOVSKÁ 462 ŘEZNICTVÍ H+H, S.R.O. 26788942

313 . FRÝDEK-MÍSTEK ŘEZNICTVÍ H+H NA BLATNICI 9 ŘEZNICTVÍ H+H, S.R.O. 26788942

314 . FRÝDEK-MÍSTEK ŘEZNICTVÍ H+H KOSTIKOVO NÁMĚSTÍ 647 ŘEZNICTVÍ H+H, S.R.O. 26788942

315 . FRÝDEK-MÍSTEK ŘEZNICTVÍ MAKOVEC J. OPLETALA 2280 MAKOVEC A.S. 46903631

316 . FRÝDEK-MÍSTEK TESCO SLEZSKÁ 3505 TESCO STORES ČR A.S. 45308314

317 . FRÝDEK-MÍSTEK TESCO PŘÍBORSKÁ 2270 TESCO STORES ČR A.S. 45308314

318 . FRÝDEK-MÍSTEK TESCO JIŘÍHO TRNKY 73 TESCO STORES ČR A.S. 45308314

319 . FRÝDEK-MÍSTEK VEČERKA NA ZELENÉ ZELENÁ 332 MICHAELA GALDOVÁ 68908873

320 . FRÝDEK-MÍSTEK VEČERKA PERMON PIONÝRŮ 1757 PETR VESELÝ 71938141

321 . FRÝDLANT NAD OSTRAVICÍ ALBERT - SUPERMARKET HLAVNÍ 1485 AHOLD CZECH REPUBLIC, A.S. 44012373

322 . FRÝDLANT NAD OSTRAVICÍ BISTRO OMMA HLAVNÍ 1485 MARTIN LORENC 74206281

323 . FRÝDLANT NAD OSTRAVICÍ DM DROGERIE HLAVNÍ 1713 DM DROGERIE MARKT S.R.O. 47239581

324 . FRÝDLANT NAD OSTRAVICÍ DROGERIE TETA HLAVNÍ 80 TETA DROGERIE A LÉKÁRNY ČR S.R.O. 26148579

325 . FRÝDLANT NAD OSTRAVICÍ DROGERIE TETA HLAVNÍ 1485 TETA DROGERIE A LÉKÁRNY ČR S.R.O. 26148579

326 . FRÝDLANT NAD OSTRAVICÍ LÉKÁRNA DR. MAX HLAVNÍ 1713 ČESKÁ LÉKÁRNA HOLDING, A.S. 28511298

327 . FRÝDLANT NAD OSTRAVICÍ PENNY MARKET HLAVNÍ 1602 PENNY MARKET S.R.O. 64945880

328 . FRÝDLANT NAD OSTRAVICÍ POTRAVINY JANOVICE 193 ZÁPADOČESKÉ KONZUMNÍ DRUŽSTVO SUŠICE 31968

329 . FRÝDLANT NAD OSTRAVICÍ POTRAVINY ENAPO NÁDRAŽNÍ 675 ROSA MARKET S.R.O. 25506641

330 . FRÝDLANT NAD OSTRAVICÍ POTRAVINY HRUŠKA HUKVALDSKÁ 352 HRUŠKA , SPOL. S R.O. 19014325

331 . FRÝDLANT NAD OSTRAVICÍ POTRAVINY HRUŠKA HLAVNÍ 1394 HRUŠKA , SPOL. S R.O. 19014325

332 . FRÝDLANT NAD OSTRAVICÍ PRODEJNA PEPCO HLAVNÍ PEPCO CZECH REPUBLIC S.R.O. 24294420

333 . FRÝDLANT NAD OSTRAVICÍ PRODEJNY MORAVEL HLAVNÍ 1485 MORAVEL A.S. 45192511

334 . FRÝDLANT NAD OSTRAVICÍ RYCHLÉ OBČERSTVENÍ-KANTÝNA REVOLUČNÍ 270 ING. JIŘÍ CHAMRÁD 64117774

335 . FRÝDLANT NAD OSTRAVICÍ ŘEZNICTVÍ - UZENÁŘSTVÍ HEJNICKÁ 4074 ZEMAN MASO-UZENINY, A.S. 25244523

336 . FRÝDLANT NAD OSTRAVICÍ ŘEZNICTVÍ H+H SPOŘITELNÍ 1062 ŘEZNICTVÍ H+H, S.R.O. 26788942

337 . FRÝDLANT NAD OSTRAVICÍ ŘEZNICTVÍ H+H HLAVNÍ 1601 ŘEZNICTVÍ H+H, S.R.O. 26788942

338 . FRÝDLANT NAD OSTRAVICÍ ŘEZNICTVÍ MAKOVEC HLAVNÍ 1602 MAKOVEC A.S. 46903631

339 . FRYŠTÁT DROGERIE TETA HRNČÍŘSKÁ 43/7 TETA DROGERIE A LÉKÁRNY ČR S.R.O. 26148579

340 . FULNEK MŮJ OBCHOD - POTRAVINY NÁM. KOMENSKÉHO 48 VAN HE NGUYEN 63049805

341 . FULNEK PENNY MARKET U SÝPKY 280 PENNY MARKET S.R.O. 64945880

342 . FULNEK POTRAVINY HRUŠKA LUKAVEC 116 HRUŠKA , SPOL. S R.O. 19014325

343 . FULNEK POTRAVINY HRUŠKA JERLOCHOVICE 148 HRUŠKA , SPOL. S R.O. 19014325

344 . FULNEK ŘEZNICTVÍ A UZENÁŘSTVÍ NÁM. KOMENSKÉHO 10 LUBOMÍR HLUCHÝ 15437434

345 . FULNEK ŘEZNICTVÍ A UZENÁŘSTVÍ FUČÍKOVA 3 LUBOMÍR HLUCHÝ 15437434

346 . HÁJ VE SLEZSKU PRODEJNA HÁJ VE SLEZSKU BEZRUČOVA 15 ŘEZNICTVÍ TICHÝ S.R.O. 26858509

347 . HÁJ VE SLEZSKU ŘEZNICTVÍ HLUBEK A SYN SLEZSKÉHO ODBOJE 282 HLUBEK A SYN, S.R.O. 28614437

348 . HÁJ VE SLEZSKU TEMPO POTRAVINY ANTONÍNA VAŠKA 9 TEMPO, OBCHODNÍ DRUŽSTVO 32417

349 . HÁJ VE SLEZSKU TEMPO POTRAVINY STARÁ CESTA 209 TEMPO, OBCHODNÍ DRUŽSTVO 32417

350 . HÁJ VE SLEZSKU TEMPO POTRAVINY OPAVSKÁ 139 TEMPO, OBCHODNÍ DRUŽSTVO 32417

351 . HAŤ TEMPO POTRAVINY LIPOVÁ 100/223 TEMPO, OBCHODNÍ DRUŽSTVO 32417

352 . HAŤ TEMPO POTRAVINY LIPOVÁ 256/8 TEMPO, OBCHODNÍ DRUŽSTVO 32417

Strana 8 z 39 



ČÍSLO NÁZEV OBCE NÁZEV (ZNAČKA) PROVOZOVNY ADRESA PROVOZOVNY NÁZEV PROVOZOVATELE IČO KONTAKTNÍ OSOBA TELEFON EMAIL

353 . HAVÍŘOV ALBERT - SUPERMARKET DLOUHÁ TŘÍDA 97/1161 AHOLD CZECH REPUBLIC, A.S. 44012373

354 . HAVÍŘOV ALBERT - SUPERMARKET GEN. SVOBODY 5 AHOLD CZECH REPUBLIC, A.S. 44012373

355 . HAVÍŘOV BAŤA DLOUHÁ TŘÍDA 1A/860 BAŤA, AKCIOVÁ SPOLEČNOST 44268050

356 . HAVÍŘOV BENU LÉKÁRNA DLOUHÁ TŘÍDA 860/1A BENU ČESKÁ REPUBLIKA A.S. 49621173

357 . HAVÍŘOV BENU LÉKÁRNA U STADIONU 1640/1 BENU ČESKÁ REPUBLIKA A.S. 49621173

358 . HAVÍŘOV BISTRO FORTUNA DLOUHÁ TŘÍDA 1476/29B ING. ALEXANDRA SANKOTOVÁ 60027509

359 . HAVÍŘOV BISTRO HVĚZDA HLAVNÍ TŘÍDA 307/19 BINH NGUYEN BUI 5097509

360 . HAVÍŘOV BIVOJ PŘED TRATÍ 891/2 BIVOJ A.S. 60793031

361 . HAVÍŘOV COOP BESKYDY PADLÝCH HRDINŮ 811/1 COOP BESKYDY, SPOTŘEBNÍ DRUŽSTVO 32387

362 . HAVÍŘOV COOP BESKYDY OSTROVSKÉHO 931/2A COOP BESKYDY, SPOTŘEBNÍ DRUŽSTVO 32387

363 . HAVÍŘOV COOP BESKYDY JAROSLAVA VRCHLICKÉHO 1483/8 COOP BESKYDY, SPOTŘEBNÍ DRUŽSTVO 32387

364 . HAVÍŘOV COOP BESKYDY U TOPOLŮ 687/1 COOP BESKYDY, SPOTŘEBNÍ DRUŽSTVO 32387

365 . HAVÍŘOV COOP BESKYDY ELIŠKY KRÁSNOHORSKÉ 1306/29 COOP BESKYDY, SPOTŘEBNÍ DRUŽSTVO 32387

366 . HAVÍŘOV COOP BESKYDY KAPITÁNA JASIOKA 1362/15A COOP BESKYDY, SPOTŘEBNÍ DRUŽSTVO 32387

367 . HAVÍŘOV COOP BESKYDY MARIE PUJMANOVÉ 1124/28 COOP BESKYDY, SPOTŘEBNÍ DRUŽSTVO 32387

368 . HAVÍŘOV ČS ARAL PRODEJNA MOSKEVSKÁ 1480/26B TOMÁŠ MALÍK 46538780

369 . HAVÍŘOV DM DROGERIE DLOUHÁ TŘÍDA 860/1A DM DROGERIE MARKT S.R.O. 47239581

370 . HAVÍŘOV DM DROGERIE PŘED TRATÍ 1481/3B DM DROGERIE MARKT S.R.O. 47239581

371 . HAVÍŘOV DROGERIE TETA HLAVNÍ TŘÍDA 168/46 TETA DROGERIE A LÉKÁRNY ČR S.R.O. 26148579

372 . HAVÍŘOV DROGERIE TETA DLOUHÁ TŘÍDA 1226/44A TETA DROGERIE A LÉKÁRNY ČR S.R.O. 26148579

373 . HAVÍŘOV DROGERIE TETA FIBICHOVA 225/17 TETA DROGERIE A LÉKÁRNY ČR S.R.O. 26148579

374 . HAVÍŘOV DROGERIE TOP DLOUHÁ TŘÍDA 488/45 TOP DROGERIE ČR S.R.O. 4710673

375 . HAVÍŘOV LADISLAV SLOWIK - POTRAVINY LADOVA 292/5 LADISLAV SLOWIK 15444597

376 . HAVÍŘOV LAHŮDKY APETIT DĚLNICKÁ 565/88 LAHŮDKY APETIT S.R.O. 5401381

377 . HAVÍŘOV LAHŮDKY DELIKATESY HLAVNÍ TŘÍDA 168/46 JAN JANEČEK 44914237

378 . HAVÍŘOV LAHŮDKY NIKA NÁM. T. G. MASARYKA 800/6 VERONIKA TURSKÁ 61935930

379 . HAVÍŘOV LÉKÁRNA DR. MAX U STADIONU 1655/8A ČESKÁ LÉKÁRNA HOLDING, A.S. 28511298

380 . HAVÍŘOV LÉKÁRNA DR. MAX PŘED TRATÍ 2/891 ČESKÁ LÉKÁRNA HOLDING, A.S. 28511298

381 . HAVÍŘOV LÉKÁRNA DR. MAX U SKLENÍKŮ 24/1490 ČESKÁ LÉKÁRNA HOLDING, A.S. 28511298

382 . HAVÍŘOV LÉKÁRNA FORTUNA STUDENTSKÁ 26 LÉKÁRNA FORTUNA S.R.O. 26818167

383 . HAVÍŘOV LÉKÁRNA HARMONIE LIDICKÁ 886/43 LEKIVAXA S.R.O. 29461308

384 . HAVÍŘOV LÉKÁRNA U NEMOCNICE DĚLNICKÁ 1485/24A MEDIKA CENTER S.R.O. 25875973

385 . HAVÍŘOV MASO UZENINY DLOUHÁ TŘÍDA 1146/95 TĚŠÍNSKÉ JATKY, S. R. O. 25822357

386 . HAVÍŘOV MASO UZENINY NÁKUPNÍ 553/1D TĚŠÍNSKÉ JATKY, S. R. O. 25822357

387 . HAVÍŘOV MASO UZENINY E. F. BURIANA 869/4A TĚŠÍNSKÉ JATKY, S. R. O. 25822357

388 . HAVÍŘOV MASO,UZENINY,DRŮBEŽ NÁM. T. G. MASARYKA 812/2 JAN BIELESZ S.R.O. 26788471

389 . HAVÍŘOV MASO,UZENINY,DRŮBEŽ LIDICKÁ 886/43 JAN BIELESZ S.R.O. 26788471

390 . HAVÍŘOV MASO-UZENINY KAJPUŠ HLAVNÍ 40 VLADIMÍR KAJPUŠ 18091873

391 . HAVÍŘOV NÁDRAŽNÍ BUFET ŽELEZNIČÁŘŮ 1300/2 MILUŠE ANLAUFOVÁ 73271772

392 . HAVÍŘOV NEMOCNIČNÍ LÉKÁRNA HAVÍŘOV DĚLNICKÁ 1132/24 NEMOCNICE S POLIKLINIKOU HAVÍŘOV, P.O. 844896

393 . HAVÍŘOV OBČERSTVENÍ HRUŠKA NÁM. REPUBLIKY 1/569 HRUŠKA , SPOL. S R.O. 19014325

394 . HAVÍŘOV PEČIVO ERPEKO TĚŠÍNSKÁ 991/3 ERPEKO, A.S. 25385224

395 . HAVÍŘOV PEČIVO ERPEKO DLOUHÁ TŘÍDA 470/17 ERPEKO, A.S. 25385224

396 . HAVÍŘOV PEČIVO ERPEKO ŠIROKÁ 582/4 ERPEKO, A.S. 25385224

Strana 9 z 39 



ČÍSLO NÁZEV OBCE NÁZEV (ZNAČKA) PROVOZOVNY ADRESA PROVOZOVNY NÁZEV PROVOZOVATELE IČO KONTAKTNÍ OSOBA TELEFON EMAIL

397 . HAVÍŘOV PEČIVO ERPEKO DLOUHÁ TŘÍDA 1510/18D ERPEKO, A.S. 25385224

398 . HAVÍŘOV PEČIVO ERPEKO DLOUHÁ TŘÍDA 1227/446 ERPEKO, A.S. 25385224

399 . HAVÍŘOV PEČIVO ERPEKO HLAVNÍ TŘÍDA 1/260 ERPEKO, A.S. 25385224

400 . HAVÍŘOV PEČIVO ERPEKO MORAVSKÁ 22 ERPEKO, A.S. 25385224

401 . HAVÍŘOV PEKÁRNA SIKORA DĚLNICKÁ 422/11 KAMIL BARON 66182671

402 . HAVÍŘOV PEKAŘSTVÍ U ROHLÍČKA U STADIONU 1640/1 SEMAG SPOL. S R.O. 43962394

403 . HAVÍŘOV POTAVINY RIO HLAVNÍ TŘÍDA 166/42 MARCEL JELÍNEK 15475905

404 . HAVÍŘOV POTAVINY RIO FRYŠTÁTSKÁ 7/902 MARCEL JELÍNEK 15475905

405 . HAVÍŘOV POTRAVINY DLOUHÁ TŘÍDA 474/25 JINDŘICH PŘÍBORSKÝ 40350835

406 . HAVÍŘOV POTRAVINY MOSKEVSKÁ 1E/1104 JOSEF ADAMEK 12136735

407 . HAVÍŘOV POTRAVINY OKRAJOVÁ 1353/13 MARIAN JEŽKO 67680496

408 . HAVÍŘOV POTRAVINY SLOVENSKÉHO NÁRODNÍHO POV 616/7 PROVEKTOR, SPOL. S R.O. 25861247

409 . HAVÍŘOV POTRAVINY NÁKUPNÍ 419/5 RADEK ŠILC 46113843

410 . HAVÍŘOV POTRAVINY DOMINO GENERÁLA SVOBODY 238/22 MILUŠE KOSTOHRYZOVÁ 42020930

411 . HAVÍŘOV POTRAVINY DOMINO BOŽENY NĚMCOVÉ 1207/3A MILUŠE KOSTOHRYZOVÁ 42020930

412 . HAVÍŘOV POTRAVINY DOMINO SLOVENSKÉHO NÁRODNÍHO POVSTÁNÍ 3 MILUŠE KOSTOHRYZOVÁ 42020930

413 . HAVÍŘOV POTRAVINY DROGERIE JEDLOVÁ 494/4 KATARÍNA ČIERŇAVOVÁ 47983957

414 . HAVÍŘOV POTRAVINY HRUŠKA U STROMOVKY 339/38 HRUŠKA , SPOL. S R.O. 19014325

415 . HAVÍŘOV POTRAVINY HRUŠKA U NÁDRAŽÍ 2/1202 HRUŠKA , SPOL. S R.O. 19014325

416 . HAVÍŘOV POTRAVINY HRUŠKA ŠRÁMKOVA 2/1379 HRUŠKA , SPOL. S R.O. 19014325

417 . HAVÍŘOV POTRAVINY HRUŠKA NÁM. REPUBLIKY 1/569 HRUŠKA , SPOL. S R.O. 19014325

418 . HAVÍŘOV POTRAVINY HRUŠKA NÁKUPNÍ 424/4 HRUŠKA , SPOL. S R.O. 19014325

419 . HAVÍŘOV POTRAVINY HRUŠKA KLIDNÁ 10/788 HRUŠKA , SPOL. S R.O. 19014325

420 . HAVÍŘOV POTRAVINY HRUŠKA HLAVNÍ TŘÍDA 45/387 HRUŠKA , SPOL. S R.O. 19014325

421 . HAVÍŘOV POTRAVINY HRUŠKA DLOUHÁ TŘÍDA 44A/1226 HRUŠKA , SPOL. S R.O. 19014325

422 . HAVÍŘOV POTRAVINY HRUŠKA DLOUHÁ TŘÍDA 39 HRUŠKA , SPOL. S R.O. 19014325

423 . HAVÍŘOV POTRAVINY HRUŠKA DLOUHÁ 18B HRUŠKA , SPOL. S R.O. 19014325

424 . HAVÍŘOV POTRAVINY HRUŠKA ČESKÁ 2 HRUŠKA , SPOL. S R.O. 19014325

425 . HAVÍŘOV POTRAVINY HRUŠKA ANGLICKÁ 1198/13A HRUŠKA , SPOL. S R.O. 19014325

426 . HAVÍŘOV POTRAVINY HRUŠKA 17. LISTOPADU 38/1628 HRUŠKA , SPOL. S R.O. 19014325

427 . HAVÍŘOV POTRAVINY HRUŠKA 17. LISTOPADU 1000/25A HRUŠKA , SPOL. S R.O. 19014325

428 . HAVÍŘOV POTRAVINY KAREL JUNGA HLAVNÍ TŘÍDA 259/3 KAREL JUNGA 46604979

429 . HAVÍŘOV POTRAVINY RENA HLAVNÍ TŘÍDA 167/44 CART, SPOL. S R. O. 47152249

430 . HAVÍŘOV POTRAVINY ŘEZNICTVÍ 17. LISTOPADU IVANA BRISUDOVÁ 11546905

431 . HAVÍŘOV POTRAVINY ŘEZNICTVÍ LUČINA NA NÁBŘEŽÍ 63/101 LUBOMÍR GROH 12137057

432 . HAVÍŘOV PRIMA PEKÁRNA HLAVNÍ TŘÍDA 441/67 SEMAG SPOL. S R.O. 43962394

433 . HAVÍŘOV PRODEJNA MORAVEL SLOVENSKÉHO NÁRODNÍHO POV 808/8 MORAVEL A.S. 45192511

434 . HAVÍŘOV PRODEJNA MORAVEL DLOUHÁ TŘÍDA 460/1 MORAVEL A.S. 45192511

435 . HAVÍŘOV PRODEJNA PEPCO PŘED TRATÍ 1456/7 PEPCO CZECH REPUBLIC S.R.O. 24294420

436 . HAVÍŘOV PROCHÁZKA MASO - UZENINY U STADIONU 1/1640 PMU CZ, A.S. 25013165

437 . HAVÍŘOV RYCHLÉ OBČERSTVENÍ POHODA DĚLNICKÁ 1394/51A PETR MRÁZEK 64064425

438 . HAVÍŘOV RYCHLÉ OBČERSTVENÍ TESCO ŽELEZNIČÁŘŮ 8/1303 VAN KHANH TRAN 63650878

439 . HAVÍŘOV ŘEZNICTVÍ H+H HLAVNÍ TŘÍDA 443/63 ŘEZNICTVÍ H+H, S.R.O. 26788942

440 . HAVÍŘOV ŘEZNICTVÍ KOVÁČ JAROŠOVA 10/1211 MIROSLAV KOVÁČ 10656332

Strana 10 z 39 



ČÍSLO NÁZEV OBCE NÁZEV (ZNAČKA) PROVOZOVNY ADRESA PROVOZOVNY NÁZEV PROVOZOVATELE IČO KONTAKTNÍ OSOBA TELEFON EMAIL

441 . HAVÍŘOV ŘEZNICTVÍ NA SCHODECH DĚLNICKÁ 422/11 MARCEL JELÍNEK 15475905

442 . HAVÍŘOV ŘEZNICTVÍ NA TERASE DLOUHÁ TŘÍDA 95A/1591 VÁCLAV KOLESÁR 62308564

443 . HAVÍŘOV TESCO ŽELEZNIČÁŘŮ 1303/8 TESCO STORES ČR A.S. 45308314

444 . HAVÍŘOV TESCO ANGLICKÁ 1198/13A TESCO STORES ČR A.S. 45308314

445 . HAVÍŘOV TESCO U NÁDRAŽÍ 1233/4 TESCO STORES ČR A.S. 45308314

446 . HAVÍŘOV TESCO OKRAJOVÁ 1416/4 TESCO STORES ČR A.S. 45308314

447 . HAVÍŘOV TESCO DLOUHÁ TŘÍDA 485/39 TESCO STORES ČR A.S. 45308314

448 . HAVÍŘOV VEČERKA POD TERASOU DLOUHÁ TŘÍDA 1625/93B JIŘÍ SOBOTKA 64639843

449 . HAVÍŘOV ZDRAVÁ VÝŽIVA - 365BIO.CZ DLOUHÁ TŘÍDA 1228/44C PAVEL STEHLÍK 12642851

450 . HAVÍŘOV ZDRAVOTNÍ POTŘEBY FORTUNA KUBELÍKOVA 1323/1A LÉKÁRNA FORTUNA S.R.O. 26818167

451 . HEŘMANICE U ODER POTRAVINY HRUŠKA HEŘMANICE 54 HRUŠKA , SPOL. S R.O. 19014325

452 . HEŘMÁNKY POTRAVINY HRUŠKA HEŘMÁNKY 279 HRUŠKA , SPOL. S R.O. 19014325

453 . HLADKÉ ŽIVOTICE ŘEZNICTVÍ H+H HLAVNÍ 324 ŘEZNICTVÍ H+H, S.R.O. 26788942

454 . HLUBOČEC TEMPO POTRAVINY HLUBOČEC 75 TEMPO, OBCHODNÍ DRUŽSTVO 32417

455 . HLUČÍN BIVOJ OSTRAVSKÁ 9/68 BIVOJ A.S. 60793031

456 . HLUČÍN CAFE GALERIE HLUČÍN MÍROVÉ NÁMĚSTÍ 6 GABRIELA SVAČINOVÁ 74306413

457 . HLUČÍN DM DROGERIE OSTRAVSKÁ 1923/3 DM DROGERIE MARKT S.R.O. 47239581

458 . HLUČÍN DROGERIE TETA CIHELNÍ 295/42 TETA DROGERIE A LÉKÁRNY ČR S.R.O. 26148579

459 . HLUČÍN FAMILY MARKET POJÍZDNÁ PRODEJNA FAMILY MARKET S.R.O. 45275769

460 . HLUČÍN LÉKÁRNA DR. MAX ÚZKÁ 174/1 ČESKÁ LÉKÁRNA HOLDING, A.S. 28511298

461 . HLUČÍN LÉKÁRNA POLIKLINIKA ČS. ARMÁDY 6/A PHARMDR. PAVLA KOVALČÍKOVÁ 47831961

462 . HLUČÍN MASO UZENINY OSTRAVSKÁ 25/76 EWA BIESEK 87640252

463 . HLUČÍN MASOVÉ DELIKATESY BIESEK OPAVSKÁ 1776/4 SZYMON JAN BIESEK 73821551

464 . HLUČÍN MINIMARKET POŽÁRNICKÁ 32 JIŘÍ ŘEHOŘ 18060625

465 . HLUČÍN NOVÁK MASO - UZENINY CIHELNÍ 1827/48 ZIMBO CZECHIA S.R.O. 61250988

466 . HLUČÍN PENNY MARKET CIHELNÍ 1872/48 PENNY MARKET S.R.O. 64945880

467 . HLUČÍN POLSKÉ ŘEZNICTVÍ OSTRAVSKÁ 25/76 MAGDALENA CECYLIA BIESEK 76353982

468 . HLUČÍN POTRAVINY HRUŠKA VINOHRADSKÁ 41 HRUŠKA , SPOL. S R.O. 19014325

469 . HLUČÍN POTRAVINY HRUŠKA HORNICKÁ 5 HRUŠKA , SPOL. S R.O. 19014325

470 . HLUČÍN POTRAVINY HRUŠKA DUKELSKÁ 72 HRUŠKA , SPOL. S R.O. 19014325

471 . HLUČÍN ŘEZNICTVÍ - UZENÁŘSTVÍ HALŠKA MÍROVÉ NÁMĚSTÍ 19/20 JIŘÍ HALŠKA 66742421

472 . HLUČÍN SUPERMARKET RS HORNICKÁ 5 ANNA SLIVKOVÁ 46090011

473 . HLUČÍN TEMPO POTRAVINY POŽÁRNICKÁ 167/30 TEMPO, OBCHODNÍ DRUŽSTVO 32417

474 . HLUČÍN TEMPO POTRAVINY KOZMICKÁ 242/2 TEMPO, OBCHODNÍ DRUŽSTVO 32417

475 . HNĚVOŠICE TEMPO POTRAVINY OPAVSKÁ 160 TEMPO, OBCHODNÍ DRUŽSTVO 32417

476 . HNOJNÍK COOP BESKYDY HNOJNÍK 128 COOP BESKYDY, SPOTŘEBNÍ DRUŽSTVO 32387

477 . HNOJNÍK COOP BESKYDY HNOJNÍK 336 COOP BESKYDY, SPOTŘEBNÍ DRUŽSTVO 32387

478 . HNOJNÍK MASO UZENINY HNOJNÍK 336 TĚŠÍNSKÉ JATKY, S. R. O. 25822357

479 . HNOJNÍK POTRAVINY HNOJNÍK 121 PROVEKTOR, SPOL. S R.O. 25861247

480 . HNOJNÍK RIVER GASTRO KOMORNÍ LHOTKA 323 TOMÁŠ POHORSKÝ 73872768

481 . HNOJNÍK ŘEZNICTVÍ A UZENÁŘSTVÍ HNOJNÍK 234 LIBOR ZIELONKA 44188048

482 . HNOJNÍK ŘEZNICTVÍ A UZENÁŘSTVÍ HNOJNÍK 376 PROVEKTOR, SPOL. S R.O. 25861247

483 . HODSLAVICE POTRAVINY HRUŠKA HODSLAVICE 149 HRUŠKA , SPOL. S R.O. 19014325

484 . HOLČOVICE COOP POTRAVINY HOLČOVICE 124 JEDNOTA, SPOTŘEBNÍ DRUŽSTVO ZÁBŘEH 32433

Strana 11 z 39 



ČÍSLO NÁZEV OBCE NÁZEV (ZNAČKA) PROVOZOVNY ADRESA PROVOZOVNY NÁZEV PROVOZOVATELE IČO KONTAKTNÍ OSOBA TELEFON EMAIL

485 . HORNÍ BENEŠOV BIVOJ MÍROVÉ NÁMĚSTÍ 177 BIVOJ A.S. 60793031

486 . HORNÍ BENEŠOV PEKAŘSTVÍ BETINA MÍROVÉ NÁMĚSTÍ 177 BETINA SPOL. S R.O. 18054269

487 . HORNÍ BENEŠOV POTRAVINY ŠEVČÍK MÍROVÉ NÁMĚSTÍ 179 VLADISLAV ŠEVČÍK 46153683

488 . HORNÍ BENEŠOV TEMPO POTRAVINY MÍROVÉ NÁMĚSTÍ 488 TEMPO, OBCHODNÍ DRUŽSTVO 32417

489 . HORNÍ BLUDOVICE COOP BESKYDY HORNÍ BLUDOVICE 120 COOP BESKYDY, SPOTŘEBNÍ DRUŽSTVO 32387

490 . HORNÍ LHOTA TEMPO POTRAVINY HLAVNÍ 87 TEMPO, OBCHODNÍ DRUŽSTVO 32417

491 . HORNÍ MĚSTO POTRAVINY FRÉHAR HORNÍ MĚSTO 54 MARIAN FRÉHAR 46127101

492 . HORNÍ SUCHÁ DOVOZ MRAŽENÝCH JÍDEL DĚLNICKÁ 1342/1 ANTILAPO SERVICE S.R.O. 27422658

493 . HORNÍ SUCHÁ OBČERSTVENÍ CHROST - FAJNA PIZZA CHROST 1177/2 LUCJAN TOMAN 73043656

494 . HORNÍ SUCHÁ POJÍZDNÝ GRIL TĚRLICKÁ 60/32 LECH TOMAN 40281540

495 . HORNÍ SUCHÁ POTRAVINY TĚRLICKÁ 10/973 BARBORA ŽERDÍKOVÁ 44185723

496 . HORNÍ SUCHÁ POTRAVINY TĚRLICKÁ 973/10 PROVEKTOR, SPOL. S R.O. 25861247

497 . HORNÍ SUCHÁ POTRAVINY HRUŠKA TĚRLICKÁ 2A/1280 HRUŠKA , SPOL. S R.O. 19014325

498 . HORNÍ SUCHÁ POTRAVINY HRUŠKA TĚRLICKÁ 1221/1 HRUŠKA , SPOL. S R.O. 19014325

499 . HORNÍ SUCHÁ POTRAVINY MÍŠA SPODNÍ 885/15 LUBOŠ BULVA 64148432

500 . HORNÍ SUCHÁ ŘEZNICTVÍ A UZENÁŘSTVÍ CENTRUM 226/8 VĚRA RUSNÁKOVÁ 42791693

501 . HORNÍ SUCHÁ SMÍŠENÉ ZBOŽÍ STONAVSKÁ 411/23 LENKA TOMEČKOVÁ 61933848

502 . HORNÍ TOŠANOVICE POTRAVINY U JEČMÍNKA HORNÍ TOŠANOVICE 140 ING. MOJMÍR STACHOVEC 46137441

503 . HRABYNĚ FAMILY MARKET POJÍZDNÁ PRODEJNA FAMILY MARKET S.R.O. 45275769

504 . HRABYNĚ POTRAVINY HRUŠKA HRABYNĚ 203 HRUŠKA , SPOL. S R.O. 19014325

505 . HRABYNĚ TEMPO POTRAVINY HRABYNĚ 135 TEMPO, OBCHODNÍ DRUŽSTVO 32417

506 . HRADEC NAD MORAVICÍ POTRAVINY OPAVSKÁ ZEMĚDĚLSKÉ DRUŽSTVO "AGROHOLDING" 47151544

507 . HRADEC NAD MORAVICÍ POTRAVINY HRUŠKA POD HANUŠÍ 802 HRUŠKA , SPOL. S R.O. 19014325

508 . HRADEC NAD MORAVICÍ RABBIT MASO - UZENINY OPAVSKÁ 213 RABBIT TRHOVÝ ŠTĚPÁNOV A.S. 18622437

509 . HRADEC NAD MORAVICÍ ŘEZNICTVÍ A UZENÁŘSTVÍ PODOLSKÁ 85 MARCEL DUREC 87463211

510 . HRADEC NAD MORAVICÍ TEMPO POTRAVINY OPAVSKÁ 582 TEMPO, OBCHODNÍ DRUŽSTVO 32417

511 . HRADEC NAD MORAVICÍ TEMPO POTRAVINY JAKUBČOVICE 42 TEMPO, OBCHODNÍ DRUŽSTVO 32417

512 . HRADEC NAD MORAVICÍ TEMPO POTRAVINY PODOLSKÁ 341 TEMPO, OBCHODNÍ DRUŽSTVO 32417

513 . HRÁDEK NAD OLŠÍ POTRAVINY HRUŠKA HRÁDEK 352 MIROSLAV STRIHA 41044720

514 . HUKVALDY COOP BESKYDY HUKVALDY 2 COOP BESKYDY, SPOTŘEBNÍ DRUŽSTVO 32387

515 . HUKVALDY OBČERSTVENÍ NA HRADĚ HUKVALDY 1 ALEŠ LANÍK 68311184

516 . HUKVALDY SKLENOVSKÝ KOLONIÁL DOLNÍ SKLENOV 19 BENDITO MORAVA S.R.O. 28652258

517 . CHLEBIČOV TEMPO POTRAVINY HLAVNÍ 42 TEMPO, OBCHODNÍ DRUŽSTVO 32417

518 . CHOTĚBUZ BISTRO LESNÍ 259 QUANG TAN NONG 27841731

519 . CHUCHELNÁ TEMPO POTRAVINY K. M. LICHNOVSKÉHO 243 TEMPO, OBCHODNÍ DRUŽSTVO 32417

520 . JABLUNKOV ALBERT - SUPERMARKET NÁDRAŽNÍ 40 AHOLD CZECH REPUBLIC, A.S. 44012373

521 . JABLUNKOV BISTRO LUCULLUS MARIÁNSKÉ NÁMĚSTÍ 7 EVŽENIE SZOTKOWSKÁ 48722413

522 . JABLUNKOV DROGERIE TETA MARIÁNSKÉ NÁMĚSTÍ 34 TETA DROGERIE A LÉKÁRNY ČR S.R.O. 26148579

523 . JABLUNKOV KONZUM CZEPCZOR DUKELSKÁ 142 ALOIS CZEPCZOR 13011774

524 . JABLUNKOV LÉKÁRNA AURUM BUKOVECKÁ 106 LÉKÁRNA AVENA, S.R.O. 26784815

525 . JABLUNKOV LÉKÁRNA AVENA DUKELSKÁ 108 LÉKÁRNA AVENA, S.R.O. 26784815

526 . JABLUNKOV LÉKÁRNA DR. MAX DUKELSKÁ 110 ČESKÁ LÉKÁRNA HOLDING, A.S. 28511298

527 . JABLUNKOV LÉKÁRNA U POLIKLINIKY ŠKOLNÍ 474 E.M.Z. MEDICAL S.R.O. 28637119

528 . JABLUNKOV MASO UZENINY NÁDRAŽNÍ 50 TĚŠÍNSKÉ JATKY, S. R. O. 25822357

Strana 12 z 39 



ČÍSLO NÁZEV OBCE NÁZEV (ZNAČKA) PROVOZOVNY ADRESA PROVOZOVNY NÁZEV PROVOZOVATELE IČO KONTAKTNÍ OSOBA TELEFON EMAIL

529 . JABLUNKOV MASO UZENINY NÁDRAŽNÍ 40 TĚŠÍNSKÉ JATKY, S. R. O. 25822357

530 . JABLUNKOV MASO,UZENINY,DRŮBEŽ MARIÁNSKÉ NÁMĚSTÍ 11 JAN BIELESZ S.R.O. 26788471

531 . JABLUNKOV PENNY MARKET BUKOVECKÁ 76 PENNY MARKET S.R.O. 64945880

532 . JABLUNKOV POTRAVINY HRUŠKA NÁVSI 790 HRUŠKA , SPOL. S R.O. 19014325

533 . JABLUNKOV POTRAVINY SAMOOBSLUHA DOLNÍ LOMNÁ 209 KATARINA SIKOROVÁ 61954357

534 . JABLUNKOV POTRAVINY SILESIA MARIÁNSKÉ NÁMĚSTÍ 34 ANNA ZOWADOVÁ 13444069

535 . JABLUNKOV POTRAVINY U NÁDRAŽÍ NÁDRAŽNÍ 436 RASPO VDP S.R.O. 25387341

536 . JABLUNKOV POTRAVINY, UZENINY, ZELENINA PLK. VELEBNOVSKÉHO 150 KOZUBOVÁ A.S. 47673061

537 . JABLUNKOV ŘEZNICTVÍ A UZENÁŘSTVÍ NÁDRAŽNÍ 74 MARTIN KAHOUN 69209651

538 . JABLUNKOV ŘEZNICTVÍ KAHOUN NÁDRAŽNÍ 74 ŘEZNICTVÍ KAHOUN S.R.O. 5660858

539 . JABLUNKOV ŘEZNICTVÍ MAKOVEC BUKOVECKÁ 76 MAKOVEC A.S. 46903631

540 . JABLUNKOV SMÍŠENÉ ZBOŽÍ HORNÍ LOMNÁ 123 HELENA TUROŇOVÁ 68174080

541 . JABLUNKOV STÁNEK GRILOVANÁ KUŘATA BUKOVECKÁ 76 DANA POLOKOVÁ 70639213

542 . JABLUNKOV ŠKOLNÍ JÍDELNA SOŠ A SOU ŠKOLNÍ 416 SOŠ A SOÚ PODNIKÁNÍ A SLUŽEB, P.O. 100340

543 . JABLUNKOV TESCO NÁDRAŽNÍ 196 TESCO STORES ČR A.S. 45308314

544 . JAKARTOVICE TEMPO POTRAVINY HOŘEJŠÍ KUNČICE 58 TEMPO, OBCHODNÍ DRUŽSTVO 32417

545 . JAKUBČOVICE NAD ODROU LÉKÁRNA SELMA ZDRAVOTNICKÁ 116 LÉKÁRNA SELMA, S.R.O. 5374596

546 . JANOVICE ŘEZNICTVÍ H+H JANOVICE 83 ŘEZNICTVÍ H+H, S.R.O. 26788942

547 . JINDŘICHOV LAVOS-CZ S.R.O. - POTRAVINY JINDŘICHOV 296 LAVOS-CZ, S.R.O. 25844041

548 . JISTEBNÍK POTRAVINY HRUŠKA JISTEBNÍK 158 HRUŠKA , SPOL. S R.O. 19014325

549 . JISTEBNÍK POTRAVINY WOJCIK JISTEBNÍK 87 TOMÁŠ WOJCIK 70019134

550 . KARLOVA STUDÁNKA POTRAVINY HRUŠKA Č.308 KARLOVA STUDÁNKA 44 HRUŠKA , SPOL. S R.O. 19014325

551 . KARLOVICE POTRAVINY HRUŠKA KARLOVICE 325 HRUŠKA , SPOL. S R.O. 19014325

552 . KARVINÁ ALBERT - HYPERMARKET NÁDRAŽNÍ 1939/4A AHOLD CZECH REPUBLIC, A.S. 44012373

553 . KARVINÁ BISTRO DOFKA JANSKÉHO 9A/548 ROMAN DOFKA 70246254

554 . KARVINÁ BIVOJ LEONOVOVA 2015/12 BIVOJ A.S. 60793031

555 . KARVINÁ BUFET NA NÁDRAŽÍ - FORNETTI NÁDRAŽNÍ 695/7 TOMÁŠ ONDRUŠEK 73044172

556 . KARVINÁ BUFET-CAFE ZAKLADATELSKÁ 20/974 JOLANA BOBRZYKOVÁ 67687318

557 . KARVINÁ COOP BESKYDY KIROVOVA 2296 COOP BESKYDY, SPOTŘEBNÍ DRUŽSTVO 32387

558 . KARVINÁ DM DROGERIE NÁDRAŽNÍ 1936/4 DM DROGERIE MARKT S.R.O. 47239581

559 . KARVINÁ DROGERIE TETA BOROVSKÉHO 673/40 TETA DROGERIE A LÉKÁRNY ČR S.R.O. 26148579

560 . KARVINÁ DROGERIE TETA NÁDRAŽNÍ 1939/4A TETA DROGERIE A LÉKÁRNY ČR S.R.O. 26148579

561 . KARVINÁ DROGERIE TETA TŘ. TĚREŠKOVOVÉ 2233/28 TETA DROGERIE A LÉKÁRNY ČR S.R.O. 26148579

562 . KARVINÁ FAMILY MARKET POJÍZDNÁ PRODEJNA FAMILY MARKET S.R.O. 45275769

563 . KARVINÁ FOOD & CAFE PARK KARVINÁ PARK BOŽENY NĚMCOVÉ 757/4 MILAN BIELY 66699835

564 . KARVINÁ GASTROCENTRUM JÄKL KARVINÁ RUDÉ ARMÁDY 471 TŘINECKÉ GASTROSLUŽBY, S.R.O. 25838148

565 . KARVINÁ KANTÝNA KOLEJE SNOPF NA VYHLÍDCE 1/1079 STRAVKO,  S. R. O. 26814838

566 . KARVINÁ LAHŮDKY - CUKRÁRNA SLUNKO TŘ. 17. LISTOPADU 883/2A LAHŮDKY SLUNKO S.R.O. 3393780

567 . KARVINÁ LAHŮDKY - VINOTÉKA RADKA POŠTOVNÍ 1/617 PETR MUŠZYŇSKÝ 74749731

568 . KARVINÁ LAHŮDKY APETIT TŘ. OSVOBOZENÍ 1573/45 LAHŮDKY APETIT S.R.O. 5401381

569 . KARVINÁ LAHŮDKY APETIT FRYŠTÁTSKÁ 81/18 LAHŮDKY APETIT S.R.O. 5401381

570 . KARVINÁ LÉKÁRNA ALFA JANSKÉHO 2/1669 LÉKÁRNA SALVE S.R.O. 28623941

571 . KARVINÁ LÉKÁRNA AQUA HAVÍŘSKÁ 1821/51B LÉKÁRNA AQUA S.R.O. 4271793

572 . KARVINÁ LÉKÁRNA DR. MAX TŘ. 17. LISTOPADU 2A/883 ČESKÁ LÉKÁRNA HOLDING, A.S. 28511298

Strana 13 z 39 



ČÍSLO NÁZEV OBCE NÁZEV (ZNAČKA) PROVOZOVNY ADRESA PROVOZOVNY NÁZEV PROVOZOVATELE IČO KONTAKTNÍ OSOBA TELEFON EMAIL

573 . KARVINÁ LÉKÁRNA DR. MAX NÁDRAŽNÍ 4A/1939 ČESKÁ LÉKÁRNA HOLDING, A.S. 28511298

574 . KARVINÁ LÉKARNA LEMAK BOROVSKÉHO 836/34 LEMAK S.R.O. 45194556

575 . KARVINÁ LÉKÁRNA NA POLIKLINICE ŽIŽKOVA 2379/54A NEMOCNICE S POLIKLINIKOU KARVINÁ-RÁJ, P.O. 844853

576 . KARVINÁ LÉKÁRNA U NEMOCNICE VYDMUCHOV 399/5 NEMOCNICE S POLIKLINIKOU KARVINÁ-RÁJ, P.O. 844853

577 . KARVINÁ LÉKÁRNA U SV. FRANTIŠKA NÁM. BUDOVATELŮ 1416/7 PHARMDR. ZUZANA KUJAWOVÁ 70599602

578 . KARVINÁ LÉKÁRNA VEVERKA BRATR. VEVERKOVÝCH 2874/1 LÉKÁRNA TRIO, SPOL. S R.O. 25896440

579 . KARVINÁ MASNA APETIT TŘ. OSVOBOZENÍ 1572/47 LAHŮDKY APETIT S.R.O. 5401381

580 . KARVINÁ MASO - UZENINY NÁM. BUDOVATELŮ 1408/6 MP KRÁSNO, A.S. 25572890

581 . KARVINÁ MASO UZENINY HRNČÍŘSKÁ 61/4 TĚŠÍNSKÉ JATKY, S. R. O. 25822357

582 . KARVINÁ MASO UZENINY BOŽKOVA 847/4 TĚŠÍNSKÉ JATKY, S. R. O. 25822357

583 . KARVINÁ MASO UZENINY NÁM. BUDOVATELŮ 1422/19 ZLATA LIMOVÁ 45204632

584 . KARVINÁ MASO,UZENINY,DRŮBEŽ KOSMONAUTŮ 837/48C JAN BIELESZ S.R.O. 26788471

585 . KARVINÁ MINIMARKET PEKAŘI A SPOL. VYDMUCHOV 207/2 PEKAŘI A SPOL., SPOL. S R.O. 43965547

586 . KARVINÁ MLÉKÁRNA - KARVINÁ TŘ. OSVOBOZENÍ 1764/12 LYDIE CZOPIKOVÁ JAŠKOVÁ 60032031

587 . KARVINÁ OD PRIOR 17. LISTOPADU PRIOR, OBCHODNÍ DOMY, A.S. 46962344

588 . KARVINÁ OVOCE - ZELENINA VE SVAHU 789/7 RADIM DOLEŽALÍK 76588157

589 . KARVINÁ PEKAŘSTVÍ PEKAŘI A SPOL. TŘ. OSVOBOZENÍ 1675/33 PEKAŘI A SPOL., SPOL. S R.O. 43965547

590 . KARVINÁ PENNY MARKET NÁDRAŽNÍ 4/1936 PENNY MARKET S.R.O. 64945880

591 . KARVINÁ POTRAVINY NÁDRAŽNÍ 1952/13 JAROSLAV PRYMUS - MIX 10611690

592 . KARVINÁ POTRAVINY NA KOPCI 48/2108 JIŘÍ DOBROVOLNÝ 46123202

593 . KARVINÁ POTRAVINY NÁM. BUDOVATELŮ 1334/27B VLADIMÍRA MALIŇÁKOVÁ 19009836

594 . KARVINÁ POTRAVINY STUDENTSKÁ 2362/12 VLADIMÍRA MALIŇÁKOVÁ 19009836

595 . KARVINÁ POTRAVINY OLBRACHTOVA 845/2 ZDENĚK BLAHA 64060047

596 . KARVINÁ POTRAVINY - ŘEZNICTVÍ TĚŠÍNSKÁ 597/4 JIŘÍ DOBROVOLNÝ 46123202

597 . KARVINÁ POTRAVINY ENAPO DIVIŠOVA 2982/2A TOMÁŠ BISCHOFT 75472376

598 . KARVINÁ POTRAVINY ENAPO 1 ČAPKOVA 1580/5 PROVEKTOR, SPOL. S R.O. 25861247

599 . KARVINÁ POTRAVINY ENAPO 2 TŘ. OSVOBOZENÍ 1563/36 PROVEKTOR, SPOL. S R.O. 25861247

600 . KARVINÁ POTRAVINY FABISZ FRYŠTÁTSKÁ 18/81 ZDENĚK FABISZ 12112054

601 . KARVINÁ POTRAVINY HRUŠKA RUDÉ ARMÁDY 1846/1C HRUŠKA , SPOL. S R.O. 19014325

602 . KARVINÁ POTRAVINY HRUŠKA POLSKÁ 7/243 HRUŠKA , SPOL. S R.O. 19014325

603 . KARVINÁ POTRAVINY HRUŠKA OLBRACHTOVA 816/8 HRUŠKA , SPOL. S R.O. 19014325

604 . KARVINÁ POTRAVINY HRUŠKA MENDELOVA 2873/5A HRUŠKA , SPOL. S R.O. 19014325

605 . KARVINÁ POTRAVINY HRUŠKA MAJAKOVSKÉHO 11/2218 HRUŠKA , SPOL. S R.O. 19014325

606 . KARVINÁ POTRAVINY HRUŠKA KOSMONAUTŮ 638/23A HRUŠKA , SPOL. S R.O. 19014325

607 . KARVINÁ POTRAVINY HRUŠKA JANSKÉHO 2458/4 HRUŠKA , SPOL. S R.O. 19014325

608 . KARVINÁ POTRAVINY HRUŠKA BOROVSKÉHO 875/32A HRUŠKA , SPOL. S R.O. 19014325

609 . KARVINÁ POTRAVINY HRUŠKA BOROVSKÉHO 10/817 HRUŠKA , SPOL. S R.O. 19014325

610 . KARVINÁ POTRAVINY HRUŠKA 17.LISTOPADU 2/23 HRUŠKA , SPOL. S R.O. 19014325

611 . KARVINÁ POTRAVINY KARIN ORAVCZOVÁ ZAKLADATELSKÁ 2/1443 KARIN ORAVCZOVÁ 74742230

612 . KARVINÁ POTRAVINY LUNA SLOVENSKÁ 2868/33A PETR KRAFČIK 64640779

613 . KARVINÁ POTRAVINY MERCURY NÁM. BUDOVATELŮ 1418/11 MERCURY A.S. 576191

614 . KARVINÁ POTRAVINY PRIMA TŘ. OSVOBOZENÍ 1725/1 MÁRIA TURČANOVÁ 70245240

615 . KARVINÁ POTRAVINY RAGA HAŠKOVA 712/2A JIŘÍ DOBROVOLNÝ 46123202

616 . KARVINÁ POTRAVINY RAGA TĚŠÍNSKÁ 4/597 JIŘÍ DOBROVOLNÝ 46123202

Strana 14 z 39 



ČÍSLO NÁZEV OBCE NÁZEV (ZNAČKA) PROVOZOVNY ADRESA PROVOZOVNY NÁZEV PROVOZOVATELE IČO KONTAKTNÍ OSOBA TELEFON EMAIL

617 . KARVINÁ POTRAVINY ŘEZNICTVÍ HAŠKOVA 712/2A JIŘÍ DOBROVOLNÝ 46123202

618 . KARVINÁ POTRAVINY SOBIK POLSKÁ 7/14A ALEŠ SOBIK 72995033

619 . KARVINÁ POTRAVINY U ŠKOLY CIHELNÍ 1658/32 KATEŘINA BONIATTI 73355500

620 . KARVINÁ POTRAVINY-LAHŮDKY SLUNKO BOROVSKÉHO 2000/45 ZLATICA JAROŠOVÁ 16607406

621 . KARVINÁ PRIOR (POUZE PROSTORY OD PRIOR) TŘ. 17. LISTOPADU 2/23 PRIOR ČESKÁ REPUBLIKA S.R.O. 26093022

622 . KARVINÁ PRODEJNA PEPCO NÁDRAŽNÍ 1936/4 PEPCO CZECH REPUBLIC S.R.O. 24294420

623 . KARVINÁ PRODEJNY MORAVEL TŘ. TĚREŠKOVOVÉ 2270/37 MORAVEL A.S. 45192511

624 . KARVINÁ RACIO PRODEJNA TŘ. 17. LISTOPADU 23/2 VLADIMÍR HÁJEK 64149897

625 . KARVINÁ REGENA-ZDRAVÁ VÝŽIVA ŽIŽKOVA 2379/54A MILAN MENDEL 68303238

626 . KARVINÁ RYBY-DRŮBEŽ-ZVĚŘINA TŘ. OSVOBOZENÍ 61/1374 RYBASPOL A & V SPOL. S R. O. 47155868

627 . KARVINÁ RYCHLÉ OBČERSTVENÍ DLOUHÉ VIDLE POŠTOVNÍ 617/1 DLOUHÉ VIDLE S.R.O. 24238317

628 . KARVINÁ RYCHLÉ OBČERSTVENÍ DLOUHÉ VIDLE JANSKÉHO 548/9A DLOUHÉ VIDLE S.R.O. 24238317

629 . KARVINÁ ŘEZNICTVÍ NÁDRAŽNÍ 1936 PETR NOGA 11563818

630 . KARVINÁ ŘEZNICTVÍ A POTRAVINY AKÁT ČAPKOVA 7/1579 MIROSLAV KOVÁČ 10656332

631 . KARVINÁ ŘEZNICTVÍ A UZENÁŘSTVÍ ALEŠ TŘ. OSVOBOZENÍ 1562/38 GABRIELA URBÁNKOVÁ 74922238

632 . KARVINÁ ŘEZNICTVÍ H+H MENDELOVA 2873/5A ŘEZNICTVÍ H+H, S.R.O. 26788942

633 . KARVINÁ ŘEZNICTVÍ MAKOVEC NÁDRAŽNÍ 1936/4 MAKOVEC A.S. 46903631

634 . KARVINÁ ŘEZNICTVÍ U SRDÍČKA TŘ. TĚREŠKOVOVÉ 28/2233 PETR NEŠTÁK 13637991

635 . KARVINÁ ŘEZNICTVÍ-UZENÁŘSTVÍ KOSMONAUTŮ 23A/638 ING. PETR PYSZNY 66168341

636 . KARVINÁ ŘEZNÍK TĚREŠKOVOVÁ TŘ. TĚREŠKOVOVÉ 2233/28 TĚŠÍNSKÉ JATKY, S. R. O. 25822357

637 . KARVINÁ TESCO BOROVSKÉHO 816 TESCO STORES ČR A.S. 45308314

638 . KARVINÁ TESCO TŘ. 17. LISTOPADU 883/2A TESCO STORES ČR A.S. 45308314

639 . KARVINÁ TESCO TŘ. TĚREŠKOVOVÉ 2232/26 TESCO STORES ČR A.S. 45308314

640 . KARVINÁ TESCO-ÚSEK TEPLÉHO OBČERSTVENÍ TŘ. 17. LISTOPADU 2A/883 TESCO STORES ČR A.S. 45308314

641 . KARVINÁ VEČERKA - BRISSPOL RUDÉ ARMÁDY 2933 JÁN BRISUDA 22977660

642 . KARVINÁ VEČERKA KORUNA OSVOBOZENÍ 1561/40 ING. JOSEF SIKORA 18446302

643 . KARVINÁ VEČERKA MILKA PRAMENY 16/600 MAREK GURECKÝ 60964065

644 . KARVINÁ VEČERKA TROLL TŘ. OSVOBOZENÍ 1723/5 JOSEF MOJ 18088759

645 . KARVINÁ VEČERKA U CESTY TŘÍDA OSVOBOZENÍ 1721 ROSTISLAV ŚMIEJA 46123717

646 . KARVINÁ VEČERKA U LIŠOKA OKRUŽNÍ 4 SOŇA JANČOVÁ 74763792

647 . KARVINÁ VELKOOBCHODNÍ PRODEJNA BOHUMÍNSKÁ 1880/12 KO-LE-PO, SPOL. S R. O. 47680474

648 . KARVINÁ ZDRAVÁ VÝŽIVA AMBRA NÁM. BUDOVATELŮ 1408/6 JANA PENKALOVÁ 60962445

649 . KARVINÁ ZDRAVÁ VÝŽIVA KOPRETINA MENDELOVA 2873/5A ZUZANA LAUTNEROVÁ 765805

650 . KARVINÁ ZDRAVÍ V RÁJI - ZDRAVÁ VÝŽIVA CIOLKOVSKÉHO 843/52 LENKA ŠPAK KOVÁČOVÁ 5188695

651 . KATEŘINICE POTRAVINY HZ KATEŘINICE 23 ZDEŇKA HENSPERGEROVÁ 43625819

652 . KLIMKOVICE MASO UZENINY NÁMĚSTÍ 30 PENSAM S.R.O. 25845942

653 . KLIMKOVICE POTRAVINY HRUŠKA LIDICKÁ 218 HRUŠKA , SPOL. S R.O. 19014325

654 . KLIMKOVICE POTRAVINY KIMI LIDICKÁ 4 THI THUY DOAN 87779013

655 . KLIMKOVICE POTRAVINY MLSNÝ KOUTEK HÝLOV 24 ALENA KUCHEJDOVÁ 69616477

656 . KOBEŘICE BIVOJ HLUČÍNSKÁ 1 BIVOJ A.S. 60793031

657 . KOBEŘICE JANA MALCHAROVÁ, ENAPO HLUČÍNSKÁ 204/1 JANA MALCHAROVÁ 41038177

658 . KOBEŘICE POTRAVINY U WEIGLŮ SLEZSKÁ 85 EVA HANZLÍKOVÁ 12692981

659 . KOBEŘICE TEMPO POTRAVINY DUBOVÁ 231/3 TEMPO, OBCHODNÍ DRUŽSTVO 32417

660 . KOBEŘICE TEMPO POTRAVINY SLEZSKÁ 152/128 TEMPO, OBCHODNÍ DRUŽSTVO 32417

Strana 15 z 39 



ČÍSLO NÁZEV OBCE NÁZEV (ZNAČKA) PROVOZOVNY ADRESA PROVOZOVNY NÁZEV PROVOZOVATELE IČO KONTAKTNÍ OSOBA TELEFON EMAIL

661 . KOMORNÍ LHOTKA OBCHŮDEK "U JITKY" KOMORNÍ LHOTKA 14 PROVEKTOR, SPOL. S R.O. 25861247

662 . KOMORNÍ LHOTKA POTRAVINY HRUŠKA KOMORNÍ LHOTKA 5 HRUŠKA , SPOL. S R.O. 19014325

663 . KOMORNÍ LHOTKA POTRAVINY HRUŠKA KOMORNÍ LHOTKA 222 HRUŠKA , SPOL. S R.O. 19014325

664 . KOMORNÍ LHOTKA ŘEZNÍK KOMORNÍ LHOTKA KOMORNÍ LHOTKA 14 TĚŠÍNSKÉ JATKY, S. R. O. 25822357

665 . KOPŘIVNICE ALBERT - SUPERMARKET ZÁHUMENNÍ 351/36 AHOLD CZECH REPUBLIC, A.S. 44012373

666 . KOPŘIVNICE BIOGRANT-ZDRAVÁ VÝŽIVA ŠTEFÁNIKOVA 5/1155 FERDINAND JANEK 46167081

667 . KOPŘIVNICE BISTRO AURA DRUŽEBNÍ 2A/1345 PETR KLADIVA 62318080

668 . KOPŘIVNICE BISTRO DIANA ŠTEFÁNIKOVA 1 DANIELA MATULOVÁ 45159963

669 . KOPŘIVNICE BUFET ČSAD NÁDRAŽNÍ 36 PAVLA GROSSMANNOVÁ 63718995

670 . KOPŘIVNICE BUFET POLIKLINIKA ŠTEFÁNIKOVA 4/1301 JANA VRDLOVCOVÁ 63715465

671 . KOPŘIVNICE DROGERIE TETA ŠTEFÁNIKOVA 1239/19 TETA DROGERIE A LÉKÁRNY ČR S.R.O. 26148579

672 . KOPŘIVNICE DROGERIE TOP ŠKOLNÍ 889/4 TOP DROGERIE ČR S.R.O. 4710673

673 . KOPŘIVNICE LASACK POTRAVINY FRANCOUZSKÁ 21/1199 LASACK 3 S. R. O. 48398969

674 . KOPŘIVNICE LÉKÁRNA DR. MAX ŠTEFÁNIKOVA 18D/1410 ČESKÁ LÉKÁRNA HOLDING, A.S. 28511298

675 . KOPŘIVNICE MACHAČ-MALOKAPACITNÍ JATKY ŠTEFÁNIKOVA 19 MACHAČ - MALOKAPACITNÍ JATKA S.R.O. 26844036

676 . KOPŘIVNICE MASO - UZENINY ŠTEFÁNIKOVA 984/21 MP KRÁSNO, A.S. 25572890

677 . KOPŘIVNICE PENNY MARKET HUSOVA 1/338 PENNY MARKET S.R.O. 64945880

678 . KOPŘIVNICE PENNY MARKET OBRÁNCŮ MÍRU 38B/286 PENNY MARKET S.R.O. 64945880

679 . KOPŘIVNICE POTRAVINY HRUŠKA ŠKOLNÍ 12/157 HRUŠKA , SPOL. S R.O. 19014325

680 . KOPŘIVNICE POTRAVINY HRUŠKA JAVOROVÁ 7A/769 HRUŠKA , SPOL. S R.O. 19014325

681 . KOPŘIVNICE POTRAVINY HRUŠKA FRANCOUZSKÁ 1196/15 HRUŠKA , SPOL. S R.O. 19014325

682 . KOPŘIVNICE POTRAVINY U LACINY HUSOVA 1119/3 POTRAVINY U LACINY, S.R.O. 25859943

683 . KOPŘIVNICE POTRAVINY VČELÍN ZÁHUMENNÍ 2/1151 ZDENĚK SVOBODA 64977544

684 . KOPŘIVNICE PROCHÁZKA MASO - UZENINY ŠTEFÁNIKOVA 18E/1408 PMU CZ, A.S. 25013165

685 . KOPŘIVNICE PROCHÁZKA MASO - UZENINY HUSOVA 1/338 PMU CZ, A.S. 25013165

686 . KOPŘIVNICE ŘEZNICTVÍ MAKOVEC OBRÁNCŮ MÍRU 38B/286 MAKOVEC A.S. 46903631

687 . KOPŘIVNICE TESCO NÁDRAŽNÍ 2/228 TESCO STORES ČR A.S. 45308314

688 . KOPŘIVNICE THÉRAPON GASTRO ŠTEFÁNIKOVA 4/1301 VĚRA PAVLICOVÁ 68351917

689 . KOZLOVICE COOP BESKYDY KOZLOVICE 640 COOP BESKYDY, SPOTŘEBNÍ DRUŽSTVO 32387

690 . KOZLOVICE MASO UZENINY KOZLOVICE 640 TĚŠÍNSKÉ JATKY, S. R. O. 25822357

691 . KOZLOVICE MINIOBCHOD LHOTKA 192 KVĚTOSLAVA RAGANOVÁ 66709687

692 . KOZLOVICE POTRAVINY HAST KOZLOVICE 700 EVA HABRNALOVÁ 87111331

693 . KOZMICE TEMPO POTRAVINY HLAVNÍ 352/39 TEMPO, OBCHODNÍ DRUŽSTVO 32417

694 . KOZMICE TEMPO POTRAVINY PORUČÍKA HOŠI 411/16 TEMPO, OBCHODNÍ DRUŽSTVO 32417

695 . KRASOV POTRAVINY ALAN KRASOV 244 HOANG PHUONG NGO 87222141

696 . KRAVAŘE LÉKÁRNA DR. MAX OPAVSKÁ 954/61 ČESKÁ LÉKÁRNA HOLDING, A.S. 28511298

697 . KRAVAŘE PENNY MARKET OPAVSKÁ 3376/66A PENNY MARKET S.R.O. 64945880

698 . KRAVAŘE POTRAVINY HRUŠKA KOSTELNÍ 36/336 HRUŠKA , SPOL. S R.O. 19014325

699 . KRAVAŘE ŘEZNICTVÍ A UZENÁŘSTVÍ VILÁŠEK NÁMĚSTÍ 25/392 PETR VILÁŠEK 68315368

700 . KRAVAŘE ŘEZNICTVÍ BIESEK NOVODVORSKÁ 13/310 SZYMON JAN BIESEK 73821551

701 . KRAVAŘE ŘEZNICTVÍ MAKOVEC OPAVSKÁ 3376/66A MAKOVEC A.S. 46903631

702 . KRAVAŘE TEMPO POTRAVINY OPAVSKÁ 43/61 TEMPO, OBCHODNÍ DRUŽSTVO 32417

703 . KRMELÍN POTRAVINY HRUŠKA BRUŠPERSKÁ 330 HRUŠKA , SPOL. S R.O. 19014325

704 . KRNOV ALBERT - HYPERMARKET REVOLUČNÍ 2312/27 AHOLD CZECH REPUBLIC, A.S. 44012373

Strana 16 z 39 



ČÍSLO NÁZEV OBCE NÁZEV (ZNAČKA) PROVOZOVNY ADRESA PROVOZOVNY NÁZEV PROVOZOVATELE IČO KONTAKTNÍ OSOBA TELEFON EMAIL

705 . KRNOV BIVOJ OPAVSKÁ 1132/14 BIVOJ A.S. 60793031

706 . KRNOV BIVOJ HLAVNÍ NÁMĚSTÍ 43/10 BIVOJ A.S. 60793031

707 . KRNOV BUFET A PENZION U RAJFŮ ALBRECHTICKÁ 851/7 PAVEL RAJF 13600851

708 . KRNOV BUFET HYPERNOVA REVOLUČNÍ 27/2312 LUCIE ŽILKOVÁ 87254034

709 . KRNOV DROGERIE TETA HLAVNÍ NÁMĚSTÍ 111/25 TETA DROGERIE A LÉKÁRNY ČR S.R.O. 26148579

710 . KRNOV DROGERIE TETA ZÁMECKÉ NÁMĚSTÍ 2068/4 TETA DROGERIE A LÉKÁRNY ČR S.R.O. 26148579

711 . KRNOV FAMILY MARKET POJÍZDNÁ PRODEJNA FAMILY MARKET S.R.O. 45275769

712 . KRNOV GRANDE KEBAB OPAVSKÁ 253/32 GRANDE KEBAB S.R.O. 6214886

713 . KRNOV HANOI - BISTRO ZÁMECKÉ NÁMĚSTÍ 1/13 MINH TIEN HA 65873688

714 . KRNOV JÍDELNA VEČERKOVÁ ČSL. ARMÁDY 808/43B VLADIMÍRA VEČERKOVÁ 69571406

715 . KRNOV LÉKÁRNA DR. MAX OPAVSKÁ 14/1132 ČESKÁ LÉKÁRNA HOLDING, A.S. 28511298

716 . KRNOV LÉKÁRNA DR. MAX REVOLUČNÍ 2312/27 ČESKÁ LÉKÁRNA HOLDING, A.S. 28511298

717 . KRNOV LÉKARNA LEMAK SV. DUCHA 74/4 LEMAK S.R.O. 45194556

718 . KRNOV LÉKÁRNA SZZK I. P. PAVLOVA 9 SDRUŽENÉ ZDRAVOTNICKÉ ZAŘÍZENÍ KRNOV, P.O. 844641

719 . KRNOV MASO UZENINY ZÁMECKÉ NÁMĚSTÍ 1/13 PENSAM S.R.O. 25845942

720 . KRNOV MASO UZENINY HLAVNÍ NÁMĚSTÍ 46/14 TĚŠÍNSKÉ JATKY, S. R. O. 25822357

721 . KRNOV MASO V+W ČERVENÝ DVŮR 1128/33 MASO V+W, S.R.O. 61977713

722 . KRNOV PEKAŘSTVÍ BETINA HLAVNÍ NÁMĚSTÍ 1/96 BETINA SPOL. S R.O. 18054269

723 . KRNOV PEKAŘSTVÍ U ROHLÍČKA OPAVSKÁ 1132/14 SEMAG SPOL. S R.O. 43962394

724 . KRNOV POTRAVINY ASTUR U POŽÁRNÍKŮ 62/69 ASTUR JESENÍK, S.R.O. 26823209

725 . KRNOV POTRAVINY CASH&CARRY ČERVENÝ DVŮR 918/7 ZVOSKA S.R.O. 1575295

726 . KRNOV POTRAVINY HRUŠKA U POŽÁRNÍKŮ 5/32 HRUŠKA , SPOL. S R.O. 19014325

727 . KRNOV POTRAVINY HRUŠKA REVOLUČNÍ 74 HRUŠKA , SPOL. S R.O. 19014325

728 . KRNOV POTRAVINY HRUŠKA OPAVSKÁ 53/497 HRUŠKA , SPOL. S R.O. 19014325

729 . KRNOV POTRAVINY HRUŠKA ČSL. ARMÁDY 61/794 HRUŠKA , SPOL. S R.O. 19014325

730 . KRNOV POTRAVINY HRUŠKA ALBRECHTICKÁ 32/801 HRUŠKA , SPOL. S R.O. 19014325

731 . KRNOV PRODEJNY MORAVEL HLAVNÍ NÁMĚSTÍ 2051/32 MORAVEL A.S. 45192511

732 . KRNOV ŘEZNICTVÍ U JORGOSE NÁM. MINORITŮ 127/16 JORGOS NACIS 87405547

733 . KUJAVY POTRAVINY HRUŠKA KUJAVY 139 HRUŠKA , SPOL. S R.O. 19014325

734 . KUNČICE POD ONDŘEJNÍKEM POTRAVINY HRUŠKA KUNČICE POD ONDŘEJNÍKEM 594 HRUŠKA , SPOL. S R.O. 19014325

735 . KUNÍN POTRAVINY BALA KUNÍN 413 THI HANG PHAM 28802179

736 . KUNÍN ŘEZNICTVÍ H+H KUNÍN 58 ŘEZNICTVÍ H+H, S.R.O. 26788942

737 . KYJOVICE TEMPO POTRAVINY KYJOVICE 60 TEMPO, OBCHODNÍ DRUŽSTVO 32417

738 . KYLEŠOVICE ŘEZNICTVÍ LUKÁŠ GEBAUER HLAVNÍ 102 ŘEZNICTVÍ LUKÁŠ GEBAUER S.R.O. 4633865

739 . LICHNOV POTRAVINY ENAPO LICHNOV 382 ROSA MARKET S.R.O. 25506641

740 . LICHNOV POTRAVINY GLABAZŇA LICHNOV 275 TOMÁŠ GLABAZŇA 46153560

741 . LICHNOV SMÍŠENÉ ZBOŽÍ LICHNOV 271 VĚRA LANGEROVÁ 46589520

742 . LITULTOVICE LÉKÁRNA DR. MAX LITULTOVICE 1 ČESKÁ LÉKÁRNA HOLDING, A.S. 28511298

743 . LITULTOVICE TEMPO POTRAVINY LITULTOVICE 57 TEMPO, OBCHODNÍ DRUŽSTVO 32417

744 . LOUČKY U ODER POTRAVINY HRUŠKA LOUČKY 125 HRUŠKA , SPOL. S R.O. 19014325

745 . LUČINA OBČERSTVENÍ - POTRAVINY LUČINA 233 JIŘÍ GOCZOL 46544771

746 . LUČINA POTRAVINY LUČINA 257 PROVEKTOR, SPOL. S R.O. 25861247

747 . LUČINA ŘEZNICTVÍ LUČINA 257 PROVEKTOR, SPOL. S R.O. 25861247

748 . LUČINA SMÍŠENÉ ZBOŽÍ ALENA LUČINA 50 ALENA PRYMUSOVÁ 67682651

Strana 17 z 39 



ČÍSLO NÁZEV OBCE NÁZEV (ZNAČKA) PROVOZOVNY ADRESA PROVOZOVNY NÁZEV PROVOZOVATELE IČO KONTAKTNÍ OSOBA TELEFON EMAIL

749 . LUDGEŘOVICE LÉKÁRNA MAGNOLIA HLUČÍNSKÁ 183/126 MAGNOLIA PHARM S.R.O. 3568890

750 . LUDGEŘOVICE LÉKÁRNA U SVATÉHO MIKULÁŠE MARKVARTOVICKÁ 1200/59 LE PHARMACY S.R.O. 49610350

751 . LUDGEŘOVICE POTRAVINY ŠAJTAR VLASTIMIL NA NÁVSI 100/234 VLASTIMIL ŠAJTAR 73337901

752 . LUDGEŘOVICE TEMPO POTRAVINY MARKVARTOVICKÁ 1047/61 TEMPO, OBCHODNÍ DRUŽSTVO 32417

753 . LUDGEŘOVICE VEČERKA H&A HLUČÍNSKÁ 135/502 JAN PIATEK 66171032

754 . MARKVARTOVICE TEMPO POTRAVINY ŠILHEŘOVICKÁ 320 TEMPO, OBCHODNÍ DRUŽSTVO 32417

755 . MELČ POTRAVINY MELČ 6 PROVEKTOR, SPOL. S R.O. 25861247

756 . MELČ TEMPO POTRAVINY MELČ 94 TEMPO, OBCHODNÍ DRUŽSTVO 32417

757 . MĚSTO ALBRECHTICE ŠKOLNÍ BUFET ZÁMECKÁ 82/3 SOŠ A ZŠ, MĚSTO ALBRECHTICE, P.O. 100307

758 . MĚSTO ALBRECHTICE TEMPO POTRAVINY ULICE MÍRU 128 TEMPO, OBCHODNÍ DRUŽSTVO 32417

759 . METYLOVICE JÍDELNA - KANTÝNA METYLOVICE 226 ALEŠ PŘIBYLA 11540672

760 . METYLOVICE SMÍŠENÉ ZBOŽÍ MÁJ METYLOVICE 201 MILAN KULHÁNEK 63046695

761 . MILÍKOV POTRAVINY HRUŠKA MILÍKOV 300 HRUŠKA , SPOL. S R.O. 19014325

762 . MILOTICE NAD OPAVOU POTRAVINY ALAN MILOTICE NAD OPAVOU 151 HOANG PHUONG NGO 87222141

763 . MLADECKO TEMPO POTRAVINY MLADECKO 19 TEMPO, OBCHODNÍ DRUŽSTVO 32417

764 . MOKRÉ LAZCE POTRAVINY HRUŠKA PETRA BEZRUČE 272 HRUŠKA , SPOL. S R.O. 19014325

765 . MORÁVKA COOP BESKYDY MORÁVKA 165 COOP BESKYDY, SPOTŘEBNÍ DRUŽSTVO 32387

766 . MOŘKOV MASO UZENINY JAN KUČERA HORNÍ 4 JAN KUČERA 13018311

767 . MOŘKOV ŘEZNICTVÍ MACHAČ U ŠKOLKY 696 MACHAČ - MALOKAPACITNÍ JATKA S.R.O. 26844036

768 . MOSTY U JABLUNKOVA KONZUM MOSTY U JABLUNKOVA 479 MERLETT - CZ S.R.O. 25837974

769 . MOSTY U JABLUNKOVA POTRAVINY ESÍČKO MOSTY U JABLUNKOVA 986 ČESI, S.R.O. 60319763

770 . MOSTY U JABLUNKOVA POTRAVINY U HŘIŠTĚ DOLNÍ MOSTY 1017 EMILIE WOLNÁ 10603336

771 . MOSTY U JABLUNKOVA PRODEJNA ESO MOSTY U JABLUNKOVA 115 ČESI, S.R.O. 60319763

772 . MOŠNOV ALRE - GRILOVANÁ KUŘATA MOŠNOV 116 ALEŠ MACHANEC 70029067

773 . MOŠNOV BISTRO EXPAND PODNIKATELSKÝ AREÁL 354 EXPAND SERVICES, S.R.O. 25831879

774 . MOŠNOV BISTRO MARIE MOŠNOV 167 MARIE HALAMÍČKOVÁ 76384896

775 . MOŠNOV KANTÝNA PLAKOR PRŮMYSLOVÁ 368 JANA MIKOLAJKOVÁ 87613042

776 . NÁVSÍ COOP BESKYDY NÁNVSÍ 288 COOP BESKYDY, SPOTŘEBNÍ DRUŽSTVO 32387

777 . NÁVSÍ OBCHOD NÁVSÍČKO NÁVSÍ 1097 JANA GÓRNIAK 63042631

778 . NÁVSÍ POTRAVINY NÁVSÍČKO NÁVSÍ 791 KAREL LUKA 45219907

779 . NÁVSÍ PRODEJNA MASO - UZENINY NÁVSÍ 217 BRONISLAV KUŚ 47196301

780 . NÁVSÍ ŘEZNICTVÍ A UZENÁŘSTVÍ Č.P. 790 MIROSLAV SIKORA 5697387

781 . NÁVSÍ TEPNA LAHŮDKY NÁVSÍ 79 RÓBERT ČAVOJ 67352871

782 . NÁVSÍ VEČERKA NÁVSÍ 930 KATARINA SIKOROVÁ 61954357

783 . NEPLACHOVICE TEMPO POTRAVINY ŠKOLNÍ 160 TEMPO, OBCHODNÍ DRUŽSTVO 32417

784 . NOŠOVICE VEČERKA - POTRAVINY GOLASOVSKÝ NOŠOVICE 230 VLASTIBOR GOLASOVSKÝ 44784601

785 . NOVÉ SEDLICE POTRAVINY HRUŠKA U HŘIŠTĚ 24 HRUŠKA , SPOL. S R.O. 19014325

786 . NOVÝ JIČÍN ALBERT - COFFEE & SNACK PŘEMYSLOVCŮ 2252/1 AHOLD CZECH REPUBLIC, A.S. 44012373

787 . NOVÝ JIČÍN ALBERT - HYPERMARKET SUVOROVOVA 2071/154 AHOLD CZECH REPUBLIC, A.S. 44012373

788 . NOVÝ JIČÍN ALBERT - HYPERMARKET PŘEMYSLOVCŮ 2252/1 AHOLD CZECH REPUBLIC, A.S. 44012373

789 . NOVÝ JIČÍN APETIT GASTRO SVATOPLUKA ČECHA 47/2027 APETIT GASTRO S.R.O. 28646754

790 . NOVÝ JIČÍN ASIA BISTRO MSGR. ŠRÁMKA 37/1074 THI THUAN NGUYEN 73213845

791 . NOVÝ JIČÍN ASIJSKÉ BISTRO HAVLÍČKOVA 3 DUNG HOANG NGOC 73055808

792 . NOVÝ JIČÍN BARTOŇOVA PEKÁRNA JUGOSLÁVSKÁ 1051/10 BARTOŇOVA PEKÁRNA S.R.O. 2705575

Strana 18 z 39 



ČÍSLO NÁZEV OBCE NÁZEV (ZNAČKA) PROVOZOVNY ADRESA PROVOZOVNY NÁZEV PROVOZOVATELE IČO KONTAKTNÍ OSOBA TELEFON EMAIL

793 . NOVÝ JIČÍN BARTOŇOVA PEKÁRNA ŽEROTÍNOVA 67/22 BARTOŇOVA PEKÁRNA S.R.O. 2705575

794 . NOVÝ JIČÍN BARTOŇOVA PEKÁRNA DOLNÍ BRÁNA 659/24 BARTOŇOVA PEKÁRNA S.R.O. 2705575

795 . NOVÝ JIČÍN BARTOŇOVA PEKÁRNA KOMENSKÉHO 1118/68 BARTOŇOVA PEKÁRNA S.R.O. 2705575

796 . NOVÝ JIČÍN BARTOŇOVA PEKÁRNA JUGOSLÁVSKÁ 1051/10 IVETA BUNDÁROVÁ 60940395

797 . NOVÝ JIČÍN BARTOŇOVA PEKÁRNA ŽEROTÍNOVA 22 IVETA BUNDÁROVÁ 60940395

798 . NOVÝ JIČÍN BAŤA MASARYKOVO NÁM. 11/16 BAŤA, AKCIOVÁ SPOLEČNOST 44268050

799 . NOVÝ JIČÍN BENU LÉKÁRNA 5. KVĚTNA 721/22 LÉKÁRNA KALEN S.R.O. 1874365

800 . NOVÝ JIČÍN BIVOJ B. MARTINŮ 2097/30 BIVOJ A.S. 60793031

801 . NOVÝ JIČÍN DM DROGERIE 5. KVĚTNA 719/9 DM DROGERIE MARKT S.R.O. 47239581

802 . NOVÝ JIČÍN DROGERIE TETA GEN. HLAĎO 1849/25 TETA DROGERIE A LÉKÁRNY ČR S.R.O. 26148579

803 . NOVÝ JIČÍN DROGERIE TETA MASARYKOVO NÁM. 33/21 TETA DROGERIE A LÉKÁRNY ČR S.R.O. 26148579

804 . NOVÝ JIČÍN FAMILY MARKET POJÍZDNÁ PRODEJNA FAMILY MARKET S.R.O. 45275769

805 . NOVÝ JIČÍN GURMÁN SEDLNICE - AGROMARKET K NEMOCNICI 54 AGROSUMAK A.S. 47672404

806 . NOVÝ JIČÍN JÍDELNA A PRODEJNA ZDRAVÁ VÝŽIVA HAVLÍČKOVA 11 DANIELA KONEČNÁ 60015128

807 . NOVÝ JIČÍN JÍDELNA NA HRADBÁCH SOKOLOVSKÁ 731/18 ZBYNĚK VACULÍK 5553008

808 . NOVÝ JIČÍN JÍDELNA U KOCOURKŮ 28. ŘÍJNA 52/14 LUDMILA KOCOURKOVÁ 12655139

809 . NOVÝ JIČÍN JÍDELNA U KOCOURKŮ K+K 28. ŘÍJNA 14/52 KYSELKA JESENÍK NAD ODROU S.R.O. 26847825

810 . NOVÝ JIČÍN LÉKÁRNA AGEL REVOLUČNÍ 2214/35 REPHARM A.S. 25319141

811 . NOVÝ JIČÍN LÉKÁRNA DR. MAX B. MARTINŮ 30/2097 ČESKÁ LÉKÁRNA HOLDING, A.S. 28511298

812 . NOVÝ JIČÍN LÉKÁRNA DR. MAX PŘEMYSLOVCŮ 2252/1 ČESKÁ LÉKÁRNA HOLDING, A.S. 28511298

813 . NOVÝ JIČÍN LÉKÁRNA U ČERNÉHO ORLA MASARYKOVO NÁM. 28/17 PHARMDR. STANISLAVA MOUDRÁ 49588869

814 . NOVÝ JIČÍN MASO - UZENINY K NEMOCNICI 54 LUBOMÍR MERENDA 15468640

815 . NOVÝ JIČÍN MASO-UZENINY VANČUROVA 40 IRENA BEZDĚKOVÁ 60012455

816 . NOVÝ JIČÍN OBČERSTVENÍ SUVOROVOVA 154/2071 MICHAL POLÁŠEK 67326943

817 . NOVÝ JIČÍN OBČERSTVENÍ KK MASARYKOVO NÁMĚSTÍ 15 LUDMILA KOCOURKOVÁ 12655139

818 . NOVÝ JIČÍN PAPÍRNICTVÍ ASOPOL SOKOLOVSKÁ 739/28 ASOPOL S.R.O. 25904990

819 . NOVÝ JIČÍN PEKÁRNA LEŠŇANKA LIDICKÁ 2106/1 PEKÁRNA LEŠŇANKA S. R. O. 26856760

820 . NOVÝ JIČÍN PIZZERIE NANO RESSLOVA 5 ALEXANDER KODADA 16625161

821 . NOVÝ JIČÍN POTRAVINY PETŘKOVICE 4 IRENA KUDLÁČOVÁ 62319264

822 . NOVÝ JIČÍN POTRAVINY ENAPO 5. KVĚTNA 6/23 ROSA MARKET S.R.O. 25506641

823 . NOVÝ JIČÍN POTRAVINY HRUŠKA ZA POTOKEM 279 HRUŠKA , SPOL. S R.O. 19014325

824 . NOVÝ JIČÍN POTRAVINY HRUŠKA VANČUROVA 38/702 HRUŠKA , SPOL. S R.O. 19014325

825 . NOVÝ JIČÍN POTRAVINY HRUŠKA SPORTOVNÍ 1398/8 HRUŠKA , SPOL. S R.O. 19014325

826 . NOVÝ JIČÍN POTRAVINY HRUŠKA RIEGROVA 6 HRUŠKA , SPOL. S R.O. 19014325

827 . NOVÝ JIČÍN POTRAVINY HRUŠKA HŘBITOVNÍ 24/1097 HRUŠKA , SPOL. S R.O. 19014325

828 . NOVÝ JIČÍN POTRAVINY HRUŠKA GEN. HLAĎO 25/1849 HRUŠKA , SPOL. S R.O. 19014325

829 . NOVÝ JIČÍN POTRAVINY HRUŠKA DVOŘÁKOVA 41/1947 HRUŠKA , SPOL. S R.O. 19014325

830 . NOVÝ JIČÍN POTRAVINY HRUŠKA BESKYDSKÁ 582 HRUŠKA , SPOL. S R.O. 19014325

831 . NOVÝ JIČÍN POTRAVINY PLUS MÁCHOVA 54/1686 DALIVA AVANT S.R.O. 28610628

832 . NOVÝ JIČÍN POTRAVINY U BISKUPŮ MASARYKOVO NÁM. 27/16 DRAHOMÍRA BISKUPOVÁ 18996574

833 . NOVÝ JIČÍN POTRAVINY U ČERNÉHO PETRA LOUČKA 279 DALIVA AVANT S.R.O. 28610628

834 . NOVÝ JIČÍN PRIMA PEKÁRNA PŘEMYSLOVCŮ 2252/1 SEMAG SPOL. S R.O. 43962394

835 . NOVÝ JIČÍN RABBIT MASO - UZENINY 5. KVĚTNA 21/10 RABBIT TRHOVÝ ŠTĚPÁNOV A.S. 18622437

836 . NOVÝ JIČÍN ŘEZNICTVÍ A UZENÁŘSTVÍ STIBOREK MASARYKOVO NÁMĚSTÍ 10 MIROSLAV STIBOREK 10617124

Strana 19 z 39 



ČÍSLO NÁZEV OBCE NÁZEV (ZNAČKA) PROVOZOVNY ADRESA PROVOZOVNY NÁZEV PROVOZOVATELE IČO KONTAKTNÍ OSOBA TELEFON EMAIL

837 . NOVÝ JIČÍN ŘEZNICTVÍ A UŽENÁŘSTVÍ MACHÁČ DVOŘÁKOVA 41/1947 MACHAČ - MALOKAPACITNÍ JATKA S.R.O. 26844036

838 . NOVÝ JIČÍN ŘEZNICTVÍ GOLD RIEGROVA 6 ŘEZNICTVÍ GOLD S.R.O. 28622731

839 . NOVÝ JIČÍN ŘEZNICTVÍ H+H HAVLÍČKOVA 9/1 ŘEZNICTVÍ H+H, S.R.O. 26788942

840 . NOVÝ JIČÍN ŘEZNÍK JIČÍN K NEMOCNICI 165/12 TĚŠÍNSKÉ JATKY, S. R. O. 25822357

841 . NOVÝ JIČÍN SANDWICH & SALAD RESSLOVA 2/101 ALEXANDER KODADA 16625161

842 . NOVÝ JIČÍN SMÍŠENÉ ZBOŽÍ U MLČOCHŮ BESKYDSKÁ 520 ALENA POSPĚCHOVÁ 63721775

843 . NOVÝ JIČÍN VEČERKA U VIŠNĚ HOBLÍKOVA 27/580 IVANA KOZÁKOVÁ 87481049

844 . NÝDEK POTRAVINY FRAMI NÝDEK 150 MARTINA BIELESZOVÁ 87952262

845 . NÝDEK POTRAVINY KATKA NÝDEK 510 KATEŘINA RAŠÍKOVÁ 46541187

846 . ODRY ASIJSKÉ BISTRO MASARYKOVO NÁMĚSTÍ 1 THANH NAM LE 47869780

847 . ODRY LÉKÁRNA SELMA MASARYKOVO NÁMĚSTÍ 4/31 LÉKÁRNA SELMA, S.R.O. 5374596

848 . ODRY PENNY MARKET NÁDRAŽNÍ 20/293 PENNY MARKET S.R.O. 64945880

849 . ODRY POTRAVINY MASARYKOVO NÁMĚSTÍ 29/12 PHUC NGUYEN 60335700

850 . ODRY POTRAVINY MASARYKOVO NÁMĚSTÍ 18 ROMAN HOLAS 62323059

851 . ODRY POTRAVINY HRUŠKA SÍDLIŠTĚ POD LESEM 18/931 HRUŠKA , SPOL. S R.O. 19014325

852 . ODRY POTRAVINY HRUŠKA NÁDRAŽNÍ 865 HRUŠKA , SPOL. S R.O. 19014325

853 . ODRY POTRAVINY HRUŠKA MASARYKOVO NÁMĚSTÍ 1 HRUŠKA , SPOL. S R.O. 19014325

854 . ODRY PROCHÁZKA MASO - UZENINY TŘ. OSVOBOZENÍ 293/20 PMU CZ, A.S. 25013165

855 . ODRY ŘEZNICTVÍ HLUBEK A SYN MASARYKOVO NÁMĚSTÍ 55/2 HLUBEK A SYN, S.R.O. 28614437

856 . ODRY ŘEZNICTVÍ-UZENÁŘSTVÍ DOBROZEMSKÝ 1. MÁJE 60/6 MARTIN DOBROZEMSKÝ 75276054

857 . ODRY SMÍŠENÉ ZBOŽÍ DOBEŠOV 62 DORACHT, S.R.O. 27763200

858 . ODRY UZENÁŘSTVÍ MASARYKOVO NÁMĚSTÍ 23/18 PAVEL JOCHYMEK 64591883

859 . OLDŘIŠOV POTRAVINY HRUŠKA SVOBODY 158 HRUŠKA , SPOL. S R.O. 19014325

860 . OPAVA ALBERT - HYPERMARKET OLOMOUCKÁ 2844/115 AHOLD CZECH REPUBLIC, A.S. 44012373

861 . OPAVA ALBERT - SUPERMARKET HOLASICKÁ 2/1154 AHOLD CZECH REPUBLIC, A.S. 44012373

862 . OPAVA ALBERT - SUPERMARKET U FORTNY 49/10 AHOLD CZECH REPUBLIC, A.S. 44012373

863 . OPAVA ASIJSKÉ BISTRO OSTROŽNÁ 5 QUYNH LAM NGUYEN 65482476

864 . OPAVA ASIJSKÉ BISTRO LOTOS HORNÍ NÁMĚSTÍ 53/288 VAN HUNG DINH 27324362

865 . OPAVA ASIJSKÉ BISTRO NGOCHAN-TESCO TĚŠÍNSKÁ 14/697 KC GASTRO S.R.O. 26936623

866 . OPAVA BAŤA HORNÍ NÁMĚSTÍ 55/286 BAŤA, AKCIOVÁ SPOLEČNOST 44268050

867 . OPAVA BENU LÉKÁRNA TĚŠÍNSKÁ 2830/83 BENU ČESKÁ REPUBLIKA A.S. 49621173

868 . OPAVA BENU LÉKÁRNA OLOMOUCKÁ 2995/121 BENU ČESKÁ REPUBLIKA A.S. 49621173

869 . OPAVA BENU LÉKÁRNA HLAVNÍ 1040/120 LA PERFEZIONE S.R.O. 29463599

870 . OPAVA BENU LÉKÁRNA OSTROŽNÁ 244/27 MG PHARMA S.R.O. 26725754

871 . OPAVA BISTRO APETIT POLNÍ 1662/12 ZDENĚK OSTŘANSKÝ 40302865

872 . OPAVA BIVOJ OLOMOUCKÁ 2995/121 BIVOJ A.S. 60793031

873 . OPAVA BIVOJ HLUČÍNSKÁ 49/1605 BIVOJ A.S. 60793031

874 . OPAVA BIVOJ HORNÍ NÁMĚSTÍ BIVOJ A.S. 60793031

875 . OPAVA BIVOJ JATEČNÍ 23A/2884 BIVOJ A.S. 60793031

876 . OPAVA BUFET MONIKA HORNÍ NÁMĚSTÍ 2 IVETA DAŇKOVÁ 60951036

877 . OPAVA BUFET TELE POLNÍ 12 ZDENĚK OSTŘANSKÝ 40302865

878 . OPAVA CASH&CARRY-VELKOOBCHOD NÁPOJŮ SADOVÁ 189/44 VRTAL S.R.O. 26303493

879 . OPAVA CUKRÁRNA OSTROŽNÁ 25/30 CENTROGEL - BOHEMIA S.R.O. 25385003

880 . OPAVA CUKRÁRNA A KAVÁRNA DIANA OLOMOUCKÁ 29/267 SOŇA KUBNÁ 73174181

Strana 20 z 39 



ČÍSLO NÁZEV OBCE NÁZEV (ZNAČKA) PROVOZOVNY ADRESA PROVOZOVNY NÁZEV PROVOZOVATELE IČO KONTAKTNÍ OSOBA TELEFON EMAIL

881 . OPAVA ČERVENÉ JABLKO U FORTNY 10/49 MAI-NGUYEN S.R.O. 29118077

882 . OPAVA DM DROGERIE HLUČÍNSKÁ 1683/61 DM DROGERIE MARKT S.R.O. 47239581

883 . OPAVA DROGERIE TETA HRNČÍŘSKÁ 270/10 TETA DROGERIE A LÉKÁRNY ČR S.R.O. 26148579

884 . OPAVA DROGERIE TETA NÁKLADNÍ 434/26 TETA DROGERIE A LÉKÁRNY ČR S.R.O. 26148579

885 . OPAVA DROGERIE TETA U FORTNY 49/10 TETA DROGERIE A LÉKÁRNY ČR S.R.O. 26148579

886 . OPAVA FAJN LÉKÁRNA PEKAŘSKÁ 1692/83 DIFFERENT PHARMA A.S. 5593581

887 . OPAVA FAMILY MARKET POJÍZDNÁ PRODEJNA FAMILY MARKET S.R.O. 45275769

888 . OPAVA GRIL CAFÉ GAGARINOVA 28 JITKA VEHOVSKÁ 63709261

889 . OPAVA JM BISTRO JANSKÁ 5/762 KLÁRA MŰLLEROVÁ 65520386

890 . OPAVA JULIA HLUČÍNSKÁ 49/1605 RASLEMENT GROUP S.R.O. 26950499

891 . OPAVA KAVÁRNA - OBČERSTVENÍ DOLNÍ NÁMĚSTÍ 23/138 JIŘÍ TYLŠAR 60949341

892 . OPAVA LÉKÁRNA DR. MAX MASARYKOVA TŘÍDA 19/356 ČESKÁ LÉKÁRNA HOLDING, A.S. 28511298

893 . OPAVA LÉKÁRNA DR. MAX HLUČÍNSKÁ 49/1605 ČESKÁ LÉKÁRNA HOLDING, A.S. 28511298

894 . OPAVA LÉKÁRNA DR. MAX KRNOVSKÁ 739/165A ČESKÁ LÉKÁRNA HOLDING, A.S. 28511298

895 . OPAVA LÉKÁRNA HYPERNOVA OLOMOUCKÁ 115 SNH-PHARMA S.R.O. 61945871

896 . OPAVA LÉKÁRNA U DIVADLA HORNÍ NÁMĚSTÍ 145/35 LÉKÁRNA U DIVADLA S.R.O. 25902423

897 . OPAVA LÉKÁRNA U POŠTY MASARYKOVA TŘÍDA 352/27 LÉKÁRNA U POŠTY OPAVA, S.R.O. 26819996

898 . OPAVA LÉKÁRNA V OC BREDA U FORTNY 49/10 LAVAL PHARMA A.S. 24821276

899 . OPAVA MASO UZENINY OSTROŽNÁ 261/7 TĚŠÍNSKÉ JATKY, S. R. O. 25822357

900 . OPAVA MASO UZENINY KRNOVSKÁ 566/165 TĚŠÍNSKÉ JATKY, S. R. O. 25822357

901 . OPAVA MC DONALD´S, SHOPING PARK HLUČÍNSKÁ 67/1702 KLEIBLOVÁ S.R.O. 25886070

902 . OPAVA OBČERSTVENÍ MEZI TRHY 4 PETRA ŠÍMOVÁ 64602893

903 . OPAVA OBČERSTVENÍ U DIVADLA HORNÍ NÁMĚSTÍ 29 MARTIN STOKLASA 68933215

904 . OPAVA OBČERSTVENÍ U GABYHO PARCELA 2344/23 BETINA SPOL. S R.O. 18054269

905 . OPAVA PEKÁRNA - CUKRÁRNA VAŠKOVO NÁMĚSTÍ 2/537 BETINA SPOL. S R.O. 18054269

906 . OPAVA PEKAŘSTVÍ BETINA MOSTNÍ 1020/72 BETINA SPOL. S R.O. 18054269

907 . OPAVA PEKAŘSTVÍ BETINA HRNČÍŘSKÁ 11 BETINA SPOL. S R.O. 18054269

908 . OPAVA PEKAŘSTVÍ BETINA NÁKLADNÍ 45/896 BETINA SPOL. S R.O. 18054269

909 . OPAVA PEKAŘSTVÍ BETINA RATIBOŘSKÁ 34 BETINA SPOL. S R.O. 18054269

910 . OPAVA PEKAŘSTVÍ BETINA ROLNICKÁ 29 BETINA SPOL. S R.O. 18054269

911 . OPAVA PEKAŘSTVÍ U ROHLÍČKA HLUČÍNSKÁ 1605/49 SEMAG SPOL. S R.O. 43962394

912 . OPAVA PENNY MARKET RYBÁŘSKÁ 7/2903 PENNY MARKET S.R.O. 64945880

913 . OPAVA POTRAVINY JANSKÁ 6 PENSAM S.R.O. 25845942

914 . OPAVA POTRAVINY OTICKÁ 2858/57 ZEMĚDĚLSKÉ DRUŽSTVO "AGROHOLDING" 47151544

915 . OPAVA POTRAVINY HORNÍ NÁMĚSTÍ 382/69 ZEMĚDĚLSKÉ DRUŽSTVO "AGROHOLDING" 47151544

916 . OPAVA POTRAVINY PARTYZÁNSKÁ 1521/7 ZEMĚDĚLSKÉ DRUŽSTVO "AGROHOLDING" 47151544

917 . OPAVA POTRAVINY ÚZKÁ ZEMĚDĚLSKÉ DRUŽSTVO "AGROHOLDING" 47151544

918 . OPAVA POTRAVINY TĚŠÍNSKÁ ZEMĚDĚLSKÉ DRUŽSTVO "AGROHOLDING" 47151544

919 . OPAVA POTRAVINY RYBÍ TRH 171/14 ZEMĚDĚLSKÉ DRUŽSTVO "AGROHOLDING" 47151544

920 . OPAVA POTRAVINY OLOMOUCKÁ ZEMĚDĚLSKÉ DRUŽSTVO "AGROHOLDING" 47151544

921 . OPAVA POTRAVINY POPSKÁ 225/5 ZEMĚDĚLSKÉ DRUŽSTVO "AGROHOLDING" 47151544

922 . OPAVA POTRAVINY PEKAŘSKÁ 1661/34 ZEMĚDĚLSKÉ DRUŽSTVO "AGROHOLDING" 47151544

923 . OPAVA POTRAVINY SLEZSKÉHO ODBOJE 1540/3 ZEMĚDĚLSKÉ DRUŽSTVO "AGROHOLDING" 47151544

924 . OPAVA POTRAVINY OTICKÁ 2469/55 ZEMĚDĚLSKÉ DRUŽSTVO "AGROHOLDING" 47151544

Strana 21 z 39 



ČÍSLO NÁZEV OBCE NÁZEV (ZNAČKA) PROVOZOVNY ADRESA PROVOZOVNY NÁZEV PROVOZOVATELE IČO KONTAKTNÍ OSOBA TELEFON EMAIL

925 . OPAVA POTRAVINY HRUŠKA TYRŠOVA 38 HRUŠKA , SPOL. S R.O. 19014325

926 . OPAVA POTRAVINY HRUŠKA ŠRÁMKOVA 1 HRUŠKA , SPOL. S R.O. 19014325

927 . OPAVA POTRAVINY HRUŠKA RYBOVA 26 HRUŠKA , SPOL. S R.O. 19014325

928 . OPAVA POTRAVINY HRUŠKA POLNÍ 12 HRUŠKA , SPOL. S R.O. 19014325

929 . OPAVA POTRAVINY HRUŠKA NA RYBNÍČKU 16/750 HRUŠKA , SPOL. S R.O. 19014325

930 . OPAVA POTRAVINY HRUŠKA HORNÍ NÁMĚSTÍ 4/21 HRUŠKA , SPOL. S R.O. 19014325

931 . OPAVA POTRAVINY HRUŠKA ELIŠKY KRÁSNOHORSKÉ 10/2522 HRUŠKA , SPOL. S R.O. 19014325

932 . OPAVA POTRAVINY HRUŠKA BÍLOVECKÁ 99 HRUŠKA , SPOL. S R.O. 19014325

933 . OPAVA POTRAVINY HRUŠKA BÍLOVECKÁ 62 HRUŠKA , SPOL. S R.O. 19014325

934 . OPAVA POTRAVINY M.C. NA RYBNÍČKU 16 FOBS - MAIN S. R. O. 48401005

935 . OPAVA POTRAVINY MITO JATEČNÍ 7/2304 ZDEŇKA HŘÍBKOVÁ 62289136

936 . OPAVA POTRAVINY PONT JASNÁ 955/4 PETRA VICHTOVÁ 74847961

937 . OPAVA POTRAVINY STOKLASA HORNÍ NÁMĚSTÍ 27 MARTIN STOKLASA 68933215

938 . OPAVA PRODEJNA OPAVA NÁKLADNÍ 2833/45A ŘEZNICTVÍ TICHÝ S.R.O. 26858509

939 . OPAVA PRODEJNA PEPCO HLUČÍNSKÁ 1683/61 PEPCO CZECH REPUBLIC S.R.O. 24294420

940 . OPAVA PRODEJNA PEPCO U FORTNY 49/10 PEPCO CZECH REPUBLIC S.R.O. 24294420

941 . OPAVA PRODEJNY MORAVEL JIRÁSKOVA 2315/4 MORAVEL A.S. 45192511

942 . OPAVA PRODEJNY MORAVEL HORNÍ NÁMĚSTÍ 284/57 MORAVEL A.S. 45192511

943 . OPAVA ROZVOZ JÍDEL PINOOKIO POLNÍ 14/1673 KAREL VLNA 65517555

944 . OPAVA RYBY-DRŮBEŽ PRODEJNA AMUR OSTROŽNÁ 7 GERHARD HŘÍBEK - GENAP EXPORT IMPORT OPAVA 40303071

945 . OPAVA ŘEZNICTVÍ - UZENÁŘSTVÍ NÁMĚSTÍ REPUBLIKY 11/160 ALFRED LATOŇ 22956018

946 . OPAVA ŘEZNICTVÍ H+H MASAŘSKÁ 324/8 ŘEZNICTVÍ H+H, S.R.O. 26788942

947 . OPAVA ŘEZNICTVÍ HLUBEK A SYN TĚŠÍNSKÁ 29/1023 HLUBEK A SYN, S.R.O. 28614437

948 . OPAVA ŘEZNICTVÍ LUKÁŠ GEBAUER PEKAŘSKÁ 1721/82A ŘEZNICTVÍ LUKÁŠ GEBAUER S.R.O. 4633865

949 . OPAVA ŘEZNICTVÍ LUKÁŠ GEBAUER RYBÍ TRH 171/14 ŘEZNICTVÍ LUKÁŠ GEBAUER S.R.O. 4633865

950 . OPAVA ŘEZNICTVÍ RAIDA OLOMOUCKÁ 23/1247 VLASTIMIL RAIDA 15486176

951 . OPAVA SLEZSKÁ NEMOCNICE - LÉKÁRNA OLOMOUCKÁ 86 SLEZSKÁ NEMOCNICE V OPAVĚ, P.O. 47813750

952 . OPAVA SMÍŠENÉ ZBOŽÍ JARKA CIHELNÍ 1/408 JARMILA MALÁ 41037219

953 . OPAVA TEMPO POTRAVINY OLOMOUCKÁ 81 TEMPO, OBCHODNÍ DRUŽSTVO 32417

954 . OPAVA TEMPO POTRAVINY POŽÁRNICKÁ 202/3 TEMPO, OBCHODNÍ DRUŽSTVO 32417

955 . OPAVA TEMPO POTRAVINY VAŠKOVO NÁMĚSTÍ 2313/5 TEMPO, OBCHODNÍ DRUŽSTVO 32417

956 . OPAVA TEMPO POTRAVINY POLOMSKÁ 43/1 TEMPO, OBCHODNÍ DRUŽSTVO 32417

957 . OPAVA TEMPO POTRAVINY PŘEROVECKÁ 232/9 TEMPO, OBCHODNÍ DRUŽSTVO 32417

958 . OPAVA TEMPO POTRAVINY HORNÍ NÁMĚSTÍ 104/1 TEMPO, OBCHODNÍ DRUŽSTVO 32417

959 . OPAVA TEMPO POTRAVINY KRNOVSKÁ 165 TEMPO, OBCHODNÍ DRUŽSTVO 32417

960 . OPAVA TEMPO POTRAVINY RUSKÁ 335/54 TEMPO, OBCHODNÍ DRUŽSTVO 32417

961 . OPAVA TESCO TĚŠÍNSKÁ 44/2914 TESCO STORES ČR A.S. 45308314

962 . OPAVA TESCO RATIBOŘSKÁ 1474 TESCO STORES ČR A.S. 45308314

963 . OPAVA ZAŘÍZENÍ ŠKOLNÍHO STRAVOVÁNÍ RYBÍ TRH 178/7 ZAŘÍZENÍ ŠKOLNÍHO STRAVOVÁNÍ MATIČNÍ DŮM, OPAVA, RYBÍ TRH 7-8, P.O. 47813369

964 . OPAVA ZLATÉ SLUNCE HORNÍ NÁMĚSTÍ 1 APADO SERVIS SECURITY S.R.O. 27782425

965 . ORLOVÁ ALBERT - HYPERMARKET MASARYKOVA TŘÍDA 1333 AHOLD CZECH REPUBLIC, A.S. 44012373

966 . ORLOVÁ ALBERT - SUPERMARKET MASARYKOVA TŘÍDA 944 AHOLD CZECH REPUBLIC, A.S. 44012373

967 . ORLOVÁ COOP BESKYDY F. S. TŮMY 1200 COOP BESKYDY, SPOTŘEBNÍ DRUŽSTVO 32387

968 . ORLOVÁ DM DROGERIE OKRUŽNÍ 1440 DM DROGERIE MARKT S.R.O. 47239581

Strana 22 z 39 



ČÍSLO NÁZEV OBCE NÁZEV (ZNAČKA) PROVOZOVNY ADRESA PROVOZOVNY NÁZEV PROVOZOVATELE IČO KONTAKTNÍ OSOBA TELEFON EMAIL

969 . ORLOVÁ DROGERIE TETA MASARYKOVA TŘÍDA 1323 TETA DROGERIE A LÉKÁRNY ČR S.R.O. 26148579

970 . ORLOVÁ HLADOVEC MASARYKOVA TŘÍDA 752 MONIKA WALKOVÁ 15401472

971 . ORLOVÁ LAHŮDKY HVĚZDA U MORAVY 808 ING. JIŘINA KRAJČOVÁ 73263303

972 . ORLOVÁ LÉKÁRNA DR. MAX OSVOBOZENÍ 1311 ČESKÁ LÉKÁRNA HOLDING, A.S. 28511298

973 . ORLOVÁ LÉKÁRNA DR. MAX 17. LISTOPADU 1432 ČESKÁ LÉKÁRNA HOLDING, A.S. 28511298

974 . ORLOVÁ LÉKÁRNA DR. MAX OKRUŽNÍ 1430 ČESKÁ LÉKÁRNA HOLDING, A.S. 28511298

975 . ORLOVÁ LÉKÁRNA DR. MAX MASARYKOVA TŘÍDA 1333 ČESKÁ LÉKÁRNA HOLDING, A.S. 28511298

976 . ORLOVÁ M&V KEBAB U CENTRUMU 751 VALENTINA BERGOVÁ 1216619

977 . ORLOVÁ MASO UZENINY U MORAVY 808 TĚŠÍNSKÉ JATKY, S. R. O. 25822357

978 . ORLOVÁ MASO UZENINY MASARYKOVA TŘÍDA 752 TĚŠÍNSKÉ JATKY, S. R. O. 25822357

979 . ORLOVÁ PENNY MARKET SLEZSKÁ 1300 PENNY MARKET S.R.O. 64945880

980 . ORLOVÁ POTRAVINY ADAS ZÁCHRANÁŘŮ 393 JOSEF ADAMEK 12136735

981 . ORLOVÁ POTRAVINY HRUŠKA U CENTRUMU 750 HRUŠKA , SPOL. S R.O. 19014325

982 . ORLOVÁ POTRAVINY HRUŠKA MASARYKOVA TŘÍDA 795 HRUŠKA , SPOL. S R.O. 19014325

983 . ORLOVÁ POTRAVINY SUPERGONG OSVOBOZENÍ 1329 SUPERGONG S.R.O. 64084493

984 . ORLOVÁ POTRAVINY VĚRA ŽOFINSKÁ 511 ING. PETR AERTS 42082145

985 . ORLOVÁ POTRAVINY WERA 1. MÁJE 1268 PETER WERNER 46604898

986 . ORLOVÁ PRIOR (POUZE PROSTORY OD PRIOR) MASARYKOVA TŘÍDA 795 PRIOR ČESKÁ REPUBLIKA S.R.O. 26093022

987 . ORLOVÁ PRODEJNA PEPCO OKRUŽNÍ 1440 PEPCO CZECH REPUBLIC S.R.O. 24294420

988 . ORLOVÁ PROCHÁZKA MASO - UZENINY 17. LISTOPADU 1432 PMU CZ, A.S. 25013165

989 . ORLOVÁ ŘEZNICTVÍ MAKOVEC SLEZSKÁ 1300 MAKOVEC A.S. 46903631

990 . ORLOVÁ ŘEZNICTVÍ U ALBERTA U MORAVY 808 VELKOOBCHOD MASA A UZENIN PAVEL DRASTIK S.R.O. 29446228

991 . ORLOVÁ TEMPO POTRAVINY PŘÍČNÁ 1184 TEMPO, OBCHODNÍ DRUŽSTVO 32417

992 . ORLOVÁ TESCO MASARYKOVA TŘÍDA 795 TESCO STORES ČR A.S. 45308314

993 . ORLOVÁ TRADETEX U CENTRUMU 749 ING. MIROSLAV KURKA 10609032

994 . ORLOVÁ ÚSTAVNÍ LÉKÁRNA ORLOVÁ MASARYKOVA TŘÍDA 900 NEMOCNICE S POLIKLINIKOU KARVINÁ-RÁJ, P.O. 844853

995 . ORLOVÁ UZANÁŘSTVÍ CHODURA OKRUŽNÍ 1430 BESKYD GASTRO A.S. 28616413

996 . ORLOVÁ VEČERKA FIALA TĚŠÍNSKÁ 177 PROVEKTOR, SPOL. S R.O. 25861247

997 . ORLOVÁ ZDRAVÁ VÝŽIVA MASARYKOVA TŘÍDA 946 MALKIN FUTURE S.R.O. 28652070

998 . OSOBLAHA POTRAVINY JIŘÍ DOHNAL HLAVNÍ 140 JIŘÍ DOHNAL 46155309

999 . OSOBLAHA PRODEJNA HEDA HLINKA 52 HELENA KONVIČKOVÁ 14570009

1000 . OSOBLAHA ŘEZNICTVÍ KLÁŠTERNÍ 100 VLADIMÍR CHUDYCKÝ 70254273

1001 . OSOBLAHA ŘEZNICTVÍ NA NÁMĚSTÍ 102 VLADIMÍR CHUDYCKÝ 70254273

1002 . OSTRAVA AB KOLONIAL VÝSTAVNÍ 2372/22 ADAM ŽÁČEK 70319588

1003 . OSTRAVA ABZ KNIHY, A.S. ŽOLUDĚVOVA 5 ABZ KNIHY, A.S. 25385887

1004 . OSTRAVA ALBERT - COFFEE & SNACK OPAVSKÁ 6201/1A AHOLD CZECH REPUBLIC, A.S. 44012373

1005 . OSTRAVA ALBERT - COFFEE & SNACK HORNÍ 283/87 AHOLD CZECH REPUBLIC, A.S. 44012373

1006 . OSTRAVA ALBERT - HYPERMARKET RUDNÁ 3114/114 AHOLD CZECH REPUBLIC, A.S. 44012373

1007 . OSTRAVA ALBERT - HYPERMARKET JANTAROVÁ 3344/4 AHOLD CZECH REPUBLIC, A.S. 44012373

1008 . OSTRAVA ALBERT - HYPERMARKET OPAVSKÁ 6201/1A AHOLD CZECH REPUBLIC, A.S. 44012373

1009 . OSTRAVA ALBERT - HYPERMARKET HORNÍ 283/87 AHOLD CZECH REPUBLIC, A.S. 44012373

1010 . OSTRAVA ALBERT - SUPERMARKET V. VACKA 6043/26 AHOLD CZECH REPUBLIC, A.S. 44012373

1011 . OSTRAVA ALBERT - SUPERMARKET DR. MARTÍNKA 1617/10 AHOLD CZECH REPUBLIC, A.S. 44012373

1012 . OSTRAVA ALBERT - SUPERMARKET PŘEDŠKOLNÍ 4/680 AHOLD CZECH REPUBLIC, A.S. 44012373

Strana 23 z 39 



ČÍSLO NÁZEV OBCE NÁZEV (ZNAČKA) PROVOZOVNY ADRESA PROVOZOVNY NÁZEV PROVOZOVATELE IČO KONTAKTNÍ OSOBA TELEFON EMAIL

1013 . OSTRAVA ALBERT - SUPERMARKET ALOISE GAVLASE 1 AHOLD CZECH REPUBLIC, A.S. 44012373

1014 . OSTRAVA ALBERT - SUPERMARKET ČSA 1333 AHOLD CZECH REPUBLIC, A.S. 44012373

1015 . OSTRAVA ALBERT - SUPERMARKET LUDVÍKA PODÉŠTĚ 23/1969 AHOLD CZECH REPUBLIC, A.S. 44012373

1016 . OSTRAVA ALBERT - SUPERMARKET NÁDRAŽNÍ 147/2855 AHOLD CZECH REPUBLIC, A.S. 44012373

1017 . OSTRAVA ALBERT - SUPERMARKET TYLOVA 1/2853 AHOLD CZECH REPUBLIC, A.S. 44012373

1018 . OSTRAVA ALBERT - SUPERMARKET 30. DUBNA 3A/2976 AHOLD CZECH REPUBLIC, A.S. 44012373

1019 . OSTRAVA ASIA BAR HANLONG OPAVSKÁ 71/818 NHU THIEU TRAN 27859711

1020 . OSTRAVA ASIA BISTRO DR. MARTÍNKA 10/1617 VAN KHOA DO 27823296

1021 . OSTRAVA ASIA BISTRO PORUBSKÁ 827 VAN KHOA DO 27823296

1022 . OSTRAVA ASIA BISTRO OCEÁN MUGLINOVSKÁ 3/54 BA NINH TRAN 48442305

1023 . OSTRAVA ASIA FASTFOOD M-T VÍTKOVICKÁ 2/3056 NGOC MINH HOANG 68164203

1024 . OSTRAVA ASIJSKÉ BISTRO HONG HA JEREMENKOVA 13/485 VINH TRAN NGOC 70050872

1025 . OSTRAVA ASIJSKÉ BISTRO LABUŤ SHOPPINGPARK VAN LOI TRUONG 47830760

1026 . OSTRAVA BARTEČEK JIŘÍ MGR. KRAKOVSKÁ 11 MGR. JIŘÍ BARTEČEK 61586072

1027 . OSTRAVA BAŤA RUDNÁ 114/3114 BAŤA, AKCIOVÁ SPOLEČNOST 44268050

1028 . OSTRAVA BAŤA MASARYKOVO NÁMĚSTÍ 13/24 BAŤA, AKCIOVÁ SPOLEČNOST 44268050

1029 . OSTRAVA BAŤA NOVINÁŘSKÁ 6A BAŤA, AKCIOVÁ SPOLEČNOST 44268050

1030 . OSTRAVA BAŤA SJÍZDNÁ 2/5554 BAŤA, AKCIOVÁ SPOLEČNOST 44268050

1031 . OSTRAVA BEDÝNKY ZELENINY OSTRAVA 28. ŘÍJNA 124/2556 ANDREA KUBĚNOVÁ 70632944

1032 . OSTRAVA BENU LÉKÁRNA RUDNÁ 3114/114 BENU ČESKÁ REPUBLIKA A.S. 49621173

1033 . OSTRAVA BENU LÉKÁRNA VÝŠKOVICKÁ 2762/120 BENU ČESKÁ REPUBLIKA A.S. 49621173

1034 . OSTRAVA BENU LÉKÁRNA VÝŠKOVICKÁ 3086/44 BENU ČESKÁ REPUBLIKA A.S. 49621173

1035 . OSTRAVA BENU LÉKÁRNA POŠTOVNÍ 155/14 HELICALON A.S. 27433421

1036 . OSTRAVA BENU LÉKÁRNA NA SOKOLSKÉ BACHMAČSKÁ 2474/1 BENU ČESKÁ REPUBLIKA A.S. 49621173

1037 . OSTRAVA BISTRO 17. LISTOPADU 5/1790 FRANTIŠEK CHMELÍK 12468967

1038 . OSTRAVA BISTRO BÍLOVECKÁ VI CAO VAN 40814751

1039 . OSTRAVA BISTRO - RYCHLÉ OBČERSTVENÍ 28. ŘÍJNA 1417/100 ING. MARTIN PAVELEK 70304165

1040 . OSTRAVA BISTRO ABAZ STODOLNÍ 3 ABAZ SULJI 72971550

1041 . OSTRAVA BISTRO AZURO GEN. SOCHORA 10/1378 HANU REAL S.R.O. 25367633

1042 . OSTRAVA BISTRO BOBO CHELČICKÉHO 3 PETR ZAHUTA 65875664

1043 . OSTRAVA BISTRO BOULE ZA UŠIMA TYRŠOVA 498/31 ONDŘEJ HRDINA 88804739

1044 . OSTRAVA BISTRO ČS OMV MARIÁNSKOHORSKÁ 55/3121 LUKÁŠ KŐNIG 49579673

1045 . OSTRAVA BISTRO EVKO HASIČSKÁ 52 EVA MANOVÁ 67706754

1046 . OSTRAVA BISTRO EVKO JEZDIŠTĚ EVA MANOVÁ 67706754

1047 . OSTRAVA BISTRO LABUŤ RUDNÁ 144 MINH TINH TRAN 46472321

1048 . OSTRAVA BISTRO LUNCH TIME JANTAROVÁ 4/3344 KB INVESTMENT COMPANY S.R.O. 28657551

1049 . OSTRAVA BISTRO PATATAS - FUTURUM CENTRUM NOVINÁŘSKÁ 6A/3178 PATATAS ČESKÁ REPUBLIKA S.R.O. 26887185

1050 . OSTRAVA BISTRO POLIKLINIKA DR. MARTÍNKA 1491/7 JAN PUCZOK 76123880

1051 . OSTRAVA BISTRO RACEK PŘEDŠKOLNÍ 2/671 RACEK PLUS S.R.O. 25869264

1052 . OSTRAVA BISTRO SAIGON 28. ŘÍJNA 2315/34 THI THUY NGUYEN 48782955

1053 . OSTRAVA BISTRO SIEMENS HRUŠOVSKÁ 974 FRANTIŠEK MLÁTILÍK 76581187

1054 . OSTRAVA BISTRO THANH TUAN TRAN NÁDRAŽNÍ 145A/3234 THANH TUAN TRAN 28565711

1055 . OSTRAVA BISTRO UAN-RADYS VÍTKOVICKÁ 2/3056 RADOMÍR DYBAL 18490778

1056 . OSTRAVA BISTRO UČILIŠTĚ U STUDIA 2654/33 RADIM HOFBRUCKER 62358774

Strana 24 z 39 



ČÍSLO NÁZEV OBCE NÁZEV (ZNAČKA) PROVOZOVNY ADRESA PROVOZOVNY NÁZEV PROVOZOVATELE IČO KONTAKTNÍ OSOBA TELEFON EMAIL

1057 . OSTRAVA BISTRO VÝSTAVNÍ VÝSTAVNÍ 292/13 ATLAS CONSULTING SPOL. S R.O. 46578706

1058 . OSTRAVA BIVOJ VÝŠKOVICKÁ 44/3086 BIVOJ A.S. 60793031

1059 . OSTRAVA BIVOJ GRMELOVA 2/2032 BIVOJ A.S. 60793031

1060 . OSTRAVA BIVOJ MÍROVÁ 18/98 BIVOJ A.S. 60793031

1061 . OSTRAVA BUFET - DŮM TECHNIKY MARIÁNSKÉ NÁMĚSTÍ 5 JANA SOCHORKOVÁ 41402626

1062 . OSTRAVA BUFET A POTRAVINY MŇAM 28. ŘÍJNA 155 VALERIE ŽELÍZKOVÁ 66912814

1063 . OSTRAVA BUFET ALPEX NAD PORUBKOU 31 GASTROTOP CATERING S.R.O. 26792656

1064 . OSTRAVA BUFET FENAPO U SOUDU 6187/4 PROVEKTOR, SPOL. S R.O. 25861247

1065 . OSTRAVA BUFET NOVÝ SVĚT ANTONÍNA MACKA 122/1 TĚŠÍNSKÉ JATKY, S. R. O. 25822357

1066 . OSTRAVA BUFET-VÍTKOVICKÁ  NEMOCNICE ZALUŽANSKÉHO 15/1193 PETR LISNÍK 64649644

1067 . OSTRAVA CUKRÁRNA PETRA MJR. NOVÁKA 5/1309 JAROMÍR ČERVEK 12658910

1068 . OSTRAVA ČESKÁ JÍDELNA KRAVAŘSKÁ 571/2 DAVID BABOR 4591615

1069 . OSTRAVA DM DROGERIE VARENSKÁ 3309/50 DM DROGERIE MARKT S.R.O. 47239581

1070 . OSTRAVA DM DROGERIE HORNÍ 1457/59 DM DROGERIE MARKT S.R.O. 47239581

1071 . OSTRAVA DM DROGERIE VÝŠKOVICKÁ 3175/42 DM DROGERIE MARKT S.R.O. 47239581

1072 . OSTRAVA DM DROGERIE 28. ŘÍJNA 3337/9 DM DROGERIE MARKT S.R.O. 47239581

1073 . OSTRAVA DM DROGERIE JANTAROVÁ 3344/4 DM DROGERIE MARKT S.R.O. 47239581

1074 . OSTRAVA DM DROGERIE SJÍZDNÁ 5554/2 DM DROGERIE MARKT S.R.O. 47239581

1075 . OSTRAVA DOMOV PRO SENIORY - JÍDELNA BOHUMÍNSKÁ 71/1056 DOMOV PRO SENIORY KAMENEC, SLEZSKÁ OSTRAVA, P.O. 70631816

1076 . OSTRAVA DROGERIE TETA OPAVSKÁ 6201/1A TETA DROGERIE A LÉKÁRNY ČR S.R.O. 26148579

1077 . OSTRAVA DROGERIE TETA BOHUMÍRA ČETYNY 3025/15 TETA DROGERIE A LÉKÁRNY ČR S.R.O. 26148579

1078 . OSTRAVA DROGERIE TETA 30. DUBNA 3003/1A TETA DROGERIE A LÉKÁRNY ČR S.R.O. 26148579

1079 . OSTRAVA DROGERIE TETA HORNÍ 1486/61 TETA DROGERIE A LÉKÁRNY ČR S.R.O. 26148579

1080 . OSTRAVA DROGERIE TETA 17. LISTOPADU 641/22 TETA DROGERIE A LÉKÁRNY ČR S.R.O. 26148579

1081 . OSTRAVA DROGERIE TETA DR. MAYE 809/2 TETA DROGERIE A LÉKÁRNY ČR S.R.O. 26148579

1082 . OSTRAVA DROGERIE TETA 17. LISTOPADU 6225/74 TETA DROGERIE A LÉKÁRNY ČR S.R.O. 26148579

1083 . OSTRAVA DROGERIE TETA ČS. LEGIÍ 1364/20 TETA DROGERIE A LÉKÁRNY ČR S.R.O. 26148579

1084 . OSTRAVA DROGERIE TETA HLAVNÍ TŘÍDA 1020/57 TETA DROGERIE A LÉKÁRNY ČR S.R.O. 26148579

1085 . OSTRAVA DROGERIE TETA VÝŠKOVICKÁ 2636/116 TETA DROGERIE A LÉKÁRNY ČR S.R.O. 26148579

1086 . OSTRAVA DROGERIE TETA NÁMĚSTÍ ANTONIE BEJDOVÉ 1810/10 TETA DROGERIE A LÉKÁRNY ČR S.R.O. 26148579

1087 . OSTRAVA DROGERIE TETA VÍTKOVICKÁ 3278/3 TETA DROGERIE A LÉKÁRNY ČR S.R.O. 26148579

1088 . OSTRAVA DROGERIE TETA HLAVNÍ TŘÍDA 6147/52 TETA DROGERIE A LÉKÁRNY ČR S.R.O. 26148579

1089 . OSTRAVA DROGERIE TETA 28. ŘÍJNA 1837/25 TETA DROGERIE A LÉKÁRNY ČR S.R.O. 26148579

1090 . OSTRAVA DROGERIE TETA ZÁMECKÁ 488/20 TETA DROGERIE A LÉKÁRNY ČR S.R.O. 26148579

1091 . OSTRAVA DROGERIE TETA MASARYKOVO NÁMĚSTÍ 3090/15 TETA DROGERIE A LÉKÁRNY ČR S.R.O. 26148579

1092 . OSTRAVA DROGERIE TETA RUDNÁ 3114/114 TETA DROGERIE A LÉKÁRNY ČR S.R.O. 26148579

1093 . OSTRAVA DROGERIE TETA ČUJKOVOVA 2775/46A TETA DROGERIE A LÉKÁRNY ČR S.R.O. 26148579

1094 . OSTRAVA DROGERIE TETA HORNÍ 283/87 TETA DROGERIE A LÉKÁRNY ČR S.R.O. 26148579

1095 . OSTRAVA DROGERIE TOP MÍROVÁ 97/24 TOP DROGERIE ČR S.R.O. 4710673

1096 . OSTRAVA DŮM SESTER 17. LISTOPADU 643/16 TĚŠÍNSKÉ JATKY, S. R. O. 25822357

1097 . OSTRAVA FAMILY MARKET POJÍZDNÁ PRODEJNA FAMILY MARKET S.R.O. 45275769

1098 . OSTRAVA FENAPO PODCHOD PROVEKTOR, SPOL. S R.O. 25861247

1099 . OSTRAVA GREEN APPLE GRMELOVA 2/2032 HOAN NGUYEN 47631422

1100 . OSTRAVA GUTY FAST FOOD SJÍZDNÁ 2/5554 VNHOA S.R.O. 27790223

Strana 25 z 39 



ČÍSLO NÁZEV OBCE NÁZEV (ZNAČKA) PROVOZOVNY ADRESA PROVOZOVNY NÁZEV PROVOZOVATELE IČO KONTAKTNÍ OSOBA TELEFON EMAIL

1101 . OSTRAVA GUTY FASTFOOD VÝŠKOVICKÁ 66/2607 IPOINT REST S.R.O. 28655184

1102 . OSTRAVA CHEESY OSTRAVA - POTRAVINY ČS. LEGIÍ 1719/5 PETR MALÍK 43571395

1103 . OSTRAVA CHODURA MARKET 17. LISTOPADU 1790/5 BESKYD GASTRO A.S. 28616413

1104 . OSTRAVA CHODURA MARKET SOKOLSKÁ TŘÍDA 2/104 BESKYDSKÉ UZENINY, A.S. 26790203

1105 . OSTRAVA ISTANBUL KEBAB STODOLNÍ 834/7 ERDAL TOZBEY 69222908

1106 . OSTRAVA ISTANBUL KEBAB ŠKROUPOVA 816/1 ERDAL TOZBEY 69222908

1107 . OSTRAVA JÍDELNA MACHAROVA 6/81 MARKÉTA VEVORSKÁ 88743462

1108 . OSTRAVA JÍDELNA VÝSTAVNÍ 10 MILOSLAV BOHÁČ 15407471

1109 . OSTRAVA JÍDELNA EDUKO SKAUTSKÁ 34/416 EDUKO OSTRAVA S.R.O. 25830104

1110 . OSTRAVA JÍDELNA HODOŇANKA SLAVNÍKOVCŮ 630/6 KATEŘINA KUJELOVÁ 63737086

1111 . OSTRAVA JÍDELNA SLUNEČNICE S. K. NEUMANNA 609/8 SANOX CZ, S.R.O. 25853503

1112 . OSTRAVA KANTÝNA NÁDRAŽNÍ 157/532 MICHAELA KUBALOVÁ 75429799

1113 . OSTRAVA KANTÝNA TESLOVA 1129/2B VLADIMÍRA HORÁČKOVÁ 74835459

1114 . OSTRAVA KANTÝNA - AREÁL FIRMY SORAGE PROVOZNÍ 1/5491 KORISON - M.T. SPOL. S R.O. 64615553

1115 . OSTRAVA KANTÝNA - DŮM VODOHOSPODÁŘŮ VARENSKÁ 51 ALICE VEČEŘOVÁ 48786501

1116 . OSTRAVA KANTÝNA - PIVOVAR OSTRAVAR HORNOPOLNÍ ALICE VEČEŘOVÁ 48786501

1117 . OSTRAVA KANTÝNA - SMVAK 28. ŘÍJNA 169 ALICE VEČEŘOVÁ 48786501

1118 . OSTRAVA KANTÝNA - UNIEGO MÍSTECKÁ 258/329 ALEŠ PŘIBYLA 11540672

1119 . OSTRAVA KANTÝNA 02 1. MÁJE 3/2673 IVANIKA, S.R.O. 26799987

1120 . OSTRAVA KANTÝNA ADEMKO FRÝDECKÁ 244/5 EVŽEN KOLLARCZYK 15485838

1121 . OSTRAVA KANTÝNA ČESKÉHO TELECOMU 1. MÁJE 3 DILOS S.R.O. 26152347

1122 . OSTRAVA KANTÝNA DALKIA MORAVA KŘIŠŤANOVA 1122 EVŽEN KOLLARCZYK 15485838

1123 . OSTRAVA KANTÝNA KOKSOVNY SVOBODA OPAVSKÁ 89/775 ALENA CHOVANCOVÁ 12473464

1124 . OSTRAVA KANTÝNA MCHZ CHEMICKÁ 1 UNIBEST CZ S.R.O. 64610837

1125 . OSTRAVA KANTÝNA OKR-DOPRAVA BETONÁŘSKÁ 2 M. MALINA - STRAVOVÁNÍ, S.R.O. 25833642

1126 . OSTRAVA KANTÝNA-MS UNIKOV POLANECKÁ 53/820 BOHUMILA ULMANOVÁ 62358511

1127 . OSTRAVA KANTÝNA-OKR. DOPRAVA NÁDRAŽNÍ 93 M. MALINA - STRAVOVÁNÍ, S.R.O. 25833642

1128 . OSTRAVA KAVÁRNA BARUNKA 17. LISTOPADU 10/646 LUCIE LIPKOVÁ 75264072

1129 . OSTRAVA KOSTELECKÉ UZENINY NÁBŘEŽÍ SPB 454 KOSTELECKÉ UZENINY A.S. 46900411

1130 . OSTRAVA LAHŮDKY NÁMĚSTÍ JIŘÍHO Z PODĚBRAD 15 ŠÁRKA KAŠPAROVÁ 64645428

1131 . OSTRAVA LÉKÁRNA AGEL TYRŠOVA 496/34 REPHARM A.S. 25319141

1132 . OSTRAVA LÉKÁRNA AGEL BRANDLOVA 1243/8 REPHARM A.S. 25319141

1133 . OSTRAVA LÉKÁRNA AGEL PARTYZÁNSKÉ NÁMĚSTÍ 2633/7 REPHARM A.S. 25319141

1134 . OSTRAVA LÉKÁRNA AGEL SOKOLSKÁ TŘÍDA 2587/81 REPHARM A.S. 25319141

1135 . OSTRAVA LÉKÁRNA AGEL MASARYKOVO NÁMĚSTÍ 37/20 REPHARM A.S. 25319141

1136 . OSTRAVA LÉKÁRNA AGEL ZALUŽANSKÉHO 1192/15 REPHARM A.S. 25319141

1137 . OSTRAVA LÉKÁRNA AGEL KOSTELNÍ 96/23 REPHARM A.S. 25319141

1138 . OSTRAVA LÉKÁRNA AKÁCIE ALOISE GAVLASE 14A/262 HERBANA, S.R.O. 25909321

1139 . OSTRAVA LÉKÁRNA AMBRA NÁMĚSTÍ SLOVENSKÉHO NÁROD 1886/4 FARMATEKA, S.R.O. 29444489

1140 . OSTRAVA LÉKÁRNA AMPHORA OPAVSKÁ 962/39 MEPHACENTRUM, A.S. 25860836

1141 . OSTRAVA LÉKÁRNA ANGEL SLAVNÍKOVCŮ 231/7 QESTOR 4U S.R.O. 1991329

1142 . OSTRAVA LÉKÁRNA DR. MAX 17. LISTOPADU 641/22 ČESKÁ LÉKÁRNA HOLDING, A.S. 28511298

1143 . OSTRAVA LÉKÁRNA DR. MAX PAVLOVOVA 29/2624 ČESKÁ LÉKÁRNA HOLDING, A.S. 28511298

1144 . OSTRAVA LÉKÁRNA DR. MAX OPAVSKÁ 6117/51 ČESKÁ LÉKÁRNA HOLDING, A.S. 28511298

Strana 26 z 39 



ČÍSLO NÁZEV OBCE NÁZEV (ZNAČKA) PROVOZOVNY ADRESA PROVOZOVNY NÁZEV PROVOZOVATELE IČO KONTAKTNÍ OSOBA TELEFON EMAIL

1145 . OSTRAVA LÉKÁRNA DR. MAX POLSKÁ 21/6191 ČESKÁ LÉKÁRNA HOLDING, A.S. 28511298

1146 . OSTRAVA LÉKÁRNA DR. MAX VÍTKOVICKÁ 3/3278 ČESKÁ LÉKÁRNA HOLDING, A.S. 28511298

1147 . OSTRAVA LÉKÁRNA DR. MAX PRODLOUŽENÁ 807 ČESKÁ LÉKÁRNA HOLDING, A.S. 28511298

1148 . OSTRAVA LÉKÁRNA DR. MAX OPAVSKÁ 326/90 ČESKÁ LÉKÁRNA HOLDING, A.S. 28511298

1149 . OSTRAVA LÉKÁRNA DR. MAX NOVINÁŘSKÁ 6A/3178 ČESKÁ LÉKÁRNA HOLDING, A.S. 28511298

1150 . OSTRAVA LÉKÁRNA DR. MAX MASARYKOVO NÁMĚSTÍ 3090/15 ČESKÁ LÉKÁRNA HOLDING, A.S. 28511298

1151 . OSTRAVA LÉKÁRNA DR. MAX HORYMÍROVA 2910/1 ČESKÁ LÉKÁRNA HOLDING, A.S. 28511298

1152 . OSTRAVA LÉKÁRNA DR. MAX 28. ŘÍJNA 65/3348 ČESKÁ LÉKÁRNA HOLDING, A.S. 28511298

1153 . OSTRAVA LÉKÁRNA DR. MAX GRMELOVA 2/2032 ČESKÁ LÉKÁRNA HOLDING, A.S. 28511298

1154 . OSTRAVA LÉKÁRNA DR. MAX VÝŠKOVICKÁ 3206/48 ČESKÁ LÉKÁRNA HOLDING, A.S. 28511298

1155 . OSTRAVA LÉKÁRNA DR. MAX HORNÍ 284/65 ČESKÁ LÉKÁRNA HOLDING, A.S. 28511298

1156 . OSTRAVA LÉKÁRNA DR. MAX NÁMĚSTÍ VÁCLAVA VACKA 6043/23 ČESKÁ LÉKÁRNA HOLDING, A.S. 28511298

1157 . OSTRAVA LÉKÁRNA DR. MAX HORNÍ 59/1457 ČESKÁ LÉKÁRNA HOLDING, A.S. 28511298

1158 . OSTRAVA LÉKÁRNA FARMAKA PUCHMAJEROVA 7 LÉKÁRNA U DON BOSKA, V.O.S. 62255771

1159 . OSTRAVA LÉKÁRNA FLORA ALŠOVO NÁMĚSTÍ 692/3 LÉKÁRNA FLORA, S.R.O. 28646801

1160 . OSTRAVA LÉKÁRNA HERBANA HVIEZDOSLAVOVA 16/584 HERBANA, S.R.O. 25909321

1161 . OSTRAVA LÉKÁRNA IPC PORUBA HLAVNÍ TŘÍDA 706/74 VÍTKOVICKÁ LÉKÁRNA, S.R.O. 25965522

1162 . OSTRAVA LÉKÁRNA MARIANA SOKOLA TŮMY 3 LÉKÁRNA MARIANA S.R.O. 26850877

1163 . OSTRAVA LÉKÁRNA NA OSMÉM NÁMĚSTÍ ANTONIE BEJDOVÉ 1810/10 ALTHEAPHARM S.R.O. 2917688

1164 . OSTRAVA LÉKÁRNA NA ZDRAVÍ NÁMĚSTÍ ANTONIE BEJDOVÉ 1810/10 LÉKÁRNA NA ZDRAVÍ S.R.O. 4658086

1165 . OSTRAVA LÉKÁRNA NA ZELENÉ ZELENÁ 30/3062 MGR. JAN HORÁK 74081691

1166 . OSTRAVA LÉKÁRNA NIKA OPAVSKÁ 6201/1A NUNN S.R.O. 3225798

1167 . OSTRAVA LÉKÁRNA NOVÁ KAROLINA JANTAROVÁ 3344/4 VÍTKOVICKÁ LÉKÁRNA, S.R.O. 25965522

1168 . OSTRAVA LÉKÁRNA NUNN HRABOVÁ PRODLOUŽENÁ 807 NUNN S.R.O. 3225798

1169 . OSTRAVA LÉKÁRNA PATRO RUSKÁ 99/44 LÉKÁRNA PATRO S. R. O. 25395203

1170 . OSTRAVA LÉKÁRNA REZIDENCE NOVÁ KAROLÍNA JANTAROVÁ 3347/3 LE PHARMACY S.R.O. 49610350

1171 . OSTRAVA LÉKÁRNA SALUS NÁDRAŽNÍ 104/982 HERBANA, S.R.O. 25909321

1172 . OSTRAVA LÉKÁRNA SHOPPING PARK OVA RUDNÁ 114/3114 MGR. DAGMAR POHLOVÁ 44776284

1173 . OSTRAVA LÉKÁRNA U JEDNOROŽCE 28. ŘÍJNA 100 HERBANA, S.R.O. 25909321

1174 . OSTRAVA LÉKÁRNA U LUDMILY 1. ČS. ARMÁDNÍHO SBORU 1322 MGR. LUDMILA MRUZKOVÁ 48785181

1175 . OSTRAVA LÉKÁRNA U MADONY NÁDRAŽNÍ 427/179 MGR. JANA VACKOVÁ 40275981

1176 . OSTRAVA LÉKÁRNA U RADNICE SOKOLSKÁ 1801/4 ANNA KALIŠOVÁ S.R.O. 26841096

1177 . OSTRAVA LÉKÁRNA U SOKOLOVNY SOKOLSKÁ 79 MGR. DAGMAR POHLOVÁ 44776284

1178 . OSTRAVA LÉKÁRNA U ZATÉHO SLUNCE BULHARSKÁ 6154/30 ANICALINVEST, S.R.O. 5908001

1179 . OSTRAVA LÉKÁRNA VELIKÁ POLOM OPAVSKÁ 101 MGR. JAN HORÁK 74081691

1180 . OSTRAVA LÉKÁRNA VITANE DOLNÍ 3034/101 BIG MALL S.R.O. 5586682

1181 . OSTRAVA MARCI - DOMÁCÍ PEČIVO,LAHŮDKY JUGOSLÁVSKÁ 3038/40A MARCELA VOZŇÁKOVÁ 40273750

1182 . OSTRAVA MARKET SOLAWA CHOLEVOVA 3/1504 MIROSLAV SOLAWA 47164859

1183 . OSTRAVA MASO - UZENINY SLAVNÍKOVCŮ 7 JIŘÍ KUBEČKA 68199708

1184 . OSTRAVA MASO - UZENINY ZÁMECKÁ 7 - 9 MP KRÁSNO, A.S. 25572890

1185 . OSTRAVA MASO - UZENINY HLAVNÍ 687 MP KRÁSNO, A.S. 25572890

1186 . OSTRAVA MASO - UZENINY U JARKY OPAVSKÁ 71/818 JAROSLAVA DRÁBKOVÁ 61935239

1187 . OSTRAVA MASO UZENINY K VYDRALINÁM PENSAM S.R.O. 25845942

1188 . OSTRAVA MASO UZENINY FRANCOUZSKÁ 55/6021 PENSAM S.R.O. 25845942

Strana 27 z 39 



ČÍSLO NÁZEV OBCE NÁZEV (ZNAČKA) PROVOZOVNY ADRESA PROVOZOVNY NÁZEV PROVOZOVATELE IČO KONTAKTNÍ OSOBA TELEFON EMAIL

1189 . OSTRAVA MASO UZENINY 28. ŘÍJNA 190/208 TĚŠÍNSKÉ JATKY, S. R. O. 25822357

1190 . OSTRAVA MASO UZENINY NÁMĚSTÍ ANTONIE BEJDOVÉ 1810/10 TĚŠÍNSKÉ JATKY, S. R. O. 25822357

1191 . OSTRAVA MASO UZENINY HLAVNÍ TŘÍDA 568/71 TĚŠÍNSKÉ JATKY, S. R. O. 25822357

1192 . OSTRAVA MASO UZENINY HORNÍ 1471/57 TĚŠÍNSKÉ JATKY, S. R. O. 25822357

1193 . OSTRAVA MASO UZENINY JUGOSLÁVSKÁ 3019/22 TĚŠÍNSKÉ JATKY, S. R. O. 25822357

1194 . OSTRAVA MASO UZENINY PŘEDŠKOLNÍ 715/8 TĚŠÍNSKÉ JATKY, S. R. O. 25822357

1195 . OSTRAVA MASO UZENINY VÝŠKOVICKÁ 2636/116 TĚŠÍNSKÉ JATKY, S. R. O. 25822357

1196 . OSTRAVA MASO UZENINY JIRÁSKOVO NÁMĚSTÍ 35/5 TĚŠÍNSKÉ JATKY, S. R. O. 25822357

1197 . OSTRAVA MASO UZENINY NA DESÁTÉM 2275/2 TĚŠÍNSKÉ JATKY, S. R. O. 25822357

1198 . OSTRAVA MASO UZENINY VÝSTAVNÍ 2593/1 TĚŠÍNSKÉ JATKY, S. R. O. 25822357

1199 . OSTRAVA MASO UZENINY DR. MARTÍNKA 1590/6 TĚŠÍNSKÉ JATKY, S. R. O. 25822357

1200 . OSTRAVA MASO.UZENINY RADYS GAJDOŠOVA 8 RADOMÍR DYBAL 18490778

1201 . OSTRAVA MASO-UZENINY MJR. NOVÁKA 5/1309 S.KR.AGRO S.R.O. 27783219

1202 . OSTRAVA MASO-UZENINY ŘEZNÍKA KRKOVIČKY ZIMMLEROVA 36 DANIEL ČERNAJ 75930200

1203 . OSTRAVA MASO-UZENINY U BROŽE ADAMUSOVA 2A MARTIN BROŽ 60815469

1204 . OSTRAVA MA-SPOL. MASO VÝSEK LUMÍROVA 3 MIROSLAV MALYSZEK 47174901

1205 . OSTRAVA MA-SPOL. MASO VÝSEK JIŘÍHO HEROLDA 2/1564 MIROSLAV MALYSZEK 47174901

1206 . OSTRAVA MA-SPOL. MASO VÝSEK JIŘÍHO HEROLDA 2/1564 MIROSLAV MALYSZEK 47174901

1207 . OSTRAVA MC DONALD´S, SHOPING PARK RUDNÁ 3248 KLEIBLOVÁ S.R.O. 25886070

1208 . OSTRAVA MINIMIX POTRAVINY PETERKOVA 132 JARMILA HERMANOVÁ 48440914

1209 . OSTRAVA NÁKUPNÍ CENTRUM GLOBÁL JUREČKOVA 4 JIŘÍ MRÁZEK 16645201

1210 . OSTRAVA NOVÁK MASO - UZENINY HLADNOVSKÁ 1944 ZIMBO CZECHIA S.R.O. 61250988

1211 . OSTRAVA OBČERSTVENÍ ČUJKOVOVA 27/1717 JAN JACH 63691396

1212 . OSTRAVA OBČERSTVENÍ HRUŠOVSKÁ 20/2678 TOMÁŠ JURDZIN 14602717

1213 . OSTRAVA OBČERSTVENÍ ZOO PERGOLA MICHÁLKOVICKÁ 197/1137 EVŽEN KOLLARCZYK 15485838

1214 . OSTRAVA OBCHOD BETINA LUDVÍKA PODÉŠTĚ 25/1974 BETINA SPOL. S R.O. 18054269

1215 . OSTRAVA OBCHOD BETINA NÁDRAŽNÍ 31/343 BETINA SPOL. S R.O. 18054269

1216 . OSTRAVA OVOCE ZELENINA OPAVSKÁ 962 RADMILA BERNÁTHOVÁ 69615071

1217 . OSTRAVA OVOCE, ZELENINA, POTRAVINY ŠVÉDSKÁ 45 VLADIMÍR FUNIOK 65872355

1218 . OSTRAVA PAPÍRNICTVÍ B MARKET 28. ŘÍJNA 202 MARTA BRAŽINOVÁ 40307441

1219 . OSTRAVA PEČIVO SEVAL POŠTOVNÍ 14 SEVAL SPOL.S R.O. 41034431

1220 . OSTRAVA PEKÁRNA PENAM MARTINOVSKÁ 48/3168 PENAM, A.S. 46967851

1221 . OSTRAVA PEKAŘSTVÍ PEKAŘI A SPOL. PORUBSKÁ 19 PEKAŘI A SPOL., SPOL. S R.O. 43965547

1222 . OSTRAVA PEKAŘSTVÍ PEKAŘI A SPOL. LETECKÁ 8/1640 PEKAŘI A SPOL., SPOL. S R.O. 43965547

1223 . OSTRAVA PEKAŘSTVÍ PEKAŘI A SPOL. NÁDRAŽNÍ 33/344 PEKAŘI A SPOL., SPOL. S R.O. 43965547

1224 . OSTRAVA PEKAŘSTVÍ PEKAŘI A SPOL. ČESKOSLOVENSKÉ ARMÁDY 317/144 PEKAŘI A SPOL., SPOL. S R.O. 43965547

1225 . OSTRAVA PEKAŘSTVÍ PROSTORNÁ PROSTORNÁ 2/914 DIKEDO S.R.O. 28561970

1226 . OSTRAVA PEKAŘSTVÍ U ROHLÍČKA GRMELOVA 2032/2 SEMAG SPOL. S R.O. 43962394

1227 . OSTRAVA PEKAŘSTVÍ U ROHLÍČKA POLSKÁ 6191/21 SEMAG SPOL. S R.O. 43962394

1228 . OSTRAVA PENNY MARKET RUDNÁ 2/2973 PENNY MARKET S.R.O. 64945880

1229 . OSTRAVA PENNY MARKET TĚŠÍNSKÁ 1403 PENNY MARKET S.R.O. 64945880

1230 . OSTRAVA PENNY MARKET BEDŘICHA NIKODEMA 1/360 PENNY MARKET S.R.O. 64945880

1231 . OSTRAVA PENNY MARKET HLADNOVSKÁ 16/1944 PENNY MARKET S.R.O. 64945880

1232 . OSTRAVA PENNY MARKET HORNÍ PENNY MARKET S.R.O. 64945880

Strana 28 z 39 



ČÍSLO NÁZEV OBCE NÁZEV (ZNAČKA) PROVOZOVNY ADRESA PROVOZOVNY NÁZEV PROVOZOVATELE IČO KONTAKTNÍ OSOBA TELEFON EMAIL

1233 . OSTRAVA PENNY MARKET SOKOLSKÁ 3210/93 PENNY MARKET S.R.O. 64945880

1234 . OSTRAVA POLÍVKÁRNA ČESKOBRATRSKÁ 113/22 BARBORA ČELŮSTKOVÁ 4406834

1235 . OSTRAVA POTRAVINY LIBUŠINA 2 IPROKOS SPOLEČNOST S RUČENÍM OMEZENÝM 62304488

1236 . OSTRAVA POTRAVINY ČESKOBRATRSKÁ 12 IPROKOS SPOLEČNOST S RUČENÍM OMEZENÝM 62304488

1237 . OSTRAVA POTRAVINY HAVLÍČKOVO NÁMĚSTÍ 12B/6171 IPROKOS SPOLEČNOST S RUČENÍM OMEZENÝM 62304488

1238 . OSTRAVA POTRAVINY SOKOLSKÁ 41 IPROKOS SPOLEČNOST S RUČENÍM OMEZENÝM 62304488

1239 . OSTRAVA POTRAVINY PODĚBRADOVA 61A JANA VESELEŇÁKOVÁ 60768606

1240 . OSTRAVA POTRAVINY TĚŠÍNSKÁ 715 KLOOK S.R.O. 3419967

1241 . OSTRAVA POTRAVINY VÝŠKOVICKÁ 122/2498 MAREK SMRHA 66920892

1242 . OSTRAVA POTRAVINY NÁDRAŽNÍ 195 MARTIN PALEČEK 48787906

1243 . OSTRAVA POTRAVINY DR. MARTÍNKA 6 PETR JANÍČEK 61969494

1244 . OSTRAVA POTRAVINY KONĚVOVA 781/7 PROVEKTOR, SPOL. S R.O. 25861247

1245 . OSTRAVA POTRAVINY NA VÝSPĚ 652/3 PROVEKTOR, SPOL. S R.O. 25861247

1246 . OSTRAVA POTRAVINY SLAVNÍKOVCŮ 5 ROMAN POLÁCH 71872442

1247 . OSTRAVA POTRAVINY - MASO - UZENINY NA DRAHÁCH 3036/18 PAVLÍNA SÝKOROVÁ 64648401

1248 . OSTRAVA POTRAVINY - VEČERKA PLAVECKÁ 1 IVETA PERNICKÁ 73328766

1249 . OSTRAVA POTRAVINY ALMARO PŘEMYSLOVCŮ 49/884 STANISLAV DEJ 67701060

1250 . OSTRAVA POTRAVINY ČAJ A PLODY VÍTKOVICKÁ 3081/8 MIROSLAV ŠIŠMA 60762292

1251 . OSTRAVA POTRAVINY EMILIE CHELČICKÉHO 12 JANA VESELEŇÁKOVÁ 60768606

1252 . OSTRAVA POTRAVINY GAJDOŠÍK ČSA 94 RENÉ GAJDOŠÍK 47833386

1253 . OSTRAVA POTRAVINY HELENA ČERNÁ PŘEMYSLOVCŮ 16 HELENA ČERNÁ 60993243

1254 . OSTRAVA POTRAVINY HRUŠKA 1. KVĚTNA 1136/156A HRUŠKA , SPOL. S R.O. 19014325

1255 . OSTRAVA POTRAVINY HRUŠKA AHEPJUKOVA 8/2859 HRUŠKA , SPOL. S R.O. 19014325

1256 . OSTRAVA POTRAVINY HRUŠKA ALEŠE HRDLIČKY 11/6196 HRUŠKA , SPOL. S R.O. 19014325

1257 . OSTRAVA POTRAVINY HRUŠKA ALOISE GAVLASE 14A/262 HRUŠKA , SPOL. S R.O. 19014325

1258 . OSTRAVA POTRAVINY HRUŠKA AVIATIKŮ 34/1551 HRUŠKA , SPOL. S R.O. 19014325

1259 . OSTRAVA POTRAVINY HRUŠKA BÍLOVECKÁ 52/538 HRUŠKA , SPOL. S R.O. 19014325

1260 . OSTRAVA POTRAVINY HRUŠKA BLANICKÁ 185/973 HRUŠKA , SPOL. S R.O. 19014325

1261 . OSTRAVA POTRAVINY HRUŠKA BOHUMÍNSKÁ 50 HRUŠKA , SPOL. S R.O. 19014325

1262 . OSTRAVA POTRAVINY HRUŠKA ČESKOSLOVENSKÉ ARMÁDY 48/696 HRUŠKA , SPOL. S R.O. 19014325

1263 . OSTRAVA POTRAVINY HRUŠKA ČKALOVOVA 834/35 HRUŠKA , SPOL. S R.O. 19014325

1264 . OSTRAVA POTRAVINY HRUŠKA ČUJKOVOVA 42 HRUŠKA , SPOL. S R.O. 19014325

1265 . OSTRAVA POTRAVINY HRUŠKA DR. MARTÍNKA 1170/49 HRUŠKA , SPOL. S R.O. 19014325

1266 . OSTRAVA POTRAVINY HRUŠKA DR. MARTÍNKA 1392/14A HRUŠKA , SPOL. S R.O. 19014325

1267 . OSTRAVA POTRAVINY HRUŠKA DR. MARTÍNKA 1588 HRUŠKA , SPOL. S R.O. 19014325

1268 . OSTRAVA POTRAVINY HRUŠKA DVOULETKY 52 HRUŠKA , SPOL. S R.O. 19014325

1269 . OSTRAVA POTRAVINY HRUŠKA HAVLÍČKOVO NÁMĚSTÍ 6171/12B HRUŠKA , SPOL. S R.O. 19014325

1270 . OSTRAVA POTRAVINY HRUŠKA HLAVNÍ 706 HRUŠKA , SPOL. S R.O. 19014325

1271 . OSTRAVA POTRAVINY HRUŠKA HLAVNÍ TŘÍDA 111/590 HRUŠKA , SPOL. S R.O. 19014325

1272 . OSTRAVA POTRAVINY HRUŠKA HLUČÍNSKÁ 20 HRUŠKA , SPOL. S R.O. 19014325

1273 . OSTRAVA POTRAVINY HRUŠKA HORNÍ 57/1471 HRUŠKA , SPOL. S R.O. 19014325

1274 . OSTRAVA POTRAVINY HRUŠKA HORNOPOLNÍ 61/2971 HRUŠKA , SPOL. S R.O. 19014325

1275 . OSTRAVA POTRAVINY HRUŠKA HORYMÍROVA 3179/12 HRUŠKA , SPOL. S R.O. 19014325

1276 . OSTRAVA POTRAVINY HRUŠKA HRANIČKY 760/4 HRUŠKA , SPOL. S R.O. 19014325

Strana 29 z 39 



ČÍSLO NÁZEV OBCE NÁZEV (ZNAČKA) PROVOZOVNY ADRESA PROVOZOVNY NÁZEV PROVOZOVATELE IČO KONTAKTNÍ OSOBA TELEFON EMAIL

1277 . OSTRAVA POTRAVINY HRUŠKA CHOLEVOVA 3/1504 HRUŠKA , SPOL. S R.O. 19014325

1278 . OSTRAVA POTRAVINY HRUŠKA JEREMENKOVA 1136/18 HRUŠKA , SPOL. S R.O. 19014325

1279 . OSTRAVA POTRAVINY HRUŠKA JIŘÍHO HEROLDA 5/1618 HRUŠKA , SPOL. S R.O. 19014325

1280 . OSTRAVA POTRAVINY HRUŠKA KONĚVOVA 102/277 HRUŠKA , SPOL. S R.O. 19014325

1281 . OSTRAVA POTRAVINY HRUŠKA KONĚVOVA 280/103 HRUŠKA , SPOL. S R.O. 19014325

1282 . OSTRAVA POTRAVINY HRUŠKA KRASNOARMEJCŮ 2192/5A HRUŠKA , SPOL. S R.O. 19014325

1283 . OSTRAVA POTRAVINY HRUŠKA KŘIŽÍKOVA 19 HRUŠKA , SPOL. S R.O. 19014325

1284 . OSTRAVA POTRAVINY HRUŠKA LECHOVA 1596/2 HRUŠKA , SPOL. S R.O. 19014325

1285 . OSTRAVA POTRAVINY HRUŠKA LIBUŠINA 519/2 HRUŠKA , SPOL. S R.O. 19014325

1286 . OSTRAVA POTRAVINY HRUŠKA LUMÍROVA 25/637 HRUŠKA , SPOL. S R.O. 19014325

1287 . OSTRAVA POTRAVINY HRUŠKA MARTINOVSKÁ 15/6186 HRUŠKA , SPOL. S R.O. 19014325

1288 . OSTRAVA POTRAVINY HRUŠKA MITUŠOVA 1/1042 HRUŠKA , SPOL. S R.O. 19014325

1289 . OSTRAVA POTRAVINY HRUŠKA MONGOLSKÁ 1528/8 HRUŠKA , SPOL. S R.O. 19014325

1290 . OSTRAVA POTRAVINY HRUŠKA NA HRÁZI 3228/2 HRUŠKA , SPOL. S R.O. 19014325

1291 . OSTRAVA POTRAVINY HRUŠKA NÁBŘEŽÍ 457 HRUŠKA , SPOL. S R.O. 19014325

1292 . OSTRAVA POTRAVINY HRUŠKA NÁMĚSTÍ ANTONIE BEJDOVÉ 1807/8 HRUŠKA , SPOL. S R.O. 19014325

1293 . OSTRAVA POTRAVINY HRUŠKA OPAVSKÁ 1140/33 HRUŠKA , SPOL. S R.O. 19014325

1294 . OSTRAVA POTRAVINY HRUŠKA OTY SYNKA 1852/41 HRUŠKA , SPOL. S R.O. 19014325

1295 . OSTRAVA POTRAVINY HRUŠKA PASKOVSKÁ 100 HRUŠKA , SPOL. S R.O. 19014325

1296 . OSTRAVA POTRAVINY HRUŠKA PATRICE LUMUMBY 7/2471 HRUŠKA , SPOL. S R.O. 19014325

1297 . OSTRAVA POTRAVINY HRUŠKA PAVLOUSKOVA 7/4421 HRUŠKA , SPOL. S R.O. 19014325

1298 . OSTRAVA POTRAVINY HRUŠKA PAVLOVOVA 67/1626 HRUŠKA , SPOL. S R.O. 19014325

1299 . OSTRAVA POTRAVINY HRUŠKA PLZEŇSKÁ 2/2621 HRUŠKA , SPOL. S R.O. 19014325

1300 . OSTRAVA POTRAVINY HRUŠKA RODIMCEVOVA 27/2054 HRUŠKA , SPOL. S R.O. 19014325

1301 . OSTRAVA POTRAVINY HRUŠKA SLAVNÍKOVCŮ 6 HRUŠKA , SPOL. S R.O. 19014325

1302 . OSTRAVA POTRAVINY HRUŠKA SOKOLOVSKÁ 28/1184 HRUŠKA , SPOL. S R.O. 19014325

1303 . OSTRAVA POTRAVINY HRUŠKA SOKOLSKÁ TŘÍDA 371/114 HRUŠKA , SPOL. S R.O. 19014325

1304 . OSTRAVA POTRAVINY HRUŠKA TĚSNOHLÍDKOVA 94/1 HRUŠKA , SPOL. S R.O. 19014325

1305 . OSTRAVA POTRAVINY HRUŠKA TĚŠÍNSKÁ 1262/293 HRUŠKA , SPOL. S R.O. 19014325

1306 . OSTRAVA POTRAVINY HRUŠKA U HRŮBKŮ 3066/112 HRUŠKA , SPOL. S R.O. 19014325

1307 . OSTRAVA POTRAVINY HRUŠKA VÁCLAVA JIŘIKOVSKÉHO 44/282 HRUŠKA , SPOL. S R.O. 19014325

1308 . OSTRAVA POTRAVINY HRUŠKA VĚTRNÁ 1/1090 HRUŠKA , SPOL. S R.O. 19014325

1309 . OSTRAVA POTRAVINY HRUŠKA VOLGOGRADSKÁ 123/2470 HRUŠKA , SPOL. S R.O. 19014325

1310 . OSTRAVA POTRAVINY HRUŠKA VÝŠKOVICKÁ 112/2638 HRUŠKA , SPOL. S R.O. 19014325

1311 . OSTRAVA POTRAVINY HRUŠKA VÝŠKOVICKÁ 118/2526 HRUŠKA , SPOL. S R.O. 19014325

1312 . OSTRAVA POTRAVINY HRUŠKA VÝŠKOVICKÁ 163/608 HRUŠKA , SPOL. S R.O. 19014325

1313 . OSTRAVA POTRAVINY HRUŠKA ZÁMECKÁ 1936/18 HRUŠKA , SPOL. S R.O. 19014325

1314 . OSTRAVA POTRAVINY HRUŠKA ZIMMLEROVA 4/758 HRUŠKA , SPOL. S R.O. 19014325

1315 . OSTRAVA POTRAVINY KARIN HANZLÍK VRBICKÁ 60A/341 KARIN HANZLÍKOVÁ 67323022

1316 . OSTRAVA POTRAVINY KATKA PAVLOVOVA 67 DUŠAN POSPÍŠIL 18969275

1317 . OSTRAVA POTRAVINY KUBA PODMOLOVA 1009/19 JAN KUBÍK 62359584

1318 . OSTRAVA POTRAVINY MAMA PETŘKOVICKÁ 7A/376 PAVLA LEGERSKÁ 60770295

1319 . OSTRAVA POTRAVINY MARIE ONDERKOVÁ ZENGROVA 69 MARIE ONDERKOVÁ 44736665

1320 . OSTRAVA POTRAVINY NON-STOP FRANKLINOVA 2/1275 JAN BUJOK 69213496

Strana 30 z 39 



ČÍSLO NÁZEV OBCE NÁZEV (ZNAČKA) PROVOZOVNY ADRESA PROVOZOVNY NÁZEV PROVOZOVATELE IČO KONTAKTNÍ OSOBA TELEFON EMAIL

1321 . OSTRAVA POTRAVINY PEPO HLAVNÍ TŘÍDA 68/838 ROSTISLAV HŇÁTEK 61953741

1322 . OSTRAVA POTRAVINY PEPO PORUBSKÁ 524/24 ROSTISLAV HŇÁTEK 61953741

1323 . OSTRAVA POTRAVINY U KOCOURŮ 1. MÁJE 69/14 ROMAN KOLOŠ 2594404

1324 . OSTRAVA POTRAVINY U KOCOURŮ FRANTIŠKA HAJDY 1235/20 ROMAN KOLOŠ 2594404

1325 . OSTRAVA POTRAVINY U KOCOURŮ ANTONÍNA POLEDNÍKA 3/6 ROMAN KOLOŠ 2594404

1326 . OSTRAVA POTRAVINY U KOMINÍKA PRAŽÁKOVA 5 SILVIE KOČIŠOVÁ 73151351

1327 . OSTRAVA POTRAVINY U MIRKY GENERÁLA HRUŠKY 1199/6 WINEX CZ, SPOL. S R.O. 25390791

1328 . OSTRAVA POTRAVINY U PARKU PŘÍVOZSKÁ 22 LUDMILA JOHNOVÁ 61970972

1329 . OSTRAVA POTRAVINY VOJÁČKOVÁ VÁCLAVA KOŠAŘE 124/5 RENÁTA VOJÁČKOVÁ 48751596

1330 . OSTRAVA POTRAVINY VOJÁČKOVÁ J. MALUCHY 11 RENÁTA VOJÁČKOVÁ 48751596

1331 . OSTRAVA POTRAVINY ŽANETA PALACKÉHO 803/68 JAN KUBÍK 62359584

1332 . OSTRAVA PRIMA PEKÁRNA 28. ŘÍJNA 19/1469 SEMAG SPOL. S R.O. 43962394

1333 . OSTRAVA PRODEJNA - BUFET - ÚSVIT MÍROVÁ 24/97 BEVEX S. R. O. 25856685

1334 . OSTRAVA PRODEJNA ARISTA PŘEMYSLOVCŮ 9/56 "ARISTA", SPOL. S R.O. 62303678

1335 . OSTRAVA PRODEJNA PEČIVA JEREMENKOVA 17 PEČIVO SPOL. S R.O. 15273423

1336 . OSTRAVA PRODEJNA PEČIVA VÝŠKOVICKÁ 765/161 A SEVAL SPOL.S R.O. 41034431

1337 . OSTRAVA PRODEJNA PEPCO VÍTKOVICKÁ 3278/3 PEPCO CZECH REPUBLIC S.R.O. 24294420

1338 . OSTRAVA PRODEJNA PEPCO NOVINÁŘSKÁ 3178/6A PEPCO CZECH REPUBLIC S.R.O. 24294420

1339 . OSTRAVA PRODEJNA PEPCO NÁMĚSTÍ ANTONIE BEJDOVÉ 1810/10 PEPCO CZECH REPUBLIC S.R.O. 24294420

1340 . OSTRAVA PRODEJNA PEPCO VÝŠKOVICKÁ 3123/46 PEPCO CZECH REPUBLIC S.R.O. 24294420

1341 . OSTRAVA PRODEJNA PEPCO HORNÍ 283/87 PEPCO CZECH REPUBLIC S.R.O. 24294420

1342 . OSTRAVA PRODEJNA PEPCO OPAVSKÁ 6201/1A PEPCO CZECH REPUBLIC S.R.O. 24294420

1343 . OSTRAVA PRODEJNA PEPCO OPAVSKÁ 326 PEPCO CZECH REPUBLIC S.R.O. 24294420

1344 . OSTRAVA PRODEJNA POTRAVIN OTAKARA JEREMIÁŠE 1A/6129 PEČIVO SPOL. S R.O. 15273423

1345 . OSTRAVA PRODEJNA UZENIN JANTAROVÁ 3344/4 BESKYDSKÉ UZENINY, A.S. 26790203

1346 . OSTRAVA PRODEJNA UZENIN NA ROBINSONCE 3/1644 JAROSLAV LASOŇ 63040212

1347 . OSTRAVA PRODEJNY MORAVEL VÝŠKOVICKÁ 2636/116 MORAVEL A.S. 45192511

1348 . OSTRAVA PRODEJNY MORAVEL SOKOLOVSKÁ 1332/47 MORAVEL A.S. 45192511

1349 . OSTRAVA PRODEJNY MORAVEL SOKOLSKÁ 32/1374 MORAVEL A.S. 45192511

1350 . OSTRAVA PRODEJNY MORAVEL HORNÍ 1486/61 MORAVEL A.S. 45192511

1351 . OSTRAVA PROCHÁZKA MASO - UZENINY POLSKÁ 21/6191 PMU CZ, A.S. 25013165

1352 . OSTRAVA PROCHÁZKA MASO - UZENINY ALBERTA KUČERY 101/49 PMU CZ, A.S. 25013165

1353 . OSTRAVA PROCHÁZKA MASO - UZENINY LIHOVARSKÁ 284/1403 PMU CZ, A.S. 25013165

1354 . OSTRAVA PROCHÁZKA MASO - UZENINY RUDNÁ 2/2973 PMU CZ, A.S. 25013165

1355 . OSTRAVA RYBY-DRŮBEŽ-ZVĚŘINA OPAVSKÁ 97/768 RYBASPOL A & V SPOL. S R. O. 47155868

1356 . OSTRAVA RYBY-DRŮBĚŽ-ZVĚŘINA ALŠOVO NÁMĚSTÍ 7/688 RYBASPOL A & V SPOL. S R. O. 47155868

1357 . OSTRAVA RYCHLÉ OBČERSTVENÍ 17. LISTOPADU 5/1790 FRANTIŠEK CHMELÍK 12468967

1358 . OSTRAVA RYCHLÉ OBČERSTVENÍ IKEA RUDNÁ 110/3112 MINH TINH TRAN 46472321

1359 . OSTRAVA RYCHLÉ OBČERSTVENÍ PICNIC RUDNÁ 114/3114 EUROWAX S.R.O. 25707825

1360 . OSTRAVA ŘEZNICTVÍ NAD PORUBKOU 1C/1190 PAVEL JOCHYMEK 64591883

1361 . OSTRAVA ŘEZNICTVÍ - UZENÁŘSTVÍ RADA TĚŠÍNSKÁ 316/587 PAVEL RADA 67355137

1362 . OSTRAVA ŘEZNICTVÍ - UZENÁŘSTVÍ RADA TĚŠÍNSKÁ 316/587 PAVEL RADA 67355137

1363 . OSTRAVA ŘEZNICTVÍ - UZENÁŘSTVÍ RADA RADNIČNÍ 75/310 PAVEL RADA 67355137

1364 . OSTRAVA ŘEZNICTVÍ A UZENÁŘSTVÍ U FALUTA PŘEMYSLOVCŮ 17/987 TOMÁŠ KLEJNOT 42782465

Strana 31 z 39 



ČÍSLO NÁZEV OBCE NÁZEV (ZNAČKA) PROVOZOVNY ADRESA PROVOZOVNY NÁZEV PROVOZOVATELE IČO KONTAKTNÍ OSOBA TELEFON EMAIL

1365 . OSTRAVA ŘEZNICTVÍ DLUHOŠ JIRSKÁ 34/418 MARIO DLUHOŠ 14567733

1366 . OSTRAVA ŘEZNICTVÍ H+H VÍTKOVICKÁ 3278/3 ŘEZNICTVÍ H+H, S.R.O. 26788942

1367 . OSTRAVA ŘEZNICTVÍ HRŇOVÁ ZÁVODNÍ 45 HEDVIKA HRŇOVÁ 73907359

1368 . OSTRAVA ŘEZNICTVÍ JIŘÍ DEDEK SKAUTSKÁ 1 JIŘÍ DEDEK 65874561

1369 . OSTRAVA ŘEZNICTVÍ MAKOVEC SOKOLSKÁ TŘÍDA 93/3210 MAKOVEC A.S. 46903631

1370 . OSTRAVA ŘEZNICTVÍ U RADKA DR. MARTÍNKA 1295/2B RADOVAN HELEŠIC 73796115

1371 . OSTRAVA SAMOOBSLUŽNÝ BUFET PETERKOVA 18/247 FRANTIŠEK CHMELÍK 12468967

1372 . OSTRAVA SD BUDOUCNOST JIČÍNSKÁ 2/275 BUDOUCNOST, SPOTŘEBNÍ DRUŽSTVO V OSTRAVĚ 32352

1373 . OSTRAVA SD BUDOUCNOST PLZEŇSKÁ 8 BUDOUCNOST, SPOTŘEBNÍ DRUŽSTVO V OSTRAVĚ 32352

1374 . OSTRAVA SD BUDOUCNOST HRANIČKY 4/760 BUDOUCNOST, SPOTŘEBNÍ DRUŽSTVO V OSTRAVĚ 32352

1375 . OSTRAVA SD BUDOUCNOST STAROVESKÁ 77/175 BUDOUCNOST, SPOTŘEBNÍ DRUŽSTVO V OSTRAVĚ 32352

1376 . OSTRAVA SD BUDOUCNOST PETRA KŘIČKY 2863/17A BUDOUCNOST, SPOTŘEBNÍ DRUŽSTVO V OSTRAVĚ 32352

1377 . OSTRAVA SD BUDOUCNOST HOLVEKOVA 37A/616 BUDOUCNOST, SPOTŘEBNÍ DRUŽSTVO V OSTRAVĚ 32352

1378 . OSTRAVA SD BUDOUCNOST V. HUGA 655 BUDOUCNOST, SPOTŘEBNÍ DRUŽSTVO V OSTRAVĚ 32352

1379 . OSTRAVA SD BUDOUCNOST ANTOŠOVICKÁ 7/313 BUDOUCNOST, SPOTŘEBNÍ DRUŽSTVO V OSTRAVĚ 32352

1380 . OSTRAVA SD BUDOUCNOST POHOŘÍ 9/346 BUDOUCNOST, SPOTŘEBNÍ DRUŽSTVO V OSTRAVĚ 32352

1381 . OSTRAVA SD BUDOUCNOST HLAVNÍ 22/2 BUDOUCNOST, SPOTŘEBNÍ DRUŽSTVO V OSTRAVĚ 32352

1382 . OSTRAVA SD BUDOUCNOST ŠVÉDSKÁ 749 BUDOUCNOST, SPOTŘEBNÍ DRUŽSTVO V OSTRAVĚ 32352

1383 . OSTRAVA SLIMBEE - DIETNÍ PORADNA OPAVSKÁ 962/39 MEPHACENTRUM, A.S. 25860836

1384 . OSTRAVA SMÍŠENÉ ZBOŽÍ DRUŽEBNÍ 460/122 PROVEKTOR, SPOL. S R.O. 25861247

1385 . OSTRAVA STÁNEK POTRAVINY PRŮBĚŽNÁ 122/6222 EVA MLČŮCHOVÁ 65864468

1386 . OSTRAVA SUBWAY JANTAROVÁ 3344/4 AGELON SERVIS S.R.O. 29382084

1387 . OSTRAVA SVAČINÁRNA U JANY HLÁVKOVA 1 ZORA PAVELKOVÁ 40341470

1388 . OSTRAVA TABÁK HRUŠKA HORNICKÁ 3044/49 HRUŠKA , SPOL. S R.O. 19014325

1389 . OSTRAVA TASTY BITES - ROZVOZ JÍDLA SELSKÁ 6A/1578 TASTY BITES S.R.O. 29442851

1390 . OSTRAVA TEMPO POTRAVINY HLAVNÍ TŘÍDA 1196/27 TEMPO, OBCHODNÍ DRUŽSTVO 32417

1391 . OSTRAVA TEMPO POTRAVINY HEYROVSKÉHO 3/1580 TEMPO, OBCHODNÍ DRUŽSTVO 32417

1392 . OSTRAVA TESCO HLAVNÍ TŘÍDA 27/1196 TESCO STORES ČR A.S. 45308314

1393 . OSTRAVA TESCO OPAVSKÁ 91/774 TESCO STORES ČR A.S. 45308314

1394 . OSTRAVA TESCO PRODLOUŽENÁ 807 TESCO STORES ČR A.S. 45308314

1395 . OSTRAVA TESCO KLEGOVA 1170 TESCO STORES ČR A.S. 45308314

1396 . OSTRAVA TESCO ZIMMLEROVA 2907/36 TESCO STORES ČR A.S. 45308314

1397 . OSTRAVA TESCO-ÚSEK TEPLÉHO OBČERSTVENÍ NOVINÁŘSKÁ 6A/3178 TESCO STORES ČR A.S. 45308314

1398 . OSTRAVA TESCO-ÚSEK TEPLÉHO OBČERSTVENÍ SJÍZDNÁ 2/5554 TESCO STORES ČR A.S. 45308314

1399 . OSTRAVA TOMÁŠ KALUS - POTRAVINY MUGLINOVSKÁ 11/97 TOMÁŠ KALUS 74774930

1400 . OSTRAVA TRAFIKA OVOCE ZELENINA U ROSTI HORNÍ 59/1457 ROSTISLAV PĚSŇA 69218684

1401 . OSTRAVA U MYŠKY-ZDRAVÁ VÝŽIVA MÍROVÁ 23 MICHAELA MARIE DIVIŠOVÁ 73184021

1402 . OSTRAVA U ZDRAVÉ MYŠKY MÍROVÁ 23 STANISLAV ODSTRČIL 67702945

1403 . OSTRAVA UNIBEST CZ S.R.O. MICHÁLKOVICKÁ 2057/130 UNIBEST CZ S.R.O. 64610837

1404 . OSTRAVA VANILKA STUDIO - ZDRAVÁ VÝŽIVA PETRA KŘIČKY 17B/3184 DCE SPOL. S R.O. 19011491

1405 . OSTRAVA VEČERKA LECHOWICZOVA 2835/31 IVAN SIVÁK 63722755

1406 . OSTRAVA VEČERKA - POLYFUNKČNÍ DŮM ZELENÁ 22 ZDENĚK HÝL 16645855

1407 . OSTRAVA VEČERKA 1 HORNÍ 457/1 MICHAELA MILASOVÁ 75390736

1408 . OSTRAVA VELKOSKLAD HANSLEY HERBAL KOZINOVA 1B/5580 HANSLEY HERBAL COSMETICS S.R.O. 26843889

Strana 32 z 39 



ČÍSLO NÁZEV OBCE NÁZEV (ZNAČKA) PROVOZOVNY ADRESA PROVOZOVNY NÁZEV PROVOZOVATELE IČO KONTAKTNÍ OSOBA TELEFON EMAIL

1409 . OSTRAVA VINÁRNA A BISTRO FANTAZIE SOLNÁ 1 VINÁRNA "FANTAZIE", SPOL. S R.O. 47976551

1410 . OSTRAVA VITALITA,MLÉČNÁ JÍDELNA HORNÍ 57/1471 HANA LISNÍKOVÁ 73315486

1411 . OSTRAVA ZÁVODNÍ JÍDELNA KRALICKÁ 3 ALICE VEČEŘOVÁ 48786501

1412 . OSTRAVA ZÁVODNÍ KUCHYNĚ A KANTÝNA PIKARTSKÁ 1377/7 UNIBEST CZ S.R.O. 64610837

1413 . OSTRAVA ZDRAVOTNICKÉ POTŘEBY REALITDATA 28. ŘÍJNA 1044/192 JINDŘIŠKA KRAUSOVÁ 46551182

1414 . OSTRAVA ZDRAVOTNICKÉ POTŘEBY SPOP LUMÍROVA 639/2 LENKA ČADOVÁ 43575013

1415 . OSTRAVA ZDRAVÝ STYL NÁDRAŽNÍ 36 LADISLAV MICHALÍK 66717329

1416 . OSTRAVICE COOP BESKYDY OSTRAVICE 581 COOP BESKYDY, SPOTŘEBNÍ DRUŽSTVO 32387

1417 . OSTRAVICE COOP BESKYDY OSTRAVICE 72 COOP BESKYDY, SPOTŘEBNÍ DRUŽSTVO 32387

1418 . OTICE ŘEZNICTVÍ LUKÁŠ GEBAUER HLAVNÍ 54 ŘEZNICTVÍ LUKÁŠ GEBAUER S.R.O. 4633865

1419 . OTICE TEMPO POTRAVINY HLAVNÍ 196 TEMPO, OBCHODNÍ DRUŽSTVO 32417

1420 . PALKOVICE COOP BESKYDY PALKOVICE 265 COOP BESKYDY, SPOTŘEBNÍ DRUŽSTVO 32387

1421 . PALKOVICE POTRAVINY HRUŠKA PALKOVICE 279 IVANA GOLOVÁ 68354835

1422 . PASKOV COOP BESKYDY NÁDRAŽNÍ 146 COOP BESKYDY, SPOTŘEBNÍ DRUŽSTVO 32387

1423 . PASKOV CUKRÁRNA LAGUNA MÍSTECKÁ 358 RADOMÍRA NĚMCOVÁ 48440183

1424 . PASKOV KANTÝNA DŮL PASKOV RUDÉ ARMÁDY 627 MARTIN BROŽ 60815469

1425 . PASKOV POTRAVINY HRUŠKA NÁDRAŽNÍ 468 HRUŠKA , SPOL. S R.O. 19014325

1426 . PASKOV ŘEZNICTVÍ BERKA NÁMĚSTÍ 56 SVATOPLUK BERKA 2534649

1427 . PETROVICE U KARVINÉ BUFET HOTELOVÝ DŮM PETROVICE DOLNÍ MARKLOVICE 262 HDP GROUP S.R.O. 27836681

1428 . PETROVICE U KARVINÉ COOP BESKYDY DOLNÍ MARKLOVICE 244 COOP BESKYDY, SPOTŘEBNÍ DRUŽSTVO 32387

1429 . PETROVICE U KARVINÉ COOP BESKYDY PETROVICE U KARVINÉ 273 COOP BESKYDY, SPOTŘEBNÍ DRUŽSTVO 32387

1430 . PETROVICE U KARVINÉ JÍDELNA ČD DOLNÍ MARKLOVICE 125 JAROMÍR GROBELNÝ 70326118

1431 . PETROVICE U KARVINÉ POTRAVINY LIBUŠE PETROVICE 597 LUBOMÍR KOCICH 65500946

1432 . PETROVICE U KARVINÉ POTRAVINY U POŠTY PETROVICE U KARVINÉ 369 ALEŠ LEDWOŇ 47981482

1433 . PETŘVALD COOP BESKYDY BŘEZINSKÁ 1721 COOP BESKYDY, SPOTŘEBNÍ DRUŽSTVO 32387

1434 . PETŘVALD MASO UZENINY MORAVAN PETŘVALD 1 20 MORAVAN - MASNÁ VÝROBA S.R.O. 27120309

1435 . PETŘVALD MASO-UZENINY GASIOR BŘEZINSKÁ 1721 JAROMÍR GASIOR 61937100

1436 . PETŘVALD PENNY MARKET ZÁVODNÍ 1843 PENNY MARKET S.R.O. 64945880

1437 . PETŘVALD POTRAVINY BEKAS KLIMŠOVA 829 BERNERT - BEKAS S.R.O. 26869471

1438 . PETŘVALD POTRAVINY HRUŠKA PETŘVALD 1-PETŘVALD 348 HRUŠKA , SPOL. S R.O. 19014325

1439 . PETŘVALD POTRAVINY HRUŠKA BŘEZINY 358 HRUŠKA , SPOL. S R.O. 19014325

1440 . PETŘVALD PRODEJNA POTRAVIN BŘEZINY 358 JUDR. STANISLAV JAMRÓZ 12113298

1441 . PETŘVALD ŘEZNICTVÍ - MILAN ŽABČÍK PETŘVALD 1-PETŘVALD 160 MILAN ŽABČÍK 67678491

1442 . PETŘVALD UZANÁŘSTVÍ CHODURA ZÁVODNÍ 1843 BESKYD GASTRO A.S. 28616413

1443 . PÍSEČNÁ VEČERKA - ŠURINOVÁ PÍSEČNÁ 924 JANA ŠURINOVÁ 70639507

1444 . PÍSEK KONZUM POD LIPOU BUKOVEC 106 ANROBI SHOP S.R.O. 28578422

1445 . PÍSEK POTRAVINY PÍSEK 347 ANTONÍN FIEDOR 14611279

1446 . PÍSEK POTRAVINY U BIELESZŮ BUKOVEC 107 ANROBI SHOP S.R.O. 28578422

1447 . PÍŠŤ TEMPO POTRAVINY PÍŠŤ 467 TEMPO, OBCHODNÍ DRUŽSTVO 32417

1448 . PRAŽMO POTRAVINY BLAHUTOVÁ KRÁSNÁ 50 ŠÁRKA BLAHUTOVÁ 48407810

1449 . PRAŽMO PRODEJNA POTRAVIN KRÁSNÁ 338 ALENA NOVÁKOVÁ 63358743

1450 . PRAŽMO SAMOOBSLUHA PRAŽMO 120 PROVEKTOR, SPOL. S R.O. 25861247

1451 . PRŽNO POTRAVINY HRUŠKA PRŽNO 161 HRUŠKA , SPOL. S R.O. 19014325

1452 . PŘÍBOR ASIA BUFET NÁMĚSTÍ SIGMUNDA FREUDA 31 VAN VO THI THANH 73126802

Strana 33 z 39 



ČÍSLO NÁZEV OBCE NÁZEV (ZNAČKA) PROVOZOVNY ADRESA PROVOZOVNY NÁZEV PROVOZOVATELE IČO KONTAKTNÍ OSOBA TELEFON EMAIL

1453 . PŘÍBOR CUKRÁRNA OÁZA ŠMERALOVA 212 OLDŘICH SEIBERT 70318948

1454 . PŘÍBOR DROGERIE TETA JIČÍNSKÁ 11 TETA DROGERIE A LÉKÁRNY ČR S.R.O. 26148579

1455 . PŘÍBOR KOUPALIŠTĚ LEOŠE JANÁČKA 923 RUDOLF KORČÁK 11182717

1456 . PŘÍBOR MACHAČ-MALOKAPACITNÍ JATKY MÍSTECKOV 41 MACHAČ - MALOKAPACITNÍ JATKA S.R.O. 26844036

1457 . PŘÍBOR MASO-UZENINY U BUSKŮ NÁMĚSTÍ SIGMUNDA FREUDA 24 DAVID BUSEK 65523555

1458 . PŘÍBOR PEKÁRNA U FREUDA FREUDOVA 415 VÝROBNÍ DRUŽSTVO VKUS FRÝDEK-MÍSTEK 31330

1459 . PŘÍBOR PENNY MARKET LIDICKÁ 480 PENNY MARKET S.R.O. 64945880

1460 . PŘÍBOR POTRAVINY HRUŠKA ŠTRAMBERSKÁ 1452 HRUŠKA , SPOL. S R.O. 19014325

1461 . PŘÍBOR POTRAVINY HRUŠKA MÍSTECKÁ 1124 HRUŠKA , SPOL. S R.O. 19014325

1462 . PŘÍBOR RACIO - ZDRAVÁ VÝŽIVA POLITICKÝCH VĚZŇŮ 3 JIŘÍ BRYCHTA 13019180

1463 . PŘÍBOR ŘEZNICTVÍ - MILAN ŽABČÍK DUKELSKÁ 1341 MILAN ŽABČÍK 67678491

1464 . PŘÍBOR ŘEZNICTVÍ MACHAČ NERUDOVA 580 MACHAČ - MALOKAPACITNÍ JATKA S.R.O. 26844036

1465 . PŘÍBOR ŘEZNICTVÍ MAKOVEC LIDICKÁ 480 MAKOVEC A.S. 46903631

1466 . PŘÍBOR ŠKOLNÍ JÍDELNA KOMENSKÉHO KOMENSKÉHO 458 ŠKOLNÍ JÍDELNA KOMENSKÉHO 70929220

1467 . PUSTÁ POLOM TEMPO POTRAVINY SLEZSKÁ 322 TEMPO, OBCHODNÍ DRUŽSTVO 32417

1468 . PUSTĚJOV MINIPO - POTRAVINY PUSTĚJOV 178 PETRA NÁZALANIKOVÁ 74206206

1469 . RADKOV TEMPO POTRAVINY RADKOV 21 TEMPO, OBCHODNÍ DRUŽSTVO 32417

1470 . RADUŇ TEMPO POTRAVINY 9. KVĚTNA 156 TEMPO, OBCHODNÍ DRUŽSTVO 32417

1471 . RAŠKOVICE COOP BESKYDY RAŠKOVICE 369 COOP BESKYDY, SPOTŘEBNÍ DRUŽSTVO 32387

1472 . RAŠKOVICE COOP BESKYDY RAŠKOVICE 206 COOP BESKYDY, SPOTŘEBNÍ DRUŽSTVO 32387

1473 . RAŠKOVICE COOP BESKYDY RAŠKOVICE 401 COOP BESKYDY, SPOTŘEBNÍ DRUŽSTVO 32387

1474 . RAŠKOVICE DROGERIE TETA RAŠKOVICE 401 TETA DROGERIE A LÉKÁRNY ČR S.R.O. 26148579

1475 . RAŠKOVICE ŘEZNICTVÍ A UZENÁŘSTVÍ U BOBRA RAŠKOVICE 406 NIUS S.R.O. 28452127

1476 . RUDNÁ KARLOVA PEKÁRNA AVION SHOPPING PARK OS KARLOVA PEKÁRNA S.R.O. 568431

1477 . RYCHVALD LÉKÁRNA SANO RYCHVALD MÍROVÁ 1537 SANOVIA, A.S. 28570481

1478 . RYCHVALD MASO - UZENINY MICHÁLKOVICKÁ 404 GESOMONT S.R.O. 61946664

1479 . RYCHVALD PENNY MARKET BOHUMÍNSKÁ 1935 PENNY MARKET S.R.O. 64945880

1480 . RYCHVALD POTRAVINY RYCHVALD 218 LORICANA S.R.O. 5560802

1481 . RYCHVALD POTRAVINY HRUŠKA SÍDLIŠTĚ 1536 HRUŠKA , SPOL. S R.O. 19014325

1482 . RYCHVALD PROGRES MARKET ORLOVSKÁ 1807 MARTIN ČUDEJKO 67694993

1483 . RYCHVALD PROCHÁZKA MASO - UZENINY BOHUMÍNSKÁ 1935 PMU CZ, A.S. 25013165

1484 . RÝMAŘOV BENU LÉKÁRNA RADNIČNÍ 191/8 BENU ČESKÁ REPUBLIKA A.S. 49621173

1485 . RÝMAŘOV COOP POTRAVINY BARTÁKOVA 1230/4 JEDNOTA, SPOTŘEBNÍ DRUŽSTVO ZÁBŘEH 32433

1486 . RÝMAŘOV DROGERIE TETA HUSOVA 1334/4 TETA DROGERIE A LÉKÁRNY ČR S.R.O. 26148579

1487 . RÝMAŘOV DROGERIE TETA NÁMĚSTÍ MÍRU 198/23 TETA DROGERIE A LÉKÁRNY ČR S.R.O. 26148579

1488 . RÝMAŘOV GRANDE KEBAB TŘÍDA HRDINŮ 580/21 SAYED S.R.O. 6215131

1489 . RÝMAŘOV JÍDELNA - CUKRÁRNA RADNIČNÍ 1/1009 PRE-GEL S.R.O. 25826883

1490 . RÝMAŘOV MARKET CA - VA JUNGMANOVA 868/2 MARKET CA&VA S.R.O. 26842181

1491 . RÝMAŘOV NÁKUPNÍ STŘEDISKO RÝMAŘOVANKA BARTÁKOVA 1230/4 EDMUND CASCIANI 64620123

1492 . RÝMAŘOV PENNY MARKET OPAVSKÁ 1300/48 PENNY MARKET S.R.O. 64945880

1493 . RÝMAŘOV POTRAVINY ALAN RADNIČNÍ 1010/3 HOANG PHUONG NGO 87222141

1494 . RÝMAŘOV POTRAVINY HRUŠKA JULIA FUČÍKA 79 HRUŠKA , SPOL. S R.O. 19014325

1495 . RÝMAŘOV POTRAVINY HRUŠKA 1. MÁJE 13/1190 HRUŠKA , SPOL. S R.O. 19014325

1496 . SEDLIŠTĚ POTRAVINY SEDLIŠTĚ 345 MIROSLAVA MUROŇOVÁ 46137009

Strana 34 z 39 



ČÍSLO NÁZEV OBCE NÁZEV (ZNAČKA) PROVOZOVNY ADRESA PROVOZOVNY NÁZEV PROVOZOVATELE IČO KONTAKTNÍ OSOBA TELEFON EMAIL

1497 . SEDLIŠTĚ POTRAVINY MARENČÁKOVÁ BRUZOVICE 213 KATEŘINA MARENČÁKOVÁ 15402134

1498 . SEDLNICE GURMÁN SEDLNICE SEDLNICE 204 GURMÁN SEDLNICE S.R.O. 28654404

1499 . SEDLNICE GURMÁN SEDLNICE - AGROMARKET BOROVEC 204 AGROSUMAK A.S. 47672404

1500 . SKŘIPOV TEMPO POTRAVINY SKŘIPOV 168 TEMPO, OBCHODNÍ DRUŽSTVO 32417

1501 . SLAVKOV TEMPO POTRAVINY JUBILEJNÍ 80 TEMPO, OBCHODNÍ DRUŽSTVO 32417

1502 . SLUŽOVICE POTRAVINY HRUŠKA SLUŽOVICE 102 HRUŠKA , SPOL. S R.O. 19014325

1503 . SMILOVICE POTRAVINY BEA ŘEKA 150 BEA-BEDNARZ, S.R.O. 26820234

1504 . SOBĚŠOVICE COOP BESKYDY SOBĚŠOVICE 156 COOP BESKYDY, SPOTŘEBNÍ DRUŽSTVO 32387

1505 . SPÁLOV POTRAVINY HRUŠKA SPÁLOV 213 HRUŠKA , SPOL. S R.O. 19014325

1506 . STARÁ VES MOTOREST - PENZION ZASTÁVKA ŽĎÁRSKÝ POTOK 63 LENKA SOKELOVÁ 62802399

1507 . STARÁ VES NAD ONDŘEJNICÍ POTRAVINY D. RŮŽI 224 PROVEKTOR, SPOL. S R.O. 25861247

1508 . STARÁ VES NAD ONDŘEJNICÍ POTRAVINY HRUŠKA ZÁMECKÁ 764 HRUŠKA , SPOL. S R.O. 19014325

1509 . STARÁ VES NAD ONDŘEJNICÍ ŘEZNICTVÍ HAMIK MASO DUKELSKÁ 636 HAMIK MASO S.R.O. 2401266

1510 . STARÁ VES NAD ONDŘEJNICÍ SMÍŠENÉ ZBOŽÍ GANY BRUŠPERSKÁ 544 PROVEKTOR, SPOL. S R.O. 25861247

1511 . STARÁ VES NAD ONDŘEJNICÍ VEČERKA DAGMAR VESELÁ 468 DAGMAR TOMEČKOVÁ 66708371

1512 . STARÉ HAMRY COOP BESKYDY STARÉ HAMRY 282 COOP BESKYDY, SPOTŘEBNÍ DRUŽSTVO 32387

1513 . STARÉ MĚSTO FOOD WIDE - MALOOBCHOD NA ZBYTKÁCH 83 FOOD WIDE, S.R.O. 2759381

1514 . STARÉ MĚSTO POTRAVINY U ŠANDŮ STARÉ MĚSTO 82 JANA ŠANDOVÁ - POTRAVINY U ŠANDŮ 16643682

1515 . STARÝ JIČÍN BARTOŇOVA PEKÁRNA STARÝ JIČÍN 126 BARTOŇOVA PEKÁRNA S.R.O. 2705575

1516 . STARÝ JIČÍN SMÍŠENÉ ZBOŽÍ STARÝ JIČÍN 34 IVA KRÁLOVÁ 68897332

1517 . STĚBOŘICE TEMPO POTRAVINY STĚBOŘICE 17 TEMPO, OBCHODNÍ DRUŽSTVO 32417

1518 . STONAVA COOP BESKYDY HOŘANY 1041 COOP BESKYDY, SPOTŘEBNÍ DRUŽSTVO 32387

1519 . STONAVA POTRAVINY BOBRZYKOVÁ STONAVA 1053 JOLANA BOBRZYKOVÁ 67687318

1520 . STRAHOVICE TEMPO POTRAVINY STRAHOVICE 223 TEMPO, OBCHODNÍ DRUŽSTVO 32417

1521 . STŘÍTEŽ POTRAVINY U BORKA STŘÍTEŽ 218 VLADISLAV BOROVSKÝ 61964794

1522 . STUDÉNKA BISTRO U VLKA BUDOVATELSKÁ 779 KARLA LUŇÁKOVÁ 86990829

1523 . STUDÉNKA DROGERIE TETA NÁM. REPUBLIKY 697 TETA DROGERIE A LÉKÁRNY ČR S.R.O. 26148579

1524 . STUDÉNKA I. LÉKÁRNA PRIMA S.R.O. BUTOVICKÁ 365 I. LÉKÁRNA PRIMA S.R.O. 28637089

1525 . STUDÉNKA LÉKÁRNA DR. MAX NÁM. REPUBLIKY 653 ČESKÁ LÉKÁRNA HOLDING, A.S. 28511298

1526 . STUDÉNKA LÉKÁRNA U AESCULAPA NÁMĚSTÍ REPUBLIKY 653 MGR. JAN GRODZA 74436791

1527 . STUDÉNKA MASO - UZENINY NÁM. REPUBLIKY 697 MP KRÁSNO, A.S. 25572890

1528 . STUDÉNKA MASO UZENINY JAN KUČERA SJEDNOCENÍ 763 JAN KUČERA 13018311

1529 . STUDÉNKA PENNY MARKET SJEDNOCENÍ 846 PENNY MARKET S.R.O. 64945880

1530 . STUDÉNKA POLI - BUFET ANTONÍNA DVOŘÁKA 789 LIBOR POLEHLA - POLI 12655830

1531 . STUDÉNKA POTRAVINY HRUŠKA PANSKÁ 898 HRUŠKA , SPOL. S R.O. 19014325

1532 . STUDÉNKA POTRAVINY HRUŠKA NÁM.REPUBLIKY 699 HRUŠKA , SPOL. S R.O. 19014325

1533 . STUDÉNKA POTRAVINY HRUŠKA MALÁ STRANA 680 HRUŠKA , SPOL. S R.O. 19014325

1534 . STUDÉNKA POTRAVINY HRUŠKA BUTOVICKÁ 661 HRUŠKA , SPOL. S R.O. 19014325

1535 . STUDÉNKA POTRAVINY HRUŠKA 2. KVĚTNA 505 HRUŠKA , SPOL. S R.O. 19014325

1536 . STUDÉNKA ŘEZNICTVÍ H+H NÁM. REPUBLIKY 762 ŘEZNICTVÍ H+H, S.R.O. 26788942

1537 . STUDÉNKA ŘEZNICTVÍ NAĎA 2. KVĚTNA 504 NADĚŽDA PITUCHOVÁ 47867191

1538 . STUDÉNKA SMÍŠENÉ ZBOŽÍ PETRA NÁDRAŽNÍ 350 PETRA KŘIVÁKOVÁ 66926602

1539 . STUDÉNKA TESCO BUDOVATELSKÁ TESCO STORES ČR A.S. 45308314

1540 . SUDICE TEMPO POTRAVINY HLAVNÍ 153 TEMPO, OBCHODNÍ DRUŽSTVO 32417

Strana 35 z 39 



ČÍSLO NÁZEV OBCE NÁZEV (ZNAČKA) PROVOZOVNY ADRESA PROVOZOVNY NÁZEV PROVOZOVATELE IČO KONTAKTNÍ OSOBA TELEFON EMAIL

1541 . SUCHDOL NAD ODROU ASIJSKÉ BISTRO KOMENSKÉHO 315 VIET HUNG TRAN 4570332

1542 . SUCHDOL NAD ODROU OBCHOD NA SÝPCE KOMENSKÉHO 239 AIR FINAL S.R.O. 26794781

1543 . SUCHDOL NAD ODROU ŘEZNICTVÍ A UZENÁŘSTVÍ MALÁ STRANA 19 LUBOMÍR HLUCHÝ 15437434

1544 . SVĚTLÁ HORA POTRAVINY ENAPO SVĚTLÁ 354 ROSA MARKET S.R.O. 25506641

1545 . SVĚTLÁ HORA POTRAVINY HRUŠKA SVĚTLÁ HORA 354 HRUŠKA , SPOL. S R.O. 19014325

1546 . SVĚTLÁ HORA POTRAVINY HRUŠKA SVĚTLÁ 332 HRUŠKA , SPOL. S R.O. 19014325

1547 . SVIADNOV KEŠKA - FM - POTRAVINY OSTRAVSKÁ 843 KEŠKA - FM S.R.O. 25857851

1548 . SVIADNOV POTRAVINY NA HUSINCI OSTRAVSKÁ 63 RADIM NOVOTNÝ 44191154

1549 . SVIADNOV ŘEZNICTVÍ H+H KE SPLAVU 101 ŘEZNICTVÍ H+H, S.R.O. 26788942

1550 . ŠENOV GASIOR JAROMÍR LAPAČKA 534 JAROMÍR GASIOR 61937100

1551 . ŠENOV POTRAVINY TĚŠÍNSKÁ 715 PROVEKTOR, SPOL. S R.O. 25861247

1552 . ŠENOV POTRAVINY HRUŠKA TĚŠÍNSKÁ 1154 HRUŠKA , SPOL. S R.O. 19014325

1553 . ŠENOV POTRAVINY HRUŠKA RADNIČNÍ NÁMĚSTÍ 30 HRUŠKA , SPOL. S R.O. 19014325

1554 . ŠENOV POTRAVINY NA VOLENSTVÍ VÁCLAVOVICKÁ 1641 IVANA ŠTEFKOVÁ 76355276

1555 . ŠENOV SD BUDOUCNOST LAPAČKA 534 BUDOUCNOST, SPOTŘEBNÍ DRUŽSTVO V OSTRAVĚ 32352

1556 . ŠENOV U NOVÉHO JIČÍNA BUFET DUKELSKÁ 174 ING. VLASTA NĚMEČKOVÁ 67356524

1557 . ŠENOV U NOVÉHO JIČÍNA DM DROGERIE DUKELSKÁ 670 DM DROGERIE MARKT S.R.O. 47239581

1558 . ŠENOV U NOVÉHO JIČÍNA GUTY FASTFOOD DUKELSKÁ 672 IPOINT REST S.R.O. 28655184

1559 . ŠENOV U NOVÉHO JIČÍNA LÉKÁRNA DR. MAX DUKELSKÁ 672 ČESKÁ LÉKÁRNA HOLDING, A.S. 28511298

1560 . ŠENOV U NOVÉHO JIČÍNA MASNA DUKELSKÁ 174 ING. VLASTA NĚMEČKOVÁ 67356524

1561 . ŠENOV U NOVÉHO JIČÍNA PRODEJNA PEPCO DUKELSKÁ 670 PEPCO CZECH REPUBLIC S.R.O. 24294420

1562 . ŠENOV U NOVÉHO JIČÍNA TESCO DUKELSKÁ TESCO STORES ČR A.S. 45308314

1563 . ŠILHEŘOVICE TEMPO POTRAVINY STŘEDNÍ 326 TEMPO, OBCHODNÍ DRUŽSTVO 32417

1564 . ŠTĚPÁNKOVICE ŘEZNICTVÍ LUKÁŠ GEBAUER LIPOVÁ 19/3 ŘEZNICTVÍ LUKÁŠ GEBAUER S.R.O. 4633865

1565 . ŠTĚPÁNKOVICE TEMPO POTRAVINY HLAVNÍ 227/74 TEMPO, OBCHODNÍ DRUŽSTVO 32417

1566 . ŠTÍTINA POTRAVINY HLAVNÍ 203 ELIŠKA VAJDOVÁ 1157671

1567 . ŠTÍTINA POTRAVINY HRUŠKA HLAVNÍ 287 HRUŠKA , SPOL. S R.O. 19014325

1568 . ŠTRAMBERK ŘEZNICTVÍ MACHAČ NA BAŘINÁCH 747 MACHAČ - MALOKAPACITNÍ JATKA S.R.O. 26844036

1569 . ŠTRAMBERK ŘEZNICTVÍ MACHAČ ZA ULICÍ 499 MACHAČ - MALOKAPACITNÍ JATKA S.R.O. 26844036

1570 . TĚRLICKO COOP BESKYDY TĚŠÍNSKÁ 565/25 COOP BESKYDY, SPOTŘEBNÍ DRUŽSTVO 32387

1571 . TĚRLICKO POTRAVINY 417 GABRIELA SIUDOVÁ 76449653

1572 . TĚRLICKO POTRAVINY JUROŠOVÁ TŘANOVICKÁ 200/10 VĚRA JUROŠOVÁ 62337700

1573 . TĚRLICKO ŘEZNICTVÍ UZENÁŘSTVÍ HORNÍ TĚRLICKO 416 JAN KOLÁŘ 11562633

1574 . TĚŠKOVICE TEMPO POTRAVINY TĚŠKOVICE 180 TEMPO, OBCHODNÍ DRUŽSTVO 32417

1575 . TROJANOVICE POTRAVINY HRUŠKA TROJANOVICE 353 HRUŠKA , SPOL. S R.O. 19014325

1576 . TROJANOVICE ŘEZNICTVÍ - MILAN ŽABČÍK TROJANOVICE 849 MILAN ŽABČÍK 67678491

1577 . TŘANOVICE POTRAVINY HRUŠKA TŘANOVICE 240 HRUŠKA , SPOL. S R.O. 19014325

1578 . TŘEBOM TEMPO POTRAVINY TŘEBOM 115 TEMPO, OBCHODNÍ DRUŽSTVO 32417

1579 . TŘINEC ALBERT - HYPERMARKET LIDICKÁ 1269 AHOLD CZECH REPUBLIC, A.S. 44012373

1580 . TŘINEC BENU LÉKÁRNA ZA TRATÍ BENU ČESKÁ REPUBLIKA A.S. 49621173

1581 . TŘINEC BISTRO KARIBIK OLDŘICHOVICE 869 ZUZANA MARTYNKOVÁ 75971224

1582 . TŘINEC BISTRO SEN ZA TRATÍ 1358 MCS & COMPANY S.R.O. 28619731

1583 . TŘINEC BISTRO VERONIKA FRÝDECKÁ 272 HALINA KANDEROVÁ 1592165

1584 . TŘINEC BISTRO WOLCAR TĚŠÍNSKÁ 29 WOLCAR-SERVIS, S.R.O. 25384899

Strana 36 z 39 



ČÍSLO NÁZEV OBCE NÁZEV (ZNAČKA) PROVOZOVNY ADRESA PROVOZOVNY NÁZEV PROVOZOVATELE IČO KONTAKTNÍ OSOBA TELEFON EMAIL

1585 . TŘINEC COOP BESKYDY TĚŠÍNSKÁ 617 COOP BESKYDY, SPOTŘEBNÍ DRUŽSTVO 32387

1586 . TŘINEC COOP BESKYDY OLDŘICHOVICE 632 COOP BESKYDY, SPOTŘEBNÍ DRUŽSTVO 32387

1587 . TŘINEC DM DROGERIE FRÝDECKÁ 84 DM DROGERIE MARKT S.R.O. 47239581

1588 . TŘINEC DROGERIE TETA LIDICKÁ 1269 TETA DROGERIE A LÉKÁRNY ČR S.R.O. 26148579

1589 . TŘINEC DROGERIE TETA POŠTOVNÍ 367 TETA DROGERIE A LÉKÁRNY ČR S.R.O. 26148579

1590 . TŘINEC DROGERIE TETA 1. MÁJE 236 TETA DROGERIE A LÉKÁRNY ČR S.R.O. 26148579

1591 . TŘINEC DROGERIE TETA ZA TRATÍ 1359 TETA DROGERIE A LÉKÁRNY ČR S.R.O. 26148579

1592 . TŘINEC FAMILY MARKET POJÍZDNÁ PRODEJNA FAMILY MARKET S.R.O. 45275769

1593 . TŘINEC KANTÝNA - BUFET KONSKÁ 453 NEMOCNICE PODLESÍ A.S. 48401129

1594 . TŘINEC LÉKÁRNA AGEL KONSKÁ 453 REPHARM A.S. 25319141

1595 . TŘINEC LÉKÁRNA AGEL POŠTOVNÍ 415 REPHARM A.S. 25319141

1596 . TŘINEC LÉKÁRNA DR. MAX LIDICKÁ 1269 ČESKÁ LÉKÁRNA HOLDING, A.S. 28511298

1597 . TŘINEC LÉKÁRNA DR. MAX STAROMĚSTSKÁ 534 ČESKÁ LÉKÁRNA HOLDING, A.S. 28511298

1598 . TŘINEC LÉKÁRNA TERASA TŘINEC NÁM. SVOBODY 528 DIFFERENT PHARMA A.S. 5593581

1599 . TŘINEC LÉKÁRNA U RADNICE NÁM. SVOBODY 527 ANNA KALIŠOVÁ S.R.O. 26841096

1600 . TŘINEC MASO - UZENINY JABLUNKOVSKÁ 450 MP KRÁSNO, A.S. 25572890

1601 . TŘINEC MASO UZENINY NÁM. T. G. MASARYKA 402 TĚŠÍNSKÉ JATKY, S. R. O. 25822357

1602 . TŘINEC MASO UZENINY STAROMĚSTSKÁ 324 TĚŠÍNSKÉ JATKY, S. R. O. 25822357

1603 . TŘINEC MASO,UZENINY,DRŮBEŽ POŠTOVNÍ 415 JAN BIELESZ S.R.O. 26788471

1604 . TŘINEC MINIMARKET KORUNKA FRÝDECKÁ 157 IRENA KRÁĽOVIČOVÁ 2001896

1605 . TŘINEC MINIMARKET TOM BESKYDSKÁ 794 KAREL SZOTKOWSKI 73007935

1606 . TŘINEC NOVÁK MASO - UZENINY JABLUNKOVSKÁ ZIMBO CZECHIA S.R.O. 61250988

1607 . TŘINEC OBČERSTVENÍ ALICE ERBENOVA 153 ALICE GABRIŠOVÁ 15410021

1608 . TŘINEC PEKÁRNA DOLNÍ LOMNÁ KOMENSKÉHO 391 KAMIL BARON 66182671

1609 . TŘINEC PENNY MARKET JABLUNKOVSKÁ 1263 PENNY MARKET S.R.O. 64945880

1610 . TŘINEC PENNY MARKET LIDICKÁ 146 PENNY MARKET S.R.O. 64945880

1611 . TŘINEC POTRAVINY BEA NEBORY 70 ALENA BEDNARZOVÁ 18984690

1612 . TŘINEC POTRAVINY ENAPO NEBORY 184 ROSA MARKET S.R.O. 25506641

1613 . TŘINEC POTRAVINY ENAPO NOVÝ BOREK 591 ROSA MARKET S.R.O. 25506641

1614 . TŘINEC POTRAVINY ENAPO DUKELSKÁ 1137 ROSA MARKET S.R.O. 25506641

1615 . TŘINEC POTRAVINY HRUŠKA SOSNOVÁ 409 HRUŠKA , SPOL. S R.O. 19014325

1616 . TŘINEC POTRAVINY HRUŠKA SOSNOVÁ 257 HRUŠKA , SPOL. S R.O. 19014325

1617 . TŘINEC POTRAVINY HRUŠKA NÁM. T. G. MASARYKA 401 HRUŠKA , SPOL. S R.O. 19014325

1618 . TŘINEC POTRAVINY HRUŠKA NÁM. SVOBODY 528 HRUŠKA , SPOL. S R.O. 19014325

1619 . TŘINEC POTRAVINY HRUŠKA LIDICKÁ 544 HRUŠKA , SPOL. S R.O. 19014325

1620 . TŘINEC POTRAVINY HRUŠKA JABLUNKOVSKÁ 718 HRUŠKA , SPOL. S R.O. 19014325

1621 . TŘINEC POTRAVINY HRUŠKA JABLUNKOVSKÁ 451 HRUŠKA , SPOL. S R.O. 19014325

1622 . TŘINEC POTRAVINY HRUŠKA 1. MÁJE 232 HRUŠKA , SPOL. S R.O. 19014325

1623 . TŘINEC POTRAVINY LIPKA ZBYHNĚV KAŠTANOVÁ 2 ZBYHNĚV LIPKA 63357275

1624 . TŘINEC POTRAVINY NIEMCZYKOVÁ OLDŘICHOVICE 331 JIŘINA NIEMCZYKOVÁ 73910040

1625 . TŘINEC POTRAVINY ORCHIDEA JABLUNKOVSKÁ 718 ING. INGRID MENŠÍKOVÁ 44784562

1626 . TŘINEC PRIOR (POUZE PROSTORY OD PRIOR) DUKELSKÁ 1137 PRIOR ČESKÁ REPUBLIKA S.R.O. 26093022

1627 . TŘINEC PRODEJNA PEPCO ZA TRATÍ 1358 PEPCO CZECH REPUBLIC S.R.O. 24294420

1628 . TŘINEC PRODEJNA PEPCO FRÝDECKÁ 79 PEPCO CZECH REPUBLIC S.R.O. 24294420

Strana 37 z 39 



ČÍSLO NÁZEV OBCE NÁZEV (ZNAČKA) PROVOZOVNY ADRESA PROVOZOVNY NÁZEV PROVOZOVATELE IČO KONTAKTNÍ OSOBA TELEFON EMAIL

1629 . TŘINEC ŘEZNICTVÍ MAKOVEC LIDICKÁ 146 MAKOVEC A.S. 46903631

1630 . TŘINEC TESCO LIDICKÁ 1269 TESCO STORES ČR A.S. 45308314

1631 . TŘINEC TESCO DUKELSKÁ 1017 TESCO STORES ČR A.S. 45308314

1632 . TŘINEC TESCO-ÚSEK TEPLÉHO OBČERSTVENÍ FRÝDECKÁ 3111 TESCO STORES ČR A.S. 45308314

1633 . TŘINEC VEČERKA WOLCAR TĚŠÍNSKÁ 29 WOLCAR-SERVIS, S.R.O. 25384899

1634 . ÚVALNO POTRAVINY HRUŠKA ÚVALNO 16 HRUŠKA , SPOL. S R.O. 19014325

1635 . VÁCLAVOVICE POTRAVINY VÁCLAVOVICKÁ 134 ILONA MARTINÍKOVÁ 74113411

1636 . VÁCLAVOVICE POTRAVINY BEDNÁŘ VRATIMOVSKÁ 220 ROMAN BEDNÁŘ 72977311

1637 . VELKÁ POLOM TEMPO POTRAVINY OPAVSKÁ 179 TEMPO, OBCHODNÍ DRUŽSTVO 32417

1638 . VELKÉ ALBRECHTICE DROGERIE TETA VELKÉ ALBRECHTICE 324 TETA DROGERIE A LÉKÁRNY ČR S.R.O. 26148579

1639 . VELKÉ ALBRECHTICE LÉKÁRNA ŠTĚSTÍ VELKÉ ALBRECHTICE 323 LÉKÁRNA PATRO S. R. O. 25395203

1640 . VELKÉ ALBRECHTICE PENNY MARKET VELKÉ ALBRECHTICE 323 PENNY MARKET S.R.O. 64945880

1641 . VELKÉ HERALTICE TEMPO POTRAVINY OPAVSKÁ 32 TEMPO, OBCHODNÍ DRUŽSTVO 32417

1642 . VELKÉ HOŠTICE POTRAVINY JARNOT MÍROVÁ 86 JARNOT CZ S.R.O. 26793121

1643 . VENDRYNĚ MASO UZENINY VENDRYNĚ 2 TĚŠÍNSKÉ JATKY, S. R. O. 25822357

1644 . VENDRYNĚ VÝDEJNA LÉČIV VENDRYNĚ VENDRYNĚ 215 LÉKÁRNA HERBA, S.R.O. 3573729

1645 . VEŘOVICE ŠÁRKA PERUTÍKOVÁ POTRAVINY VEŘOVICE 102 ŠÁRKA PERUTÍKOVÁ 5535069

1646 . VĚTŘKOVICE ŘEZNICTVÍ A UZENÁŘSTVÍ VĚTŘKOVICE 173 LUBOMÍR HLUCHÝ 15437434

1647 . VĚTŘKOVICE TEMPO POTRAVINY VĚTŘKOVICE 220 TEMPO, OBCHODNÍ DRUŽSTVO 32417

1648 . VÍTKOV AUTOCAMP PODHRADÍ LHOTKA 5 JAROSLAVA KULHÁNKOVÁ 22961721

1649 . VÍTKOV BUFET - JÍDELNA OPAVSKÁ 133 LUBOMÍR MATULA 46103937

1650 . VÍTKOV KOLONIÁL KLOKOČOV 79 ZDENKA VYSLOUŽILOVÁ 67331921

1651 . VÍTKOV LÉKÁRNA PANAX WOLKEROVA 890 H.K. LÉKÁRNA S.R.O. 26864100

1652 . VÍTKOV MARKET U ANDĚLA ŠVERMOVA 247 JAROSLAVA KULHÁNKOVÁ 22961721

1653 . VÍTKOV PENNY MARKET OPAVSKÁ 1019 PENNY MARKET S.R.O. 64945880

1654 . VÍTKOV POTRAVINY HRUŠKA OPAVSKÁ 950 HRUŠKA , SPOL. S R.O. 19014325

1655 . VÍTKOV ŘEZNICTVÍ JUREČKOVÁ NÁMĚSTÍ JANA ZAJÍCE 136 PETRA JUREČKOVÁ 46106791

1656 . VÍTKOV ŘEZNICTVÍ MACÁŠ OPAVSKÁ 131 MIROSLAV MACÁŠ 12694525

1657 . VÍTKOV ŘEZNICTVÍ MAKOVEC OPAVSKÁ 1019 MAKOVEC A.S. 46903631

1658 . VÍTKOV TEMPO POTRAVINY NÁMĚSTÍ JANA ZAJÍCE 28 TEMPO, OBCHODNÍ DRUŽSTVO 32417

1659 . VÍTKOV VEČERKA BUDIŠOVSKÁ 495 VĚRA DAVIDOVÁ 15438643

1660 . VRATIMOV COOP BESKYDY VODÁRENSKÁ 439/1 COOP BESKYDY, SPOTŘEBNÍ DRUŽSTVO 32387

1661 . VRATIMOV CUKRÁRNA TREPKA FRÝDECKÁ 51/832 GASTRO SVOP. S.R.O. 28569342

1662 . VRATIMOV OBČERSTVENÍ NA STEZCE NA SLEZANCE 973/11 IVANA HEINICHOVÁ 76181162

1663 . VRATIMOV PENNY MARKET BUNIČITÁ 1239 PENNY MARKET S.R.O. 64945880

1664 . VRATIMOV POTRAVINY HRUŠKA NA VYHLÍDCE 813 HRUŠKA , SPOL. S R.O. 19014325

1665 . VRATIMOV POTRAVINY HRUŠKA K SOKOLOVNĚ 1 HRUŠKA , SPOL. S R.O. 19014325

1666 . VRATIMOV PROCHÁZKA MASO - UZENINY BUNIČITÁ 1239 PMU CZ, A.S. 25013165

1667 . VRATIMOV ŘEZNICTVÍ K SOKOLOVNĚ 3/183 DANIEL BYSTROŇ 75467356

1668 . VRBNO POD PRADĚDEM ALBERT - SUPERMARKET JESENICKÁ 1/575 AHOLD CZECH REPUBLIC, A.S. 44012373

1669 . VRBNO POD PRADĚDEM DROGERIE TETA JESENICKÁ 575/1 TETA DROGERIE A LÉKÁRNY ČR S.R.O. 26148579

1670 . VRBNO POD PRADĚDEM DROGERIE TETA JESENICKÁ 647 TETA DROGERIE A LÉKÁRNY ČR S.R.O. 26148579

1671 . VRBNO POD PRADĚDEM PENNY MARKET JESENICKÁ PENNY MARKET S.R.O. 64945880

1672 . VRBNO POD PRADĚDEM PROCHÁZKA MASO - UZENINY JESENICKÁ 729 PMU CZ, A.S. 25013165

Strana 38 z 39 



ČÍSLO NÁZEV OBCE NÁZEV (ZNAČKA) PROVOZOVNY ADRESA PROVOZOVNY NÁZEV PROVOZOVATELE IČO KONTAKTNÍ OSOBA TELEFON EMAIL

1673 . VŘESINA POTRAVINY TOPOLOVÁ 583 ZDEŇKA KRÁČMAROVÁ 13438182

1674 . VŘESINA POTRAVINY HRUŠKA OSVOBOZENÍ HRUŠKA , SPOL. S R.O. 19014325

1675 . VŘESINA TEMPO POTRAVINY 21. DUBNA 166/10 TEMPO, OBCHODNÍ DRUŽSTVO 32417

1676 . VYŠNÍ LHOTY COOP BESKYDY VYŠNÍ LHOTY 225 COOP BESKYDY, SPOTŘEBNÍ DRUŽSTVO 32387

1677 . ZÁTOR POTRAVINY HRUŠKA ZÁTOR 103 HRUŠKA , SPOL. S R.O. 19014325

1678 . ZÁVADA TEMPO POTRAVINY ZÁVADA 124 TEMPO, OBCHODNÍ DRUŽSTVO 32417

1679 . ZÁVIŠICE POTRAVINY JEDNOTA ZÁVIŠICE 207 JEDNOTA, SPOTŘEBNÍ DRUŽSTVO V HODONÍNĚ 32263

1680 . ZBYSLAVICE POTRAVINY HRUŠKA HLAVNÍ 710 HRUŠKA , SPOL. S R.O. 19014325

1681 . ŽABEŇ ŘEZNICTVÍ H+H ŽABEŇ 87 ŘEZNICTVÍ H+H, S.R.O. 26788942

Strana 39 z 39 


